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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 

 

Düzce Üniversitesi, 17.03.2006 tarih ve 26111 sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanan “Yükseköğretim Kurumları Teşkilat Kanunu,  

Yükseköğretim Kanunu, Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununu 

Telsiz Kanunu ile 78 ve 190 sayılı Kanun Hükmünde Kararnamelerde 

Değişiklik Yapılması Hakkında Kanun” un Ek 58.Maddesi ile 

kurulmuştur. 

 

Üniversitemiz; 11 Fakülte, 4 Yüksekokul, 3 Enstitü, 9 

Meslek Yüksekokulu, 1 Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(Hastane), 13 Araştırma ve Uygulama Merkezi ile 2 Bölümden 

oluşmaktadır.  

 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 41 inci maddesine ve  “Kamu 

İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları Hakkında Yönetmelik” hükümleri çerçevesinde 

düzenlenen; Üniversitemizin 2015 yılı İdare Faaliyet Raporu, harcama yetkililerince hazırlanan birim 

faaliyet raporları konsolide edilerek hazırlanmıştır. 

 

Üniversitemiz 2015 yılı bütçesi,  onuncu beş yıllık kalkınma planı, orta vadeli program ve 

orta vadeli mali planda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda hesap verebilirliği ve mali 

saydamlığı sağlamak ilkesi ile kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde 

edilmesi ve kullanılması doğrultusunda harcanmıştır.  

 

Raporun birinci bölümünde üniversitemiz ile ilgili genel bilgilere yer verilirken idarenin 

yetki, görev ve sorumlulukları ile idareye ilişkin diğer bilgiler değerlendirilmiştir. İkinci bölümde 

idarenin amaç ve hedefleri ile üst politika belgelerinde belirlenen amaç ve hedeflere idarece 

sağlanan katkıların değerlendirilmesine, sonraki bölümde 2015 yılına ait faaliyetlere ilişkin bilgi ve 

değerlendirmelere yer verilmiştir.  

 

Üniversitemizin 2015-2019 Stratejik Planındaki misyon, vizyon, amaçlar, hedefler, üstün 

ve zayıf yönlerimiz sıralanıp bir değerlendirme yapıldıktan sonra, son bölümde ortaya konulan öneri 

ve tedbirler ile rapor sonuçlandırılmıştır. 

 

Üniversitemizin 2015 Yılı Faaliyet Raporunu kamuoyuna saygıyla sunarken, kullanılan 

kaynakların tahsisinde ve kamu yararına kullanımında emeği geçen tüm yöneticilere, özverili 

çalışmalarından ve değerli katkılarından dolayı çalışma arkadaşlarıma teşekkür ederiz.  

 

      

 

 

 

 

 

 

                             Prof.Dr.Nigar DEMİRCAN ÇAKAR 

                             Rektör 
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I. GENEL BİLGİLER 

A. Misyon ve Vizyon 

 

 

 

MİSYON 
 

 

 

 

 

 
VİZYON 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

Düzce Üniversitesi; Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı; milli, manevi ve 

toplumsal etik değerleri özümsemiş; çağdaş ve demokratik bir üniversite olarak; 

erdemli bilim, meslek, sanat insanları ve liderler yetiştiren; bölgesel, ulusal ve 

uluslararası düzeyde işbirlikleri kuran; Düzce ili ve çevresinin sürdürülebilir 

kalkınmasına öncülük eden; yenilikçi, girişimci, evrensel bilgi ve değer üreten bir 

üniversitedir. 

 

 

 

Ürettiği evrensel değerlerle, çevre ve sağlık teknolojileri alanında öncü, proje 
işbirlikleri ile de bölgesel bir lider olmak. 
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B. Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

Üniversitemiz görev, yetki ve sorumlulukları 04.11.1981 tarihli 2547 Sayılı Yükseköğretim 
Kanunu ile belirlenmiştir. 

 

Üniversitemiz bilimsel özerkliğe ve kamu tüzel kişiliğine sahip, yüksek düzeyde eğitim-öğretim 
veren, bilimsel araştırma ve yayınlarla dünya gündemini yakalamaya çalışan bir üniversite olmak üzere 

kurulmuştur. 
 

Üniversitemiz bünyesinde;  11 Fakülte, 3 Enstitü, 4 Yüksekokul,  9 Meslek Yüksekokulu ile 2 

Bölüm, 13 Merkez ve 1 Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi(Hastane) bulunmaktadır. 
 

Görev 
 
2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunundaki amaç ve ilkelere uygun olarak yükseköğretim 

kurumlarının görevleri; 
 

Çağdaş uygarlık ve eğitim - öğretim esaslarına dayanan bir düzen içinde, toplumun ihtiyaçları 

ve kalkınma planları ilke ve hedeflerine uygun ve ortaöğretime dayalı çeşitli düzeylerde eğitim - 
öğretim, bilimsel araştırma, yayım ve danışmanlık yapmak, 

  
Kendi ihtisas gücü ve maddi kaynaklarını akılcı, verimli ve ekonomik şekilde kullanarak, ulusal 

eğitim politikası ve kalkınma planları ilke ve hedefleri ile Yükseköğretim Kurulu tarafından yapılan plan 
ve programlar doğrultusunda, ülkenin ihtiyacı olan dallarda ve sayıda insan gücü yetiştirmek,  

 

Türk toplumunun yaşam düzeyini yükseltici ve kamuoyunu aydınlatıcı bilim verilerini söz, yazı 
ve diğer araçlarla yaymak, 

 
Örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim yoluyla toplumun özellikle sanayileşme ve tarımda 

modernleşme alanlarında eğitilmesini sağlamak, 

 
Ülkenin bilimsel, kültürel, sosyal ve ekonomik yönlerden ilerlemesini ve gelişmesini ilgilendiren 

sorunlarını, diğer kuruluşlarla işbirliği yaparak, kamu kuruluşlarına önerilerde bulunmak yoluyla 
öğretim ve araştırma konusu yapmak, sonuçlarını toplumun yararına sunmak ve kamu kuruluşlarınca 

istenecek inceleme ve araştırmaları sonuçlandırarak düşüncelerini ve önerilerini bildirmek, 

  
Eğitim - öğretim seferberliği içinde, örgün, yaygın, sürekli ve açık eğitim hizmetini üstlenen 

kurumlara katkıda bulunacak önlemleri almak, 
 

Yörelerindeki tarım ve sanayinin gelişmesine ve ihtiyaçlarına uygun meslek elemanlarının 
yetişmesine ve bilgilerinin gelişmesine katkıda bulunmak, sanayi, tarım ve sağlık hizmetleri ile diğer 

hizmetlerde modernleşmeyi, üretimde artışı sağlayacak çalışma ve programlar yapmak, uygulamak ve 

yapılanlara katılmak, bununla ilgili kurumlarla işbirliği yapmak ve çevre sorunlarına çözüm getirici 
önerilerde bulunmak, 

 
 

Eğitim teknolojisini üretmek, geliştirmek, kullanmak, yaygınlaştırmak, 

 
Yükseköğretimin uygulamalı yapılmasına ait eğitim - öğretim esaslarını geliştirmek, döner 

sermaye işletmelerini kurmak, verimli çalıştırmak ve bu etkinliklerin geliştirilmesine ilişkin gerekli 
düzenlemeleri yapmaktır.  
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Üniversitemiz Organları 
 

Rektör (Üst Yönetici) 
 

Devlet Üniversitelerinde Rektör, profesör akademik unvanına sahip kişiler arasından görevdeki 
rektörün çağrısı ile toplanacak üniversite öğretim üyeleri tarafından seçilecek adaylar arasından 

Cumhurbaşkanınca atanır. Rektörün görev süresi 4 yıldır. Süresi sona erenler aynı yöntemle yeniden 

atanabilirler. Ancak iki dönemden fazla rektörlük yapılamaz. Rektör, üniversite veya ileri teknoloji 
enstitüsü tüzel kişiliğini temsil eder. Rektör adayı seçimleri gizli oyla yapılır. Oy veren her öğretim üyesi 

oy pusulasına yalnız bir isim yazabilir. Birinci toplantıda öğretim üyelerinin en az yarısının hazır 
bulunması şarttır. Bu sağlanmadığı takdirde toplantı 48 saat ertelenir ve nisap aranmaksızın seçime 

geçilir. Bu toplantıda en çok oy alan 6 kişi aday olarak seçilmiş sayılır, bunlardan Yükseköğretim 
Kurulunun seçeceği 3 kişi atanmak üzere Cumhurbaşkanı’na sunulur. 

 

Rektörlerin yaş haddi 67 yaştır. Ancak rektör olarak atanmış olanlarda görev süreleri bitinceye 
kadar yaş haddi aranmaz.  

 

Görev ve Sorumlulukları: 
 

1- Üniversite kurullarına başkanlık etmek, yükseköğretim üst kuruluşlarının kararlarını 
uygulamak, üniversite kurullarının önerilerini inceleyerek karar bağlamak ve üniversiteye bağlı 

kuruluşlar arasındaki düzenli çalışmayı sağlamak, 

 
2- Her eğitim-öğretim yılı sonunda ve gerektiğinde üniversitenin eğitim öğretim, bilimsel 

araştırma ve yayım faaliyetleri hakkında Üniversitelerarası Kurula bilgi vermek, 
 

3- Üniversitenin yatırım programlarını, bütçesini ve kadro ihtiyaçlarını, bağlı birimlerinin ve 

üniversite yönetim kurulu ile senatonun görüş ve önerilerini aldıktan sonra hazırlatmak ve 
Yükseköğretim Kuruluna sunmak, 

 
4- Gerekli gördüğü hallerde üniversiteyi oluşturan birimlerde görevli öğretim elemanlarının ve 

diğer personelin görev yerlerini değiştirmek veya bunlara yeni görev vermek,  

 
5- Üniversitenin birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel gözetim ve denetim 

görevini yapmak, 
 

6- 2547 sayılı kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmak.  
 

Üniversitenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve 

geliştirilmesinde, öğrencilere gerekli sosyal hizmetlerin sağlanmasında, eğitim öğretim, bilimsel 
araştırma ve yayım faaliyetlerinin devlet kalkınma plan, ilke ve hedefleri doğrultusunda planlanıp 

yürütülmesinde, bilimsel ve idari gözetim denetimin yapılması ve bu görevlerin alt birimlere 
aktarılmasında, takip ve kontrol edilmesinde ve sonuçlarının alınmasında birinci derecede yetkili ve 

sorumludur. 

 
2547 sayılı kanunda verilen görevler yanında Rektör (Üst Yönetici) ‘lere 5018 sayılı kanunla da 

çeşitli görevler verilmiştir. Üst Yöneticiler; İdarenin Stratejik Planları ve Bütçelerinin,  yıllık programlara 
ve hizmet gereklerine uygun olarak hazırlanması ve uygulanmasından, sorumlulukları altındaki 

kaynakların etkili ve verimli şekilde elde edilmesi ve kullanımının sağlanmasından, kayıp ve kötüye 
kullanımının önlenmesinden, mali yönden kontrol ve işleyişinin gözetilmesi, izlenmesinden 5018 sayılı 

kanun gereğince sorumludurlar. 

 
Üst Yöneticiler, bu sorumluluğun gereklerini harcama yetkilileri, mali hizmetler birimi ve iç 

denetçiler aracılığı ile yerine getirirler. 
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Senato 
 
Kuruluş ve İşleyişi: Senato, rektörün başkanlığında, rektör yardımcıları, dekanlar ve her 

fakülteden fakülte kurullarınca üç yıl için seçilecek birer öğretim üyesi ile rektörlüğe bağlı enstitü ve 
yüksekokul müdürlerinden oluşur. Senato, her eğitim-öğretim yılı başında ve sonunda olmak üzere 

yılda en az iki kez toplanır. Rektör gerekli gördüğü hallerde senatoyu toplantıya çağırabilir. 

 

Görev ve Sorumlulukları: 
 

Senato üniversitenin akademik organıdır. Aşağıdaki görevleri yapar. 
 

1- Üniversitenin eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayım faaliyetlerinin esasları hakkında 
karar alır.  

2- Üniversiteyi ilgilendiren yönetmelik, yönerge ve taslaklarını hazırlamak ve görüş bildirmek. 

 
3- Üniversitenin yıllık eğitim-öğretim programını ve takvimini inceleyerek karara bağlamak. 

 
4- Sınava bağlı olmayan fahri ve akademik unvanlar vermek ve fakülte kurullarının bu 

konudaki önerilerini karara bağlamak. 

 
5- Üniversite Yönetim Kuruluna üye seçmek. 

 
6- 2547 Sayılı kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmak. 

 

Üniversite Yönetim Kurulu 
 

Kuruluş ve İşleyişi: 
 
 Üniversite Yönetim Kurulu; Rektörün başkanlığında dekanlardan, üniversiteye bağlı değişik 

öğretim birimleri ve alanlarını temsil edecek şekilde senatoca dört yıllığına seçilecek üç profesörden 

oluşur. Rektör gerekli gördüğü hallerde yönetim kurulunu toplantıya çağırır. Rektör yardımcıları oy 
hakkı olmaksızın yönetim kurulu toplantılarına katılır.   

 

Görev ve Sorumlulukları: 
 

Üniversite yönetim kurulu idari faaliyetlerde rektöre yardımcı bir organ olup, görevleri aşağıda 
sıralandığı gibidir.  

 

1- Yükseköğretim üst kuruluşları ile senato kararlarının uygulanmasında, plan ve programlar 
dahilinde rektöre yardımcı olmak, 

 
2- Bağlı birimlerin önerilerini dikkate alarak yatırım programını, bütçe tasarısı taslağını 

incelemek ve faaliyet plan ve programlarının uygunluğunu sağlamak, 

 
3- Üniversite yönetimi ile ilgili olarak rektörün önereceği konularda karar almak, 

 
4- Fakülte, yüksekokul ve enstitü yönetim kurullarından gelecek karar ve itirazları inceleyerek 

karar bağlamak, 

 
5- 2547 Sayılı kanun ile kendisine verilen diğer görevleri yapmak. 

 

Rektör Yardımcıları 
 

Rektör, çalışmalarında kendisine yardım etmek üzere üniversitenin aylıklı profesörleri 
arasından en çok üç kişiyi rektör yardımcısı olarak seçer.  

Rektör, görevi başında olmadığı zaman yardımcılarından birisini yerine vekil bırakır. 
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Fakülte Organları 
 

Dekan (Harcama Yetkilisi): 
 

Fakültenin ve birimlerinin temsilcisi olan dekan, Rektörün önereceği, üniversite içinden veya 
dışından üç profesör arasından Yükseköğretim Kurulunca üç yıl süre ile seçilir ve normal usulle atanır.  

Süresi biten dekan yeniden atanabilir. 

Dekan çalışmalarında yardımcı olmak üzere fakültenin aylıklı öğretim üyeleri arasından en çok 
iki kişiyi dekan yardımcısı olarak seçer.  

Dekan Yardımcıları, dekanca en çok üç yıl için atanır. 
Dekan görevi başında olmadığı zamanlarda yardımcılarından biri vekalet eder.  

 

Görev ve Sorumlulukları: 
 

1- Fakülte kurullarına başkanlık etmek, bu kurulların aldığı kararları uygulamak ve fakülte 

birimleri arasında uyumlu çalışmayı sağlamak, 
 

2- Her öğretim yılı sonunda ve istendiğinde fakültenin genel durumu hakkında rektöre rapor 
vermek, 

 
3- Fakültenin bütçe ödenekleri ve kadro ihtiyaçlarını gerekçesi ile birlikte rektörlüğe bildirmek,  

 

4- Fakülte birimleri ve her düzeydeki personeli üzerinde genel denetim ve gözetim görevini 
yapmak, 

 
5- 2547 Sayılı Kanunla kendisine verilen diğer görevleri yapmak, 

Fakültenin ve bağlı birimlerinin öğretim kapasitesinin rasyonel bir şekilde kullanılmasında ve 

geliştirilmesinde gerektiği zaman güvenlik önlemlerinin alınmasında, öğrencilere gerekli sosyal 
hizmetlerin sağlanmasında, eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve yayın faaliyetlerinin düzenli bir 

şekilde yürütülmesinde, rektöre karşı birinci derecede sorumludur.  
Ayrıca 5018 sayılı kanununla getirilen Harcama Yetkililiğine ilişkin sorumlulukları da 

bulunmaktadır.  

 

Fakülte Kurulu 
 

Kuruluş ve İşleyişi: 
 

Fakülte Kurulu dekanın başkanlığında fakülteye bağlı bölümlerin başkanları ile varsa fakülteye 

bağlı enstitü ve yüksekokul müdürlerinden ve üç yıl için fakültedeki profesörlerin kendi aralarında 
seçecekleri üç, doçentlerin kendi aralarında seçecekleri iki, yardımcı doçentlerin kendi aralarında 

seçecekleri bir öğretim üyesinden oluşur. 
 

Fakülte kurulu normal olarak her yarıyıl başında ve sonunda toplanır. 

Dekan gerekli gördüğü hallerde fakülte kurulunu toplantıya çağırır. 
 

Görev ve Sorumlulukları: 
 
Fakülte Kurulu akademik bir organ olup aşağıdaki görevleri yapar: 

 
1- Fakültenin, eğitim-öğretim bilimsel çalışma ve yayım faaliyetleri ve bu faaliyetlerle ilgili plan, 

program ve eğitim-öğretim takvimini kararlaştırmak, 

 
2-  Fakülte Yönetim Kuruluna üye seçmek, 

 
3-  2547 sayılı kanunla verilen diğer görevleri yapmak, 
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Fakülte Yönetim Kurulu 
 

Kuruluş ve İşleyişi: 
 

Fakülte Yönetim Kurulu, dekanın başkanlığında fakülte kurulunun üç yıl için seçeceği üç 
profesör, iki doçent ve bir yardımcı doçentten oluşur. 

 

Fakülte Yönetim Kurulu dekanın çağrısı üzerine toplanır. 
 

Yönetim Kurulu gerekli gördüğü hallerde geçici çalışma grupları, eğitim-öğretim 
koordinatörlükleri kurabilir ve bunların görevlerini düzenler. 

 

Görev ve Sorumlulukları: 
 

Fakülte Yönetim Kurulu, idari faaliyetlerde dekana yardımcı bir organ olup, aşağıdaki görevleri 

yapar: 
 

1- Fakülte Kurulunun kararları ile tespit ettiği esasların uygulanmasında dekana yardım etmek,     
 

2- Fakültenin eğitim-öğretim, plan ve programları ile takviminin uygulanmasını sağlamak, 
 

3- Fakültenin bütçe tasarısını hazırlamak, 

 
4- Dekanın fakülte yönetimi ile ilgili getireceği bütün işlerde karar almak, 

 
5- Öğrencilerin ders intibakları, çıkarılmaları ile eğitim-öğretim ve sınavlara ait işlemleri 

hakkında karar vermek, 

 
6-  2547 sayılı kanunla verilen diğer görevleri yapmak, 

 

Fakülte İdari Teşkilatı ve Görevleri: 
 

1- Fakülte idari teşkilatı, fakülte sekreteri ile sekreterlik bürosundan ve ihtiyaca göre kurulacak 
öğrenci işleri, personel, kütüphane, mali işler, yayın ve destek hizmetleri biriminden oluşur. 

 

2- Fakülte sekreteri ile sekreterlik bürosu ve varsa bağlı birimler, fakültenin idari hizmetlerinin 
yürütülmesinden sorumludur. 

 

Enstitüler 
 

a- Enstitünün organları, enstitü müdürü, enstitü kurulu ve enstitü yönetim kuruludur. 
 

b- Rektörlüğe bağlı enstitülerde enstitü müdürü Rektör tarafından üç yıllığına atanır. Süresi 

biten müdür tekrar atanabilir. Müdürün, enstitüde görevli aylıklı öğretim elemanları arasından üç için 
atayacağı en çok iki müdür yardımcısı bulunur. 

 
Müdüre vekâlet etme dekanlarda olduğu gibidir. 

 

Enstitü müdürü, 2547 sayılı kanun ile dekanlara verilmiş olan görevleri enstitü bakımından 
yerine getirir. Ayrıca enstitü müdürüne 5018 sayılı yasa ile Harcama Yetkiliği görevi verilmiştir. 

 
 c- Enstitü Kurulu, müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ve enstitüyü oluşturan anabilim 

dalı başkanlıklarından oluşur. 
 

d- Enstitü Yönetim Kurulu, müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ve müdürce 

gösterilecek altı aday arasından enstitü kurulunca seçilecek üç öğretim üyesinden oluşur. 
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e- Enstitü Kurulu ve Enstitü Yönetim Kurulu, bu kanunla Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim 
Kuruluna verilmiş görevleri enstitü bakımından yerine getirir. 

 

Yüksekokullar 
 

a- Yüksekokul organları, yüksekokul müdürü, yüksekokul kurulu ve yüksekokul yönetim 

kuruludur. 
 

b- Yüksekokul Müdürü, Rektörlüğe bağlı yüksekokullarda üç yıl için rektörce atanır. Süresi 
biten müdür tekrar atanabilir. Müdürün okulda görevli aylıklı öğretim elemanları arasından atayacağı 

en çok iki yardımcısı bulunur. Müdüre vekâlet etme dekanlarda olduğu gibidir. Yüksekokul müdürü, 

2547 sayılı kanun ile dekanlara verilmiş görevleri yüksekokul bakımından yerine getirir. 
 

c- Yüksekokul kurulu, müdürün başkanlığında, müdür yardımcıları ve okulu oluşturan bölüm 
veya anabilim dalı başkanlarından oluşur. 

 

d- Yüksekokul yönetim kurulu, müdürün başkanlığında müdür yardımcıları ve müdürce 
gösterilecek altı aday arasından yüksekokul kurulu tarafından üç yıl için seçilecek üç öğretim üyesinden 

oluşur. 
 

e- Yüksekokul kurulu ve yüksekokul yönetim kurulu, 2547 sayılı kanunla fakülte kurulu ve 
fakülte yönetim kurullarına verilmiş görevleri yüksekokul bakımından yerine getirir. Yüksekokul 

müdürleri aynı zamanda 5018 sayılı kanun gereği harcama yetkilisidir. 

 

Yüksekokul İdari Teşkilatı ve Görevleri: 
 

1- Yüksekokul idari teşkilatı, fakülte sekreteri ile sekreterlik bürosundan ve ihtiyaca göre 
kurulacak öğrenci işleri, personel, kütüphane, mali işler, yayın ve destek hizmetleri biriminden oluşur. 

 
2- Yüksekokul sekreteri ile sekreterlik bürosu ve varsa bağlı birimler, fakültenin idari 

hizmetlerinin yürütülmesinden sorumludur. 

 

Bölüm 
 

Bir fakülte ya da yüksekokulda, aynı veya benzer nitelikte eğitim-öğretim yapan birden fazla 
bölüm bulunamaz. 

 
Bölüm, bölüm başkanı tarafından yönetilir. 

 

Bölüm Başkanı: 
 
Bölümün aylıklı profesörleri, bulunmadığı takdirde doçentleri, doçent de bulunmadığı takdirde 

yardımcı doçentler arasından fakültelerde dekanca, rektörlüğe bağlı yüksekokullarda yüksekokul 
müdürünün önerisi üzerine rektörce üç yıl için atanır. Süresi biten bölüm başkanı tekrar atanabilir. 

Bölüm başkanı, görevi başında bulunamayacağı süreler için öğretim üyelerinden birini vekil 
olarak bırakır. 

Bölüm başkanı, bölümün her düzeyde eğitim-öğretim ve araştırmasından ve bölüme ait her 

türlü faaliyetinin düzenli ve verimli şekilde yürütülmesinden sorumludur. 
 

Bölümün İdari Teşkilatı ve Görevleri: 
 
Bölüm idari teşkilatı bir büro şefinin yönetiminde yeter sayıda personelden oluşur. Bölüm 

bürosu, bölümün yazı, evrak ve benzeri işlerini bölüm başkanının emirlerine göre yerine getirir. 
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C. İdareye İlişkin Bilgiler 

1. Fiziksel Yapı 

 Üniversitemizin Konuralp Yerleşkesi alanı içinde Rektörlük, Tıp Fakültesi, Orman Fakültesi, 

Mühendislik Fakültesi, Teknik Eğitim Fakültesi, Teknoloji Fakültesi, Eğitim Fakültesi, Fen-Edebiyat 
Fakültesi, İşletme Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, Hakime Erciyas Yabancı Diller Yüksekokulu, Beden 

Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Sağlık Yüksekokulu, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Sağlık 
Uygulama ve Araştırma Merkezi (Hastane), Atatürk Kültür ve Eğitim Merkezi, Cumhuriyet Konferans 

Salonu, Sosyal Tesisler, Kütüphane, Kapalı Spor Salonu, Açık Spor Alanları, Tribünlü Futbol Sahası, Isı 
Merkezi, Lojmanlar, Yarı Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu, Kreş, Yaşam Alanı, Merkezi Laboratuvar 

(DÜBİT) ve Teknopark binaları bulunmaktadır. Bazı birimlerimizin kendi binaları bulunmadığından diğer 

bölümlerimizin binalarında hizmet vermektedir. (Eğitim Fakültesi, İşletme Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, 
Sağlık Yüksekokulu, Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu) 

 Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi ile Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Konuralp Yerleşkesine 

üç kilometre mesafedeki Eski Hastane Yerleşkesinde hizmet vermektedir. Düzce Meslek Yüksekokulu 
Şehir Yerleşkesinde, Akçakoca Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu ile Akçakoca Meslek 

Yüksekokulu Akçakoca Yerleşkesinde yer almaktadır. Ayrıca İlimize bağlı Gümüşova, Cumayeri, 
Gölyaka, Çilimli ve Kaynaşlı ilçelerimizde de Meslek Yüksekokullarımız eğitim-öğretim hizmeti 

vermektedir. Yığılca ilçesinde Düzce Arıcılık Araştırma ve Geliştirme Merkezi (DAGEM) bulunmaktadır. 

1.1. Taşınmazların Dağılımı 

Yerleşke Adı Birim Adı Açık 
Alan(m2) 

Kapalı 
Alan(m2) 

Toplam Alan 
(m2) 

 
 
 
 
 
 
 

Konuralp Yerleşkesi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rektörlük (Terasla ile birlikte) 

1.696.737 

19.500  

Teknik Eğitim Fakültesi 24.800  

Orman Fakültesi 14.200  

Tıp Fakültesi 12.000  

Mühendislik Fakültesi 9.300  

Fen Edebiyat Fakültesi 14.000  

Sosyal Tesisler 8.350  

Kapalı Spor Salonu 4.266  

Açık Spor Alanları 2.567  

Tribünlü Futbol Sahası 22.000  

Isı Merkezi 1.300  

Atık su Arıtma Tesisi 150  

Lojmanlar (3 Blok-36 Daire) 4.117  

Ortak Yaşam Alanı (Kafeterya) 408  

Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 29.000  

Merkezi Amfi ve Derslikler 6.000  

Yarı Olimpik Kapalı Yüzme Havuzu 4.840  

Merkezi Araştırma Laboratuvarı 1.760  

Kreş 650  

Teknopark 1.033  

Hakime Erciyas Yabancı Diller Yüksekokulu 5.576  

TOPLAM 1.696.737 185.817 1.882.554 

Eski Hastane 
Yerleşkesi 

Sanat Tasarım Fakültesi 
Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 

35.600 9.000 44.600 

Düzce Yerleşkesi Düzce Meslek Yüksekokulu 1.714,74 8.250 9.964,74 

Akçakoca Yerleşkesi Akçakoca M.Y.O. Akçakoca Trz. İşlt. 14.427 10.230 24.657 

Çilimli Yerleşkesi Çilimli Meslek Yüksekokulu 19.458 1.500 20.958 

Gölyaka Yerleşkesi Gölyaka Meslek Yüksekokulu 6.946 3.777 10.723 

Gümüşova Yerleşkesi Gümüşova Meslek Yüksekokulu - 1.328 1.328 

Cumayeri Yerleşkesi Cumayeri Meslek Yüksekokulu - 1.540 1.540 

Kaynaşlı Yerleşkesi Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu - 3.525 3.525 

Yığılca Yerleşkesi DAGEM 12.814,74 185 12.999,74 

TOPLAM 90.960,48 39.335 130.295,48 

GENEL TOPLAM 1.787.697,48 225.152 2.012.851,48 
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1.2. Düzce Üniversitesi Kapalı Alanların Dağılımı 

Yerleşke Adı 
Kapalı Alan Miktarı (m

2
) 

Toplam Alan (m
2
) 

Üniversite Tahsis 

Konuralp Yerleşkesi 185.817  185.817 

Eski Hastane Yerleşkesi  9.000 9.000 

Düzce Yerleşkesi  8.250 8.250 

Akçakoca Yerleşkesi 10.230 - 10.230 

Çilimli Yerleşkesi  1.500 1.500 

Gölyaka Yerleşkesi  3.777 3.777 

Gümüşova Yerleşkesi  1.328 1.328 

Cumayeri Yerleşkesi  1.540 1.540 

Kaynaşlı Yerleşkesi  3.525 3.525 

Yığılca(DAGEM)  185 185 

TOPLAM 196.047 29.105 225.152 

 

 

1.3. Eğitim Alanları Derslikler 

Eğitim Alanı Amfi Sınıf Atölye Laboratuvarlar Toplam 

Bilgisayar Araştırma Diğer 

Kapasite 0-50 3 168 54 40 40 58 363 

Kapasite 51-75 3 22 - - - - 25 

Kapasite 76-100 7 17 1 - 1 - 26 

Kapasite 101-150 3 2 - - - - 5 

Kapasite 151-250 - - - - - - - 

Kapasite 251+ - - - - - - - 

TOPLAM 16 209 55 40 41 58 419 

 

Üniversitemizde 2014-2015 Eğitim Öğretim yılında 19.980 öğrenci kayıtlı iken 2015-2016 yılı 

Eğitim Öğretim dönemi itibari ile bu sayı 23.818’e yükselmiştir. Her geçen yıl öğrenci sayımız hızla 

artmaktadır. 2016 yılında inşaatı devam eden Merkezi Derslikler binası faaliyete geçmesi ile eğitim 

alanları ihtiyacı karşılanması düşünülmektedir.  

 



DÜZCE ÜNİVERSİTESİ 2015 YILI İDARE FAALİYET RAPORU 

 

 13 

1.4. Sosyal Alanlar 

1.4.1. Yemekhane, Kantin ve Kafeterya 

Yemekhane 

Öğrenci ve Personel Yemekhanesi Adet Kapalı Alan 
(m2) 

Kapasite  
(Kişi) 

Konuralp Yerleşkesi 1 1.858 1.010 

Düzce Yerleşkesi 1 420 400 

Akçakoca Yerleşkesi 1 384 180 

Cumayeri Yerleşkesi 1 60 50 

Çilimli Yerleşkesi 1 48 40 

Gölyaka Yerleşkesi 1 176 128 

Gümüşova Yerleşkesi 1 91 60 

Kaynaşlı Yerleşkesi 1 180 120 

Sanat Tasarım Fakültesi 1 180 100 

Sağlık Uygu. Ve Araş. Merkezi (Hastane) 2 1.060 600 
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Kantin/Kafeterya  

Kantin/Kafeterya Adet Kapalı Alan 
(m2) 

Kapasite 
(Kişi) 

Konuralp 
Yerleşkesi 

Rektörlük Binası 1 200 100 

Ortak Yaşam Alanı 1 456 250 

Merkezi Derslikler 1 42 120 

Tıp Fakültesi 1 128 50 

Orman Fakültesi 1 150 100 

Teknoloji Fakültesi 1 100 100 

Hakime Erciyas Y. Diller Yüksekokulu 1 216 150 

Mühendislik Fakültesi 1 26 25 

Fen Edebiyat Fakültesi 1 162 80 

Düzce Yerleşkesi 1 200 200 

Akçakoca Yerleşkesi 1 231 120 

Cumayeri Yerleşkesi 1 12 - 

Çilimli Yerleşkesi 1 16 30 

Gölyaka Yerleşkesi 1 78 40 

Gümüşova Yerleşkesi 1 81 50 

Kaynaşlı Yerleşkesi 1 75 120 

Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 1 10 - 

Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi (Hastane) 2 475 150 
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Misafirhane ve Lojmanlar 

 Adet Kapalı Alan (m2) Kapasite (Kişi) 

Misafirhaneler 1 1.000 31 

Lojmanlar 36 4.112 36 

 

 

 

Toplantı ve Konferans Salonları 

Kapasite 
(Kişi) 

Toplantı Salonu 
(Adet) 

Konferans Salonu 
(Adet) 

Toplam 

Kapasite 0-50 24 - 24 

Kapasite 51-75 - 1 1 

Kapasite 76-100 3 1 4 

Kapasite 101-150 1 3 4 

Kapasite 151-250 - 1 1 

Kapasite 251+ - 1 1 

TOPLAM 28 7 35 
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1.5. Spor Alanları 

Üniversitemiz Konuralp Yerleşkesinde Kapalı Spor Salonu, Yarı Olimpik Yüzme Havuzu, Futbol 

Sahası ve diğer alanlarla öğrencilere en iyi hizmeti sunmaktadır. Ayrıca Üniversitemizin diğer 

yerleşkelerinde mevcut Açık Spor Alanları bulunup aşağıdaki tabloda ayrıntılı şekilde yazılmıştır. 

Yerleşke 
 

Spor Alan Adı  (Futbol, Voleybol, Yüzme 
Havuzu v.b.) 

Açık/Kapalı 
Spor 

Salonu 

Sayı 
(Adet) 

Alanı 
(m2) 

Konuralp Yerleşkesi 

Yarı Olimpik Yüzme Havuzu Kapalı 1 4.840 

Basketbol-Voleybol(Spor Salonu) Kapalı 1 4.266 

Tenis Kortu-Basketbol-Plaj Voleybol Açık 1 2.567 

Futbol Sahası Açık 1 22.000 

Cumayeri Yerleşkesi Basketbol-Voleybol Açık 1 200 

Çilimli Yerleşkesi Basketbol-Voleybol Açık 1 200 

Düzce Yerleşkesi Basketbol-Voleybol Açık 1 850 

Gölyaka Yerleşkesi Basketbol-Voleybol Açık 1 464 

 

 

 

 

https://scontent-b-fra.xx.fbcdn.net/hphotos-xfp1/t1.0-9/10300004_10152466568421508_3876758567998096176_n.jpg


DÜZCE ÜNİVERSİTESİ 2015 YILI İDARE FAALİYET RAPORU 

 

 17 

1.6. Hizmet Alanları 

 Ofis Sayısı Alan(m2) 

Akademik Personel 532 12.087 

İdari Personel 292 7.141 

TOPLAM 824 19.228 

Birim bazında büro olarak kullanılan kapalı alan miktarı 

 2014 2015 

Kapalı Alan Miktarı (m2) 19.546 19.228 

Personel Başına Düşen Kapalı Alan Miktarı (m2) 11,72 10,99 

 

 

1.7. Okul Öncesi Alanlar 

Üniversitemizin akademik ve idari personelin 36-72 aylık çocuklarının mesai saati içinde 

faydalanabileceği Anaokulumuz 2009 yılında açılmış olup 2015 yılında Düzce Üniversitesi ile İl Milli 

Eğitim Müdürlüğü arasında imzalanan protokol gereğince; Üniversitemiz bünyesinde bulunan 

Anaokulumuz İl Milli Eğitim Müdürlüğü işbirliği ile eğitime devam etmektedir. 

  Sayı (Adet) Alan(m2) Kapasite(Kişi) 

Okul Öncesi Alanlar 1 650 100 
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1.8. Öğrenci Toplulukları ve Alanları 

2015-2016 Eğitim Öğretim dönemi başlaması ile öğrenci toplulukları faaliyetlerine başlamış 

olup 2015 yılsonu itibarı aktif olan toplam 65 adet topluluk bulunmaktadır.  

 Topluluk Sayısı 
(Adet) 

Öğrenci Sayısı 
(Kişi) 

Topluluk 
 Alanı (m2) 

Stüdyo Alanları 
(m2) 

Öğrenci Kulüpleri – Toplulukları 65 3.102 300 103 

 

 

1.9. Ambar ve Arşiv Alanları 

 2014 2015 

Sayı 
(Adet) 

Alanı 
(m2) 

Sayı 
(Adet) 

Alanı 
(m2) 

Ambar 39 4.044 39 3.813 

Arşiv 38 1.808 37 1.300 

TOPLAM 77 5.852 76 4.363 

 

1.10. Sağlık Hizmetleri Alanları 

Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezimiz (Hastane) 1950 yılında Konuralp’ de Göğüs 

Hastalıkları Hastanesi olarak inşa edilmiş olan ve Sağlık Bakanlığı ile yapılan protokolle Abant İzzet 

Baysal Üniversitesine tahsis edilmiş binada, 1998 yılında Abant İzzet Baysal Üniversitesine bağlı olarak 
180 yatak kapasitesi ile hizmet vermeye başlamıştır. Üniversitemizin kuruluş Kanunu olan 5467 sayılı 

Kanunla Düzce Üniversitesine bağlanan Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezimiz (Hastane) Şubat-
2009 yılında Merkez Yerleşkedeki 320 yatak kapasiteli yeni binasına taşınmıştır. Sağlık Uygulama ve 

Araştırma Merkezimiz, 25.11.2011 tarih ve 28036 sayılı Resmi Gazetede yayımlan Düzce Üniversitesi 

Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği mevzuat çerçevesinde hizmet sunmaktadır.       

 Sayı 
(Adet) 

Alanı 
(m2) 

Acil Servis 1 700 

Yoğun Bakım 6 1.000 

Ameliyathane 1 1.500 

Klinik 24 5.500 

Laboratuvar 6 500 

Eczane 1 400 

Radyoloji Alanı 1 700 

Nükleer Tıp Alanı 1 600 

Sterilizasyon Alanı 1 120 

Mutfak, yemekhane 1 500/800 

Çamaşırhane 1 250 

Teknik Servis 1 1.100 

Poliklinik 28 3.000 

İdari, Hizmet, Teknik Alanlar - 1.180 

Diğer Alanlar - 11.4000 

TOPLAM 74 29.000 
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2. Örgüt Yapısı 

Düzce Üniversitesinin örgüt yapısı, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile Yükseköğretim 
Kurumları Teşkilat Kanunu’nun Üniversitelerin akademik ve idari örgütlenmesine ilişkin maddeleri ve 

ilgili yönetmelikler doğrultusunda Fakülte, Enstitü, Yüksekokul, Meslek Yüksekokulu, Sağlık Uygulama 
ve Araştırma Merkezi (Hastane) ile Rektörlüğe bağlı birimlerden oluşmaktadır. 

 
Üniversitenin örgütlenmesinde eğitim-öğretim, bilimsel araştırma ve topluma hizmet 

alanlarında ulusal ve uluslararası gelişmeler bağlı olarak yeni gereksinimler ortaya çıkmakta ve bu 

gereksinimlerin belirleyiciliğinde akademik ve idari örgütlenme yapısı geliştirilmektedir. 

  

 Akademik Birimler 

 

 FAKÜLTELER 

 

 Fen Edebiyat Fakültesi: 

Fen-Edebiyat Fakültesi 17 Mart 2006 tarihinde 5467 sayılı kuruluş Kanunu kurulmuş olup, ilk 

olarak Biyoloji, Fizik, Kimya, Matematik, Psikoloji, Sosyoloji ile Türk Dili ve Edebiyatı olmak üzere 7 

bölüm oluşmaktadır. 02.06.2010 tarihinde sonra bu bölümlere Arkeoloji, Tarih, Sanat Tarihi, Felsefe ve 

Kafkas Dilleri  Bölümleri de eklenerek  Bölüm sayısı  12‘ye  yükselmiştir. 

 Fen-Edebiyat Fakültesi Arkeoloji, Biyoloji, Fizik, Kimya, Matematik, Sosyoloji, Tarih, Kafkas 

Dilleri ve Kültürleri Bölümlerinde sadece Örgün Öğretim, Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Bölümünde ise 

hem Örgün Öğretim hem de İkinci Öğretimde eğitim verilmektedir.   

 Fen Bilimleri Enstitüsüne bağlı olarak Biyoloji, Fizik, Kimya ve Matematik Bölümlerinde Yüksek 

Lisans ve Doktora Kafkas Dilleri ve Kültürleri Bölümü Çerkez Anabilim Dalında ve Türk Dili ve Edebiyatı 

Bölümünde Yüksek Lisans eğitimi verilmektedir. Fen-Edebiyat Fakültemiz 2015-2016 öğretim yılında 

toplam 1.152 öğrencisiyle eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. 

Fakülte bünyesinde: 

 Biyoloji 

 Fizik 

 Kimya 

 Matematik 

 Türk Dili ve Edebiyatı 

 Psikoloji 

 Sosyoloji 

 Arkeoloji 

 Tarih 

 Sanat Tarihi 

 Felsefe 

 Kafkas Dilleri ve Kültürleri 

 

Bölümleri yer almaktadır. 

 

İşletme Fakültesi: 

 

İşletme Fakültemiz, 26 Şubat 2010 tarih ve 27505 Resmi Gazetede yayımlanan 2010/103 sayılı 

Bakanlar Kurulu kararı ile kurulmuş ve Düzce Üniversitesi Konuralp Yerleşkesi’ nede eğitim öğretim 

faaliyetlerine başlamıştır. İşletme Fakültesi 2015-2016 öğretim yılında toplam 1.877 öğrencisiyle 

eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. 
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Fakülte bünyesinde: 

 İşletme 
 Uluslararası İlişkiler 

 Uluslararası Ticaret 

 Yönetim Bilişim Sistemleri 

 Sağlık Yönetimi 

 Sigortacılık ve Sosyal Güvenlik   

 

 Bölümleri yer almaktadır. 

 

Mühendislik Fakültesi: 

 

Mühendislik Fakültemiz, 09.05.2008 tarih ve 26871 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 

2008/13603 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuştur. 2008-2009 akademik yılında eğitim-öğretim 

faaliyetine başlamıştır. Mühendislik Fakültemiz 2015-2016 öğretim yılında toplam 2.071 öğrencisiyle 

eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmektedir. 

 

Fakülte bünyesinde: 

 Bilgisayar Mühendisliği 

 Çevre Mühendisliği 

 Elektrik-Elektronik Mühendisliği 

 Endüstri Mühendisliği 

 Makine Mühendisliği 

 Mekatronik Mühendisliği 

 İnşaat Mühendisliği 

 Biyomedikal Mühendisliği 

 

 Bölümleri yer almaktadır. 

 

Orman Fakültesi: 

 

Orman Fakültemiz, 11.07.1992 tarih ve 3837 sayılı Kanun ile Abant İzzet Baysal Üniversitesine 

bağlı olarak kurulmuştur. 17.03.2006’ da 5467 sayılı Kanun ile adı ve bağlantısı değiştirilerek Abant 

İzzet Baysal Üniversitesi’nden Üniversitemiz bünyesine geçmiştir. Orman Fakültemizde 2015-2016 

öğretim yılında toplam 751 öğrencisi ile eğitim-öğretime devam etmektedir. 

 

Fakülte bünyesinde: 

 Orman Endüstri Mühendisliği 

 Orman Mühendisliği 

 Peyzaj Mimarlığı 

 Yaban Hayatı Ekolojisi ve Yönetimi 

 

 Bölümleri yer almaktadır. 

 

Teknik Eğitim Fakültesi: 

 

Teknik Eğitim Fakültesi, 11.07.1992 tarih ve 3837 sayılı Kanun ile Abant İzzet Baysal 

Üniversitesi’ ne bağlı olarak kurulmuştur. 17.03.2006 tarihinde ise 5467 sayılı Kanun ile adı ve 

bağlantısı değiştirilerek Abant İzzet Baysal Üniversitesi’nden Üniversitemiz bünyesine geçmiştir. Teknik 

Eğitim Fakültesi 2015-2016 öğretim yılında toplam 91 öğrencisi ile eğitim-öğretime devam etmektedir. 

Bu Fakülte Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının kararı ile 2016 yılında eğitim-öğretim sona erecektir.  
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Fakülte bünyesinde: 

 Elektrik Eğitimi 
 Elektronik ve Bilgisayar Eğitimi 

 Makine Eğitimi 

 Mobilya ve Dekorasyon Eğitimi 

 Yapı Eğitimi 

  

 Bölümleri yer almaktadır. 

 

Teknoloji Fakültesi: 

 

Teknoloji Fakültesi, 13 Kasım 2009 tarih ve 27405 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 

2009/15546 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuştur. Teknoloji Fakültesi 2015-2016 öğretim 

yılında toplam 1.376 öğrenci ile eğitim-öğretime devam etmektedir.  

 

 Fakülte bünyesinde: 

 Bilgisayar Mühendisliği 

 Elektrik-Elektronik Mühendisliği 

 İmalat Mühendisliği  

 İnşaat Mühendisliği 

 Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği 

 Polimer Mühendisliği 

 

 Bölümleri yer almaktadır. 

 

Tıp Fakültesi: 

 

Tıp Fakültesi, 11.07.1992 tarih ve 3837 sayılı Kanun ile Abant İzzet Baysal Üniversitesine bağlı 

olarak kurulmuştur. 17.03.2006’ da 5467 sayılı Kanun ile adı ve bağlantısı değiştirilerek Abant İzzet 

Baysal Üniversitesi’nden Üniversitemiz bünyesine geçmiştir. Tıp Fakültesi 2015-2016 öğretim yılında 

toplam 674 öğrencisi ile eğitim-öğretime devam etmektedir. 

 

Fakülte bünyesinde: 

 Cerrahi Tıp Bilimleri 

 Dahili Tıp Bilimleri 

 Temel Tıp Bilimleri 

  

 Bölümleri yer almaktadır. 

 

Sanat ve Tasarım Fakültesi: 

 

Sanat ve Tasarım Fakültesi, 26 Şubat 2010 tarih ve 27505 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 

2010/103 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuştur. 2015-2016 öğretim yılında 126 öğrencisi ile 

eğitim-öğretime devam etmektedir. 

  

Fakülte bünyesinde: 
 Resim 

 Heykel 

 Müzik   

 Mimarlık 

 İç Mimarlık 

 Tiyatro 
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 Endüstri Ürünleri Tasarımı 

 Radyo, Televizyon ve Sinema 

 Görsel İletişim Tasarımı 

 Temel Sanat Bilimleri 

 Geleneksel Türk Sanatları 

Bölümleri yer almaktadır. 

 

Eğitim Fakültesi: 

 

Eğitim Fakültesi, 15 Nisan 2011 tarih ve 27906 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2011/1657 

sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuştur. Eğitim Fakültemiz 2012-2013 Öğretim yılında Eğitim 

Bilimleri Bölümüne öğrenci alarak eğitim öğretimi başlamıştır. Eğitim Fakültesi 2015-2016 Eğitim-

Öğretim dönemine 653 öğrenci ile devam etmektedir. 

 

Fakülte bünyesinde: 

 Eğitim Bilimleri Bölümü 

 İlköğretim Bölümü 

 Türkçe Eğitimi Bölümü 

 Özel Eğitim Bölümü 

 Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Bölümü 

 Yabancı Diller Eğitimi Bölümü 

 

            Bölümleri yer almaktadır. 

 

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi: 

 

 Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 23.03.2012 tarih ve 28242 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 

2012/2883 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuştur. Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 2015-2016 

Eğitim-Öğretim dönemine 22 öğrenci ile devam etmektedir. 

  

Fakülte bünyesinde: 

 Biyosistem Mühendisliği 

 Bitki Koruma Bölümü 

 Bahçe Bitkileri Bölümü 

 Tarla Bitkileri Bölümü 

 Tarımsal Biyoteknoloji Bölümü 

  

 Bölümleri yer almaktadır. 

 

İlahiyat Fakültesi: 

 

İlahiyat Fakültesi 31.05.2013 tarih ve 28663 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 2013/476 sayılı 

Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuştur. İlahiyat Fakültesi 2015-2016 Eğitim-Öğretim dönemine 105 

öğrenci ile devam etmektedir. 

 

Fakülte bünyesinde: 

 Temel İslam Bilimleri  

 Felsefe ve Din Bilimleri 

 İslam Tarihi ve Sanatları 

 

 Bölümleri yer almaktadır. 



DÜZCE ÜNİVERSİTESİ 2015 YILI İDARE FAALİYET RAPORU 

 

 23 

ENSTİTÜLER 

 

Fen Bilimleri Enstitüsü: 

 

Fen Bilimleri Enstitüsü, Üniversitemizin kuruluş Kanunu olan 17.03.2006 tarih ve 26111 sayılı 

Resmi Gazete de yayınlanan 5467 sayılı Kanun ile kurulmuştur. Enstitümüzde tezli yüksek lisans ve 

doktora eğitimi verilen 21 anabilim dalında 931 öğrenciye eğitim verilmektedir. Bunlar: 

 

 Peyzaj Mimarlığı 

 Orman Mühendisliği  

 Orman Endüstri Mühendisliği 

 Elektrik Eğitimi 

 Yapı Eğitimi 

 Mobilya ve Dekorasyon Eğitimi 

 Kimya 

 Matematik 

 İmalat Mühendisliği 

 Kompozit Malzeme Teknolojileri 

 Fizik 

 Elektrik Elektronik Mühendisliği 

 Makine Mühendisliği 

 Bilgisayar Mühendisliği 

 Biyoloji 

 İnşaat Mühendisliği 

 Disiplinler arası Bilgisayar ve Elektronik Mühendisliği 

 Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği 

 İlköğretim Fen Bilgisi Öğretmenliği 

 Bitki Koruma 

 Mimarlık 

  

 Ana Bilim Dalları bulunmaktadır. 

 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü: 

 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Üniversitemizin kuruluş Kanunu olan 17.03.2006 tarih ve 26111 sayılı 

Resmi Gazete de yayınlanan 5467 sayılı Kanun ile kurulmuştur. Enstitümüzde tezli yüksek lisans eğitimi 

verilen 14 ana bilim dalında 116 öğrenciye eğitim verilmektedir. Bunlar: 

 

 Anatomi 

 Biyokimya 

 Farmakoloji 

 Fizyoloji 

 Halk Sağlığı 

 Hemşirelik  

 Histoloji ve Embriyoloji 

 Mikrobiyoloji 

 Biyoistatistik ve Tıbbi Bilişim 

 Tıbbi Biyoloji ve Genetik 

 Sağlık Kurumları Yönetimi 

 Sağlıkta Kalite Geliştirme 

 Beden Eğitimi ve Spor 

 Klinik Psikoloji 

 

 Ana Bilim Dalları bulunmaktadır. 
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Sosyal Bilimler Enstitüsü: 

 

Sosyal Bilimleri Enstitüsü, Üniversitemizin kuruluş Kanunu olan 17.03.2006 tarih ve 26111 

sayılı Resmi Gazete’ de yayınlanan 5467 sayılı Kanun ile kurulmuştur. Enstitümüzde toplam 9 anabilim 

dalında 591 öğrenciye eğitim verilmektedir. Bunlar: 

 

 Turizm ve Otel İşletmeciliği 

 Eğitim Programları ve Öğretimi 

 Toplam Kalite Yönetimi 

 İşletme 

 Girişimcilik 

 Birleşik Üstün Yetenekliler 

 Eğitim Yönetimi Denetimi 

 Türk Dili ve Edebiyatı 

 Çerkez Dili ve Edebiyatı 

  

 Ana Bilim Dalları bulunmaktadır. 

 

YÜKSEKOKULLAR 

 

Akçakoca Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu: 

 

Akçakoca Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu, 11.07.1992 tarih ve 3837 sayılı Kanun 

ile Abant İzzet Baysal Üniversitesine bağlı olarak kurulmuştur. Üniversitemizin kuruluş Kanunu olan 

5467 sayılı Kanun ile de Üniversitemize bağlanmıştır. Akçakoca Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 

Yüksekokulunun 2015-2016 eğitim-öğretim yılında toplam 1.213 öğrencisi bulunmaktadır.   

 

 Yüksekokul bünyesinde: 

 Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik   

  

 Bölümü yer almaktadır. 

   

 Sağlık Yüksekokulu: 

 

Sağlık Yüksekokulu, 1996 yılındaki Sağlık Şurasında alınan karardan sonra; 10 Ekim 1996 tarih 

ve 96/8655 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile Sağlık Meslek Liselerinin Sağlık Yüksekokullarına 

dönüştürülmesi sonucunda Düzce Sağlık Meslek Lisesi de Sağlık Yüksekokuluna dönüştürülerek Abant 

İzzet Baysal Düzce Sağlık Yüksekokulu olarak kurulmuştur. Daha sonra da 01.03.2006 tarih ve 5467 

sayılı Kanunla kurulan Üniversitemize bağlanmıştır. Sağlık Yüksekokulunun 2015-2016 öğretim yılında 

toplam 963 öğrencisi bulunmaktadır. 

 

 Yüksekokul bünyesinde: 

 Hemşirelik 

 Sosyal Hizmetler 

 Beslenme ve Diyetetik 

 

 Bölümleri yer almaktadır. 
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Hakime Erciyas Yabancı Diller Yüksekokulu: 

 

Hakime Erciyas Yabancı Diller Yüksekokulu, 22 Ağustos 2010 tarih ve 27680 sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanan 2010/776 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuştur. Yabancı Diller 

Yüksekokulumuz Üniversitemizde hazırlık sınıfları bulunan Fakülte ve Yüksekokul öğrencilerimize bir 

yıllık Yabancı Dil Hazırlık Eğitimi vermektedir. 

 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu: 

 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu, 03 Temmuz 2011 tarih ve 27983 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanan 2011/2018 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile kurulmuştur. Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu 2015-2016 eğitim-öğretim 288 öğrenci bulunmaktadır. 

 

Yüksekokul bünyesinde: 

 Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği 

 Antrenörlük Eğitimi 

 Spor Yöneticiliği ve Rekreasyon  

 

 Bölümleri yer almaktadır. 
 

MESLEK YÜKSEKOKULLARI 

 

Akçakoca Meslek Yüksekokulu: 

 

Akçakoca Meslek Yüksekokulu 1996 yılında 30 öğrenci ile Abant İzzet Baysal Üniversitesine 

bağlı olarak öğretime başlamıştır. 2006 yılından itibaren 5467 sayılı Kanunla kurulan Üniversitemize 

bağlanan Yüksekokulumuz, Akçakoca Yerleşkesinde yeni hizmet binasında akademik ve idari 

faaliyetlerini sürdürmektedir. Akçakoca Meslek Yüksekokulumuzda örgün ve ikinci öğretimde eğitim-

öğretim faaliyeti devam etmekte olup 2015-2016 eğitim öğretim yılında 1.910 öğrencisi bulunmaktadır.  

 

  

 Akçakoca Meslek Yüksekokulu bünyesinde: 

 İşletme Yönetimi 

 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 

 Dış Ticaret 

 Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 

 Gıda Teknolojisi 

 Bilgisayar Programcılığı 

 Aşçılık 

 Adalet 

 

 Programları yer almaktadır. 

 

Cumayeri Meslek Yüksekokulu: 

  

Cumayeri Meslek Yüksekokulu, 23 Ekim 2008 tarihinde kurulmuş olup, 2008-2009 eğitim-

öğretim yılında eğitim hayatına başlamıştır. Yüksekokulumuzun 2015-2016 eğitim öğretim yılı itibarı ile 

486 öğrencisi bulunmaktadır.  

  

 Cumayeri Meslek Yüksekokulu bünyesinde: 

 Makine 

 Mekatronik 
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 Endüstriyel Kalıpçılık 

 Endüstri Ürünleri Tasarımı 

 

 Programları yer almaktadır. 

 

Çilimli Meslek Yüksekokulu: 

 

Çilimli Meslek Yüksekokulu, 23 Ekim 2008 kurulmuş olup, 2008-2009 eğitim-öğretim yılında 

eğitim hayatına başlamıştır. Yüksekokulumuzun 2015-2016 eğitim öğretim yılı itibarı ile 192 öğrencisi 

bulunmaktadır.  

 

 Çilimli Meslek Yüksekokulu bünyesinde: 

 

 Organik Tarım 

 Muhasebe ve Vergi 

 Arıcılık 

 Tıbbi ve Aromatik Bitkiler 

 

 Programları yer almaktadır. 

 

Gölyaka Meslek Yüksekokulu: 

 

 Gölyaka Meslek Yüksekokulu, 23 Ekim 2008 kurulmuş olup, 2008-2009 eğitim-öğretim yılında 

eğitim hayatına başlamıştır. Yüksekokulumuzun 2015-2016 eğitim öğretim yılı itibarı ile 573 öğrencisi 

bulunmaktadır.  

 

 Gölyaka Meslek Yüksekokulu bünyesinde: 

 Tasarım 

 Pazarlama ve Reklamcılık  

 Otel, Lokanta ve İkram Hizmetleri 

 Bilgisayar ve Teknoloji  

 Elektrik ve Enerji  

 

 Programları yer almaktadır. 

 

Düzce Meslek Yüksekokulu: 

 

Düzce Meslek Yüksekokulu, 1976 yılında Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı olarak öğretime 

başlamış olup, Teknik ve Sosyal Bilimler Bölümleri adı altında 1982 yılına kadar faaliyetini Milli Eğitim 

Bakanlığına bağlı olarak sürdürmüştür. 1982 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi Sakarya Mühendislik 

Fakültesine bağlanarak 1992 yılı sonuna kadar İstanbul Teknik Üniversitesine bağlı olarak öğretime 

devam etmiştir.  

 

Düzce Meslek Yüksekokulu 11.07.1992 tarih ve 3837 sayılı Kanunla kurulan Abant İzzet Baysal 

Üniversitesine bağlanmış ve 1992-2006 yılları arasında Abant İzzet Baysal Üniversitesi’nin bünyesinde 

eğitim öğretim faaliyetini sürdürmüş olup, 01.03.2006 tarih ve 5467 sayılı Kanunla kurulan Düzce 

Üniversitesi’ne bağlanmıştır. Meslek Yüksekokulumuzun Sosyal Bilimler Bölümü 2011-2012 öğretim 

yılından itibaren ayrılarak Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokuluna dönüştürülmüştür. Örgün ve İkinci 

Öğretimde eğitim öğretim faaliyeti devam eden Yüksekokulumuzun 2015-2016 öğretim yılı itibarı ile  

4.211 öğrencisi bulunmaktadır.   
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 Düzce Meslek Yüksekokulu bünyesinde: 

 Bilgisayar Programcılığı 
 Elektrik 

 Elektronik Haberleşme Teknolojisi 

 Elektronik Teknolojisi 

 İklimlendirme ve Soğutma Teknolojisi 

 İnşaat Teknolojisi 

 Kontrol ve Otomasyon Teknolojisi 

 Makine 

 Mobilya ve Dekorasyon 

 Otomotiv Teknolojisi 

 Tarım Alet ve Makineleri 

 Tekstil Teknolojisi 

 

 Programları yer almaktadır. 

 

Gümüşova Meslek Yüksekokulu: 

 

  Gümüşova Meslek Yüksekokulu, 23 Ekim 2008 kurulmuş olup, 2008-2009 eğitim-öğretim 

yılında eğitim hayatına başlamıştır. Yüksekokulumuzun 2015-2016 eğitim öğretim yılı itibarı ile 852 

öğrencisi bulunmaktadır.  

 

 Gümüşova Meslek Yüksekokulu bünyesinde: 

 Makine Resim ve Konstrüksiyon 

 İş Sağlığı ve Güvenliği 

 Üretimde Kalite Kontrol 

 Kaynak Teknolojisi 

 Metalürji 

 

 Programları yer almaktadır. 

 

Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu: 

 

 Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu,  23 Ekim 2008 kurulmuş olup, 2008-2009 eğitim-öğretim yılında 

eğitim hayatına başlamıştır. Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu 2015-2016 eğitim öğretim yılı itibarı ile 887 

öğrencisi bulunmaktadır.  

 

 Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu bünyesinde: 

 Çevre Koruma ve Kontrol 

 Dış Ticaret 

 Geleneksel El Sanatları 

 Lastik ve Plastik Teknolojisi 

 Harita Kadastro 

 Yapı Ressamlığı 

 Lojistik 

 

 Programları yer almaktadır. 
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Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu: 

 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, YÖK’ün 14.12.2007 tarih ve 4773-34199 sayılı yazısı ile 

kuruluşu kabul edilmiş ve 2011-2012 eğitim öğretim yılında faaliyete geçmiştir. Sağlık Hizmetleri 

Meslek Yüksekokulu 2015-2016 eğitim öğretim yılı itibarı ile 313 öğrencisi bulunmaktadır.  

 

 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu bünyesinde: 

 Çocuk Gelişimi 

 Yaşlı Bakım 

 İlk ve Acil Yardım 

 Ameliyathane Hizmetleri 

 Diyaliz 

 Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 

 

 Programları yer almaktadır. 

 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu: 

 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu, YÖK’ün 05.05.2011 tarihli Genel Kurulunda alınan karar ile 

kuruluşu kabul edilmiş olup, 2011-2012 eğitim öğretim yılında örgün ve ikinci öğretimde eğitim 

öğretim faaliyetini sürdürmektedir. Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 2015-2016 eğitim öğretim yılı 

itibarı ile 1.394 öğrencisi bulunmaktadır.  

 

 Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu bünyesinde: 

 İşletme Yönetimi 

 Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 

 Sosyal Güvenlik 

 Çağrı Merkezi Hizmetleri 

  

Programları yer almaktadır. 
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3. Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

3.1. Yazılım ve Sunucular 

MERKEZ YERLEŞKE ULAKNET BAĞLANTISI 

 Üniversitemiz Konuralp Yerleşkesinin internet erişimi ULAKNET ağı üzerinden 250 Mbps 

kapasite ile Metro Ethernet teknolojisi kullanılarak gerçekleştirilmektedir.  

 Yerleşke içinde ağ omurgası yönetilebilir anahtarlar kullanılarak oluşturulmuştur. Bu yapıda 1 

adet (Enterasys S8),  2 adet (Enterasys N7),3 adet (Enterasys G3) kenar anahtar, ve 119 adet 
yönetilebilir anahtar (Enterasys B3-B5) yer almaktadır. 

 Omurga anahtarlardan birincisi Yerleşke ULAKNET girişinde, ikincisi, Rektörlük binasında, 

üçüncüsü Araştırma ve Uygulama Hastanesi girişinde konumlandırılmıştır. 
 Yerleşke içinden dış ağa veya dış ağdan iç ağa olabilecek saldırılara karşı güvenlik 

duvarı(Fortigate 1240B). ve anti-spam (Symantec Bright Mail) filtresi kullanılmıştır  

 5651 sayılı yasa ve Telekomünikasyon İletişim Başkanlığı tarafından uygulanan ilişkili 

yönergeler kapsamında log tutma işlemi yapılmaktadır (Forti Analyzer 100B)  

ÜNİVERSİTEMİZ ARKA UÇ BAĞLANTILARI 

Merkez yerleşke dışında bulunan üniversitemiz birimlerinin internet erişimlerinin merkez 

yerleşke üzerinden sağlanması kapsamında;  

 Akçakoca yerleşkesi 10 Mbps Metro Ethernet 

 Konuralp Yerleşkesi 10 Mbps Metro Ethernet 

 Düzce Meslek Yüksekokulu 30 Mbps Metro Ethernet 

 Cumayeri Meslek Yüksekokulu 5 Mbps Metro Ethernet 

 Çilimli Meslek Yüksekokulu 5 Mbps Metro Ethernet 

 Gölyaka Meslek Yüksekokulu 5 Mbps Metro Ethernet 

 Gümüşova Meslek Yüksekokulu 5 Mbps Metro Ethernet 

 Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu 5 Mbps G. Metro Ethernet 

MERKEZ YERLEŞKEDEN FİBER BAĞLANTI İLE ULAKNET’E ÇIKAN BİRİMLER  (200 Mbps) 

 Akademik Birimler 

 Fen Bilimleri Enstitüsü 

 Sağlık Bilimleri Enstitüsü 

 Sosyal Bilimler Enstitüsü 

 Tıp Fakültesi 

 Eğitim Fakültesi 

 Fen Edebiyat Fakültesi 

 İşletme Fakültesi 

 Mühendislik Fakültesi 

 Orman Fakültesi 

 Teknik Eğitim Fakültesi 

 Teknoloji Fakültesi 

 İlahiyat Fakültesi 

 Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 

 Hakime Erciyas Yabancı Diller Yüksekokulu 

 Sağlık Yüksekokulu 

 Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 

 Bölüm Başkanlıkları 

 Sürekli İyileştirme Koordinatörlüğü 

 Yaşam Boyu Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi (DÜYEM) 

 Arıcılık Araştırma ve Geliştirme Merkezi (DAGEM) 

 Biyolojik Çeşitlilik Uygulama ve Araştırma Merkezi(DÜ-BİYOM) 

 Bilimsel ve Teknolojik Araştırmalar Uygulama ve Araştırma Merkezi(DÜBİT) 
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 Dil Tarih ve Kültürel Zenginlikleri Araştırma ve Uygulama Merkezi(DÜKMER) 

 Sanayi ve İş Dünyası İşbirliği Uygulama ve Araştırma Merkezi(DÜSİMER) 

 Kadın Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi(DÜKAM) 

 Yönetim ve Liderlik Uygulama ve Araştırma Merkezi(LİDERİM) 

 Sürekli İyileştirme Koordinatörlüğü 

 Dış İlişkiler Koordinatörlüğü 

 Bilimsel Araştırma Ve Projeler Koordinatörlüğü 

 Farabi Değişim Programı Koordinatörlüğü 

 İletişim Ve Tanıtım Koordinatörlüğü 

 Teknoloji Transfer Ofisi Koordinatörlüğü 

 Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı Koordinatörlüğü 

 Teknopark Koordinatörlüğü 

 Kariyer Yönetimi ve Kişisel Gelişim Koordinatörlüğü 

 

 Rektörlük idari birimleri 

 Genel Sekreterlik 

 Bilgi İşlem Daire Başkanlığı 

 İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı 

 Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı 

 Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı 

 Personel Daire Başkanlığı 

 Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı 

 Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 

 Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı 

 Hukuk Müşavirliği 

 

GENEL BİLGİ İŞLEM HİZMETLERİ 

Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından yürütülen hizmetler ana hatlarıyla aşağıdaki gibidir: 

Sunucu ve Ağ Sistemi ile ilgili hizmetler 

 DNS Sunucularının kurulumu ve işletimi 

 e-posta Sunucularının kurulumu ve işletimi 

 İnternet Sunucularının kurulumu ve işletimi 

 Öğrenci Bilgi Sistemi Sunucularının kurulumu ve işletimi 

 Uygulama Sunucularının kurulumu ve işletimi 

 Sunucu Sanallaştırma İşlemleri (VMWare Sanallaştırma Sistemi ile) 

 Sunucuların arkasında bulunan depolama sisteminin kurulumu ve işletimi  

 Ağ Omurgasının kurulumu ve işletimi 

 Ağ Güvenlik Duvarının Kurulumu ve İşletimi 

 Sunucu ve Güvenlik Duvarlarının yedekli yapıda çalıştırılması 

 Bina ağ altyapısının kurulumu ve yönetimi 

 Telefon Santrallerinin bakım ve işletimi 

 Yerleşkeler arası telefon görüşmelerinin ağ üzerinden gerçekleştirilmesi için gerekli sistemin 

kurulum ve işletimi 

 Yeni ağ kurulumlarının projelendirilmesi 

İnternet ve Yazılımla ilgili hizmetler 

 Üniversite internet sitesinin hazırlanması ve sürdürülmesi 

 Tüm birimlerin internet sitelerinin hazırlanması 
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 Birim internet sitelerinin birimlerin kendileri tarafından sürdürülmesi için gerekli sistemin 

kurulumu ve bakımı 

 Üniversite bünyesinde kullanılan yazılımların hazırlanması 

 Akademik personel bilgi sistemi 

 İdari personel bilgi sistemi 

 Mezun bilgi sistemi 

 Spor tesisleri randevu sistemi 

 Stratejik yönetim yazılımı 

 Bilimsel Yayın veri tabanı 

 AÖF Görevlendirme sistemi 

 Lisanslı yazılımların temini 

 Microsoft Kampüs Anlaşması  

 Güvenlik duvarı yazılım lisansı  

 Antivirüs yazılım lisansı  

 Spam tespit ve önleme yazılımı 

 Sanallaştırma yazılımı 

 Elektronik belge yönetim sistemi yazılımının işletilmesi ve eğitimlerinin verilmesi (yeni dönem 

işi) 

 Öğrenci bilgi sistemi destek hizmeti 

Teknik Servis hizmetleri 

 Üniversite tarafından satın alınan tüm bilgisayarların ilk kurulumlarının yapılması 

 Rektörlük binası bünyesinde yer alan birimlerin bilgisayar, yazıcı ve çevre birimlerinin kurulum, 

bakım ve diğer işlerinin yapılması 

 Rektörlük binası dışında bulunan birimlerin bilgisayar ve çevre birimleri kurulum ve bakımına 

destek verilmesi 

 Öğrenci bilgisayar laboratuvarlarının ilk kurulumlarına destek verilmesi 

 Ağ sistemindeki yeni genişlemeler ve yer değiştirmeler durumunda yeni hat tesisleri 

 Telefon sisteminde yeni genişlemeler ve yer değiştirmelerde yeni hat tesisi 

Diğer Hizmetler 

 Üniversite bünyesinde satın alınacak bilgisayar sistemlerinin belirlenmesi 

 Birim stratejik planının hazırlanması ve aylık, 6 aylık, yıllık stratejik hedef gerçekleşmelerinin 

takibi 

 Taşınır mal kayıt ve kontrol sistemi işlemleri 

 Kalite çalışmaları 

 Mevzuatla ilgili işlemler 

 Bilirkişilik işleri 
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3.2. Teknolojik Kaynaklar 

 2014 2015 Artış Oranı (%) 

Masaüstü Bilgisayar 4.097 4.401 7,42 

Dizüstü Bilgisayar 251 262 4,38 

TOPLAM 4.348 4.663 7.24 

 
 2013 2013 2015 

Projeksiyon 447 420 541 

Slayt Makinesi 8 6 2 

Tepegöz 24 14 11 

Episkop 4 2 2 

Barkot Okuyucu 48 54 82 

Baskı Makinesi 14 16 13 

Fotokopi Makinesi 100 110 107 

Faks 55 60 55 

Fotoğraf Makinesi 40 58 44 

Kameralar 131 132 168 

Televizyon 327 299 330 

Yazıcı 990 1.039 1.031 

Tarayıcı 52 61 65 

Müzik Setleri 9 14 16 

Mikroskoplar 248 317 324 

DVD ve CD okuyucuları 142 7 8 

Laboratuvar Cihazı 2.283 3.276 3.459 

Diğer Teknolojik Kaynaklar 8 19 310 

 

3.3. Kütüphane Kaynakları 

Basılı kaynakların sayısı Kütüphane Otomasyon Programına kaydedilmiş ve tüm işlemleri 

gerçekleştirilmiş toplam sayıyı ifade etmektedir. İşlemleri bitmemiş veya otomasyona aktarılmamış 

yaklaşık 1.500 adet basılı kaynak bulunmaktadır. 

 

 2014 2015 Artış Oranı (%) 

Kitap Sayısı (Adet) 30.525 35.225 15 

Basılı Elektronik Yayın Sayısı (Adet) 120.000 240.000 100 

Elektronik Yayın Sayısı (Adet) 24 25 0,4 
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3.4. Taşıtlar 

 Bütçe Döner 
Sermaye 

Hibe Kiralık 

Binek Otomobil 3  1 5 

Station-Wagon     

Minibüs(Sürücü dâhil en fazla 15 kişilik) 1    

Pick-up(Kamyonet 3 veya 6 kişilik) 1  1 3 

Midibüs(Sürücü dâhil en fazla 26 kişilik) 2    

Otobüs(Sürücü dâhil en az 27 kişilik)   1  

Otobüs(Sürücü dâhil en az 41 kişilik)   2  

Kamyon şasi Kabin tam yüklü ağırlığı en az 3.501 kg 1    

Ambulans(Tıbbi Donanımlı) 2 1   

Diğer Taşıtlar 3    

TOPLAM 11 1 5 8 

 

 

 

4. İnsan Kaynakları 

4.1. Akademik Personel 

 2014 Yılı 2015 Yılı Artış/Azalış 

Dolu Boş Dolu Boş Oranı(%) 

Profesör 73 25 83 15 13,70 

Doçent 72 68 75 65 4,17 

Yardımcı Doçent 229 59 261 62 13,97 

Öğretim Görevlisi 153 51 152 63 -0,65 

Okutman 47 16 50 34 6,38 

Çevirici 0 1 0 1 0 

Eğitim-Öğretim Planlamacısı 0 1 0 1 0 

Araştırma Görevlisi 327 109 327 136 0 

Uzman 22 4 20 11 -9,09 

TOPLAM 923 334 968 388 4,88 
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Akademik Personelin Görev Yaptığı Birimler ve Unvanlarına Göre Kadro Dağılımı 

BİRİMLER Profesör Doçent 
Yardımcı 

Doçent 

Öğretim 

Görevlisi 
Okutman 

Araştırma 

Görevlisi 
Uzman Toplam 

Rektörlük - - - - 13 - 12 25 

Tıp Fakültesi 51 30 41 - - 146 1 269 

Teknik Eğitim Fakültesi 1 1 - 4 - 9 - 15 

Orman Fakültesi 9 8 26 3 - 10 2 58 

Fen Edebiyat Fakültesi 8 9 28 1 - 26 1 73 

Mühendislik Fakültesi 4 5 23 1 - 31 - 64 

Teknoloji Fakültesi 2 7 24 - - 13 1 47 

İşletme Fakültesi 4 4 21 - - 13 - 42 

Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 2 2 11 2 - 22 - 39 

Eğitim Fakültesi 1 5 20 - - 9 - 35 

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi - 1 12 - - - - 13 

İlahiyat Fakültesi - - 7 - - 4 - 11 

Akçakoca Trz.İşt.ve Otel. Yüksekokulu - - 6 2 - 8 - 16 

Sağlık Yüksekokulu - 1 12 8 - 12 - 33 

Hakime Erciyas Yabancı Diller Y.Okulu - - - - 34 3 - 37 

Beden Eğt. ve Spor Yüksekokulu 1 - 8 2 - 3 - 14 

Düzce Meslek Yüksekokulu - 1 6 37 - - - 44 

Akçakoca Meslek Yüksekokulu - - 1 18 3 - 1 23 

Gölyaka Meslek Yüksekokulu - - 3 16 - - - 19 

Gümüşova Meslek Yüksekokulu - - 2 14 - - - 16 

Cumayeri Meslek Yüksekokulu - - 1 7 - - - 8 

Çilimli Meslek Yüksekokulu - - 3 5 - - - 8 

Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu - 1 3 11 - - 2 17 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu - - 2 13 - 1 - 16 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu - - 1 8 - - - 9 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü - - - - - 4 - 4 

Sosyal Bilimler Enstitüsü - - - - - 3 - 3 

Fen Bilimleri Enstitüsü - - - - - 10 - 10 

TOPLAM 83 75 261 152 50 327 20 968 

 

Üniversitemizde 2015-2016 Yılı Eğitim Öğretim döneminde öğrenci sayısı 23.818 iken buna 

paralel olarak akademik personel sayısında da bir önceki yıla göre artış gözlemlenmektedir.  Devlet 

Personel Başkanlığı tarafından verilen Akademik personel kadromuzda 968 akademik personel 

bulunmakta olup bunlardan 16 tanesi, 2547 sayılı Kanunun 35. ve 38. maddeleri uyarınca başka 

üniversitelerde görevlendirilmiştir. Değer üreten üniversite olarak personel istihdamına önem 

gösterilmektedir. 
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4.1.1. Akademik Personelin Yaşa Göre Dağılımı 

 Kişi Sayısı  Yüzde(%) 
Sayı/Toplam 

Sayı 
Kadın Erkek Toplam 

21-25 Yaş 24 6 30 3 

26-30 Yaş 137 141 278 29 

31-35 Yaş 71 152 223 23 

36-40 Yaş 61 140 201 21 

41-50 Yaş 38 132 170 17 

51-Üzeri 11 55 66 7 

TOPLAM 342 626 968 100 

 

 
 

4.1.2. Akademik Personelin Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı 

 Kişi Sayısı  Yüzde(%) 

Kadın Erkek Toplam 

0-3 Yıl 107 123 230 24 

4-6 Yıl 97 140 237 24 

7-10 Yıl 46 87 133 14 

11-15 Yıl 30 94 124 13 

16-20 Yıl 37 62 99 10 

21- Üzeri 25 120 145 15 

TOPLAM 342 626 968 100 
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4.1.3. Yabancı Uyruklu Akademik Personel 

Geldiği Ülke Geldiği Bölüm Unvan 
Kişi Sayısı 

Toplam 
Kadın Erkek 

Adıge Cumhuriyeti 
Fen Edebiyat Fakültesi 
Çerkez Dili ve Edebiyatı 

Profesör 1  1 

Adıge Cumhuriyeti 
Fen Edebiyat Fakültesi 
Çerkez Dili ve Edebiyatı 

Doçent 2  2 

Gürcistan 
Fen Edebiyat Fakültesi 
Çerkez Dili ve Edebiyatı 

Doçent 2  2 

Süriye 
İlahiyat Fakültesi 

Arap Dili ve Belegati 
Yardımcı 
Doçent 

 1 1 

Amerika Birleşik Devletleri 
Eğitimi Fakültesi 

İngiliz Dili ve Edebiyatı 
Yardımcı 
Doçent 

 1 1 

TOPLAM 5 2 7 

 
4.1.4. Akademik Personel Atamaları/Ayrılmaları 

2015 Yılında Atanan Akademik Personel 

Profesör Doçent Yardımcı 
Doçent 

Öğretim 
Görevlisi 

Okutman Araştırma 
Görevlisi 

Uzman Toplam 

18 23 56 10 2 53 2 164 

 

2015 Yılında Ayrılan Akademik Personel 

 Profesör Doçent Yardımcı 
Doçent 

Öğretim 
Görevlisi 

Okutman Araştırma 
Görevlisi 

Uzman Toplam 

İsteğe Bağlı Emeklilik 3 1 - - - - - 4 

Yaş Haddinden Emeklilik - - 1 - - - - 1 

Malulen Emeklilik - - - - - - - - 

Naklen Ayrılma 4 3 5 3 - 32 1 48 

İstifa 1 - 1 - - 6 1 9 

Vefat - - - - - - - - 

Diğer Sebepler - - - - - 7 - 7 

TOPLAM 8 4 7 3 - 45 2 69 

 

4.1.5. Diğer Üniversitelerde Görevlendirilen Akademik Personel 

 Profesör Doçent Yardımcı 
Doçent 

Öğretim 
Görevlisi 

Okutman Araştırma 
Görevlisi 

Uzman Toplam 

2547/35 - - - - - 7 - 7 

2547/38 7 1 1 - - - - 9 

2547/40-b - - 1 - - - - 1 

2547/40-d 5 5 6 - - - - 16 

TOPLAM 12 6 8 - - 7 - 33 

 
2547/35. Madde 

NO ADI-SOYADI GİTTİĞİ KURUM 

1 Arş.Gör.Özge PASİN İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

2 Arş.Gör.Zühal KARAKAYA YALOVA ÜNİVERSİTESİ 

3 Arş.Gör.Yener KURMAN GAZİ ÜNİVERSİTESİ 

4 Arş.Gör.Elif ÇEVİK BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 

5 Arş.Gör.Öykü MUTLU İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

6 Arş.Gör.Tuğba ŞEN KÜPELİ GAZİ ÜNİVERSİTESİ 

7 Arş.Gör.Selim BEYAZYÜZ SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 
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2547/38.Madde 
NO ADI-SOYADI GİTTİĞİ KURUM 

1 Prof.Dr.Ertuğrul ERTAŞ Ankara Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

2 Prof.Dr.Mustafa YILDIRIM Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi 

3 Prof.Dr.Metin AYDIN 
Ankara Dış Kapı Yıldırım Beyazıt Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Genel Cerrahi Bölümü 

4 Prof.Dr.Enver ÖZDEMİR 
İstanbul Kanuni Sultan Süleyman Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Üroloji Kliniği 

5 Prof.Dr.İrşadi İstemi Alp YÜCEL 
İstanbul Haydarpaşa Numune Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Ortopedi ve Travmatoloji Kliniği 

6 Prof.Dr.İsmail ÖZDEMİR 
Sağlık Bakanlığı Türkiye Kamu Hastaneleri Kurumu 
İstanbul Kanuni Sultan Süleyman Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Perinatoloji Uzman Tabibi  

7 Prof.Dr.Yavuz DEMİRARAN*** 
Kanuni Sultan Süleyman Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
Anesteziyoloji ve Reanimasyon Kliniği Eğitim Görevlisi 

8 Doç.Dr.Bora BÜKEN 
Adalet Bakanlığı Adli Tıp Kurumu Düzce Adli Tıp Şube 
Müdürlüğü MESAİ SAATLERİ DIŞINDA 

9 Yrd.Doç.Dr.Yunus Emre TAŞGİT 
TÜRKİYE EKONOMİ POLİTİKALARI ARAŞTIRMA VAKFI  
MESAİ SAATLERİ DIŞINDA 

*** Prof.Dr.Yavuz DEMİRARAN; Çanakkale On Sekiz Mart Üniversitesi Tıp Fakültesi Dekanı olarak atanması nedeniyle 

16.10.2015 tarihi mesai sonu itibariyle Üniversitemiz Tıp Fakültesi’ndeki görevinden ayrılmıştır.  

 
2547/40-b.Madde 

NO ADI-SOYADI GİTTİĞİ KURUM 

1 Yrd.Doç.Dr.Erkan TAŞKIRAN KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

 
2547/40-d.Madde 

NO ADI-SOYADI GİTTİĞİ KURUM 

1 Prof.Dr.Emine Yıldız DOYRAN GAZİ ÜNİVERSİTESİ 

2 Prof.Dr.Yusuf OĞUZOĞLU ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 

3 Prof.Dr.Mehmet ENGİN DENİZ 
YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ / İSTANBUL AREL 
ÜNİVERSİTESİ 

4 Prof.Dr.Mehmet Faruk BAYRAKTAR MARMARA ÜNİVERSİTESİ 

5 Prof.Dr.Ahmet ULUDAĞ ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

6 Doç.Dr.Rıfat AKBIYIKLI SAKARYA ÜNİVERSİTESİ / BEYKENT ÜNİVERSİTESİ 

7 Doç.Dr.İsmet YILDIRIM ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ 

8 Doç.Dr.Zafer AKBAŞ MARMARA ÜNİVERSİTESİ 

9 Doç.Dr.Gökhan ARI SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

10 Doç.Dr.Bora BÜKEN SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 

11 Yrc.Doç.Dr.Fatih Çetin ÇETİNKAYA GAZİ ÜNİVERSİTESİ 

12 Yrd.Doç.Dr.Latif Onur UĞUR ANKARA ÜNİVERSİTESİ 

13 Yrd.Doç.Dr.Azize ŞAHİN GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

14 Yrd.Doç.Dr.Murat BAYAT MARMARA ÜNİVERSİTESİ 

15 Yrd.Doç.Dr.Fatma KEÇELİ DEMİRKOL HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 

16 Yrd.Doç.Dr.Yasemin YILMAZ ANKARA ÜNİVERSİTESİ 

 

4.1.6. Üniversitemizde Görevlendirilen Akademik Personel 

 Profesör Doçent Yardımcı 
Doçent 

Öğretim 
Görevlisi 

Okutman Araştırma 
Görevlisi 

Uzman Toplam 

2547/40-b - - - - - - - - 

2547/40-d 3 4 10 1 1 - - 19 

TOPLAM 3 4 10 1 1 - - 19 



DÜZCE ÜNİVERSİTESİ 2015 YILI İDARE FAALİYET RAPORU 

 

 39 

2547/40-d.Madde 
 

 

4.2. İdari Personel 

 

Dolu Kadro Sayısı 
Boş Kadro 

Sayısı 
Kadın Erkek Toplam 

Genel İdari Hizmetleri Sınıfı 121 232 353 156 

Teknik Hizmetleri Sınıfı 11 78 89 27 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 226 65 291 191 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı - 3 3 1 

Din Hizmetleri Sınıfı - - - 2 

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 7 36 43 62 

TOPLAM 365 414 779 439 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NO ADI-SOYADI GELDİĞİ KURUM 

1 Prof.Dr.Yavuz TAŞKIRAN KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 

2 Prof.Dr.Erdal ZORBA GAZİ ÜNİVERSİTESİ 

3 Prof.Dr.Nesip AKTAN NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ 

4 Doç.Dr.Hakan ERTİN İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

5 Doç.Dr.Bekir KAYACAN İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 

6 Doç.Dr.Kemal POLAT ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 

7 Doç.Dr.Hakan KİTAPÇI GEBZE TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

8 Yrd.Doç.Dr.Dündar YENER ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 
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İdari Personelin Birimlere Göre Kadro Dağılımı 
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D B D B D B D B D B D B D B 

Rektörlük 131 65 48 11 2 9 3 1 - - 6 5 190 91 

Fen Edebiyat Fakültesi 9 2 2 - - - - - - - - 1 11 3 

Orman Fakültesi 7 6 3 2 - - - - - - - 2 10 10 

Teknik Eğitim Fakültesi 6 - 2 - - - - - - - 1 - 9 - 

Tıp Fakültesi 7 7 2 1 - - - - - - 4 - 13 8 

Mühendislik Fakültesi 7 1 2 - - - - - - - - - 9 1 

İşletme Fakültesi 7 3 - - - - - - - - - - 7 3 

İlahiyat Fakültesi 4 1 - - - - - - - - - - 4 1 

Teknoloji Fakültesi 3 2 3 - - - - - - - - - 6 2 

Eğitim Fakültesi 6 - - - - - - - - - - - 6 - 

Sanat ve Tasarımı Fakültesi 4 1 - - - - - - - - 1 - 5 1 

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 4 1 2 - - - - - - - - - 6 1 

Akçakoca Turz.İşlt.ve Otelcilik Y.O. 9 4 3 - - - - - - - - - 12 4 

Sağlık Yüksekokulu 4 2 - - - - - - - - - - 4 2 

Hakime Erciyas Yabancı Diller Y.O. 5 - - - - - - - - - - - 5 - 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 4 1 - - - - - - - - - - 4 1 

Düzce Meslek Yüksekokulu 9 6 8 5 - - - - - - 2 3 19 14 

Akçakoca Meslek Yüksekokulu 8 2 1 - - - - - - - - - 9 2 

Cumayeri Meslek Yüksekokulu 2 1 2 - - - - - - - - - 4 1 

Çilimli Meslek Yüksekokulu 4 2 1 - - - - - - - - - 5 2 

Gölyaka Meslek Yüksekokulu 4 - 1 - - - - - - - 2 - 7 - 

Gümüşova Meslek Yüksekokulu 4 1 1 - - - - - - - - 1 5 2 

Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu 5 - 1 - - - - - - - - - 6 - 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 5 - - - - - - - - - - - 5 - 

Sağlık Hizmetleri Meslek Y.O. 4 - - - - - - - - - - - 4 - 

Fen Bilimleri Enstitüsü 3 1 - - - - - - - - - - 3 1 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü 3 1 - - - - - - - - - - 3 1 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 3 1 - - - - - - - - - - 3 1 

Araştırma ve Uygulama Hastanesi 53 31 7 8 240 180 - - - 2 20 49 320 270 

Döner Sermaye İşletmesi Müdürlüğü 29 14 - - 49 2 - - - - 7 1 85 17 

TOPLAM 353 156 89 27 291 191 3 1 - 2 43 62 779 439 
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4.2.1. İdari Personelin Eğitim Durumu 

 
Kişi Sayısı 

Yüzde(%) 
Kadın Erkek Toplam 

İlköğretim 2 21 23 3 

Lise 57 77 134 17 

Ön Lisans 79 112 191 24 

Lisans 194 184 378 49 

Yüksek Lisans ve Doktora 33 20 53 7 

TOPLAM 365 414 779 100 

 

 

4.2.2. İdari Personelin Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı 

 
Kişi Sayısı 

Yüzde(%) 
Kadın Erkek Toplam 

0-3 Yıl 70 93 163 21 

4-6 Yıl 127 114 241 31 

7-10 Yıl 71 61 132 17 

11-15 Yıl 47 52 99 13 

16-20 Yıl 32 39 71 9 

21- Üzeri 18 55 73 9 

TOPLAM 365 414 779 100 
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4.2.3. İdari Personelin Yaşa Göre Dağılımı 

 
Kişi Sayısı 

Yüzde(%) 
Kadın Erkek Toplam 

21-25 Yaş 34 27 61 8 

26-30 Yaş 99 103 202 26 

31-35 Yaş 116 104 220 28 

36-40 Yaş 72 62 134 17 

41-50 Yaş 41 85 126 16 

51-Üzeri 3 33 36 5 

TOPLAM 365 414 779 100 

 

 

4.2.4. Engelli İdari Personel 

 
Kişi Sayısı Toplam İdari 

Personele Oranı Kadın Erkek Toplam 

Genel İdari Hizmetleri Sınıfı 3 16 19 0,0205 

Teknik Hizmetleri Sınıfı     

Sağlık Hizmetleri Sınıfı     

Yardımcı Hizmetler Sınıfı  1 1 0,0013 

TOPLAM 3 17 20 0,0218 

4.2.5. İdari Personel Atama ve Ayrılmaları 

2015 Yılında Atanan İdari Personelin Hizmet Sınıflarına Göre Dağılımı 

 Açıktan Nakil Diğer Toplam 

Genel İdari Hizmetleri Sınıfı 9 4  13 

Teknik Hizmetleri Sınıfı 6 1  7 

Sağlık Hizmetleri Sınıfı 14   14 

Avukatlık Hizmetleri Sınıfı     

Din Hizmetleri Sınıfı     

Yardımcı Hizmetler Sınıfı 2   2 

TOPLAM 31 5  36 
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2015 Yılında Ayrılan İdari Personelin Hizmet Sınıfı ve Ayrılma Nedenlerine Göre Dağılımı 

 GİH SH TH YH AH DH Toplam 

Emekli 2  2 1   5 

Ölüm        

İstifa 6 15     21 

Nakil 6 8     14 

Diğer 1 2     3 

TOPLAM 15 25 2 1   43 

 

4.3. Sözleşmeli Personel 

 
Kişi Sayısı 

Toplam 
Kadın Erkek 

Personel Sayısı (657/4-b) 30 18 48 

 

Sözleşmelilerin Hizmet Sürelerine Göre Dağılımı 

 
Kişi Sayısı 

Yüzde(%) 
Kadın Erkek Toplam 

0-3 Yıl 29 18 47 98 

4-6 Yıl     

7-10 Yıl 1 - 1 2 

11-15 Yıl     

16-20 Yıl     

21- Üzeri     

TOPLAM 30 18 48  

 

5. Sunulan Hizmetler 

5.1. Eğitim-Öğretim Hizmet ve Ürünleri 
 
5.1.1. 2015-2016 Eğitim Öğretim Dönemi Öğrenci Sayıları 

 
 I. Öğretim II. Öğretim Toplam 

Kız Erkek Toplam Kız Erkek Toplam Kız Erkek Toplam 

Fakülteler 3.028 3.354 6.382 867 1.649 2.516 3.895 5.003 8.898 

Yüksekokullar 1.041 818 1.859 193 412 605 1.234 1.230 2.464 

Meslek Yüksekokullar 2.591 5.403 7.994 731 2.093 2.824 3.322 7.496 10.818 

TOPLAM 6.660 9.575 16.235 1.791 4.154 5.945 8.451 13.729 22.180 
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DÜZCE ÜNİVERSİTESİ YILLARA GÖRE ÖĞRENCİ SAYISI 

 2014-2015 
Dönemi 

2015-2016 
Dönemi 

FAKÜLTELER 6.642 8.898 

Fen Edebiyat Fakültesi 958 1.152 

Orman Fakültesi 728 751 

Teknik Eğitim Fakültesi 121 91 

Tıp Fakültesi 612 674 

Mühendislik Fakültesi 1.681 2.071 

Sanat ve Tasarım Fakültesi 71 126 

İşletme Fakültesi 1.208 1.877 

Teknoloji Fakültesi 915 1.376 

Eğitim Fakültesi 348 653 

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi - 22 

İlahiyat Fakültesi - 105 

YÜKSEKOKULLAR 2.109 2.464 

Akçakoca Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu 1.114 1.213 

Hakime Erciyas Yabancı Diller Yüksekokulu - - 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 161 288 

Sağlık Yüksekokulu 834 963 

MESLEK YÜKSEKOKULLARI 9.933 10.818 

Düzce Meslek Yüksekokulu 4.006 4.211 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 1.259 1.394 

Akçakoca Meslek Yüksekokulu 1.790 1.910 

Çilimli Meslek Yüksekokulu 164 192 

Gölyaka Meslek Yüksekokulu 489 573 

Gümüşova Meslek Yüksekokulu 786 852 

Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu 827 887 

Cumayeri Meslek Yüksekokulu 428 486 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 184 313 

ENSTİTÜLER 1.296 1.638 

Sağlık Bilimleri Enstitüsü  119 116 

Sosyal Bilimler Enstitüsü 461 591 

Fen Bilimleri Enstitüsü 716 931 

TOPLAM 19.980 23.818 

 
Fakülteler 

Birim Adı I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 
Toplam Erkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam Erkek Kız 

Fen Edebiyat Fakültesi 381 580 961 60 131 191 441 711 1.152 

Orman Fakültesi 480 271 751 0 0 0 480 271 751 

Teknik Eğitim Fakültesi 84 7 91 0 0 0 84 7 91 

Tıp Fakültesi 310 364 674 0 0 0 310 364 674 

Mühendislik Fakültesi 840 461 1301 639 131 770 1.479 592 2.071 

Sanat, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi 64 62 126 0 0 0 64 62 126 

İşletme Fakültesi 413 604 1017 419 441 860 832 1.045 1.877 

Teknoloji Fakültesi 609 158 767 508 101 609 1.117 259 1.376 

Eğitim Fakültesi 118 449 567 23 63 86 141 512 653 

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi 19 3 22 0 0 0 19 3 22 

İlahiyat Fakültesi 36 69 105 0 0 0 36 69 105 

TOPLAM 3.354 3.028 6.382 1.649 867 2.516 5.003 3.895 8.898 

 
Yüksekokullar 

Birim Adı I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 
Toplam E K Toplam E K Toplam E K 

Akçakoca Turizm İşlt. Ve Otel. Y. Okulu 409 281 690 355 168 523 764 449 1.213 

Hakime Erciyas Yabancı Diller Y. Okulu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 139 67 206 57 25 82 196 92 288 

Sağlık Yüksekokulu 270 693 963 0 0 0 270 693 963 

TOPLAM 818 1.041 1.859 412 193 605 1.230 1.234 2.464 
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Meslek Yüksekokulları 
Birim Adı I. Öğretim II. Öğretim Toplam Genel 

Toplam Erkek Kız Toplam Erkek Kız Toplam Erkek Kız 

Düzce Meslek Yüksekokulu 2.428 422 2.850 1.249 112 1.361 3.677 534 4.211 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 391 442 833 299 262 561 690 704 1.394 

Akçakoca Meslek Yüksekokulu 547 624 1.171 446 293 739 993 917 1.910 

Çilimli Meslek Yüksekokulu 88 104 192 0 0 0 88 104 192 

Gölyaka Meslek Yüksekokulu 300 273 573 0 0 0 300 273 573 

Gümüşova Meslek Yüksekokulu 711 141 852 0 0 0 711 141 852 

Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu 412 312 724 99 64 163 511 376 887 

Cumayeri Meslek Yüksekokulu 470 16 486 0 0 0 470 16 486 

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 56 257 313 0 0 0 56 257 313 

TOPLAM 5.403 2.591 7.994 2.093 731 2.824 7.496 3.322 10.818 

 
5.1.2. Enstitülerde Öğrenim Gören Öğrencilerin Yüksek Lisans (Tezli/Tezsiz) ve Doktora 

Programlarına Göre Dağılımı 
 

BİRİM PROGRAM YÜKSEK LİSANS Doktora Toplam 

Tezli Tezsiz 

FEN BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ 

Orman Mühendisliği 136 - 17 153 

Orman Endüstri Mühendisliği 85 - 11 96 

Peyzaj Mimarlığı 65 - 8 73 

Elektrik Eğitimi 16 - - 16 

Yapı Eğitimi 11 - - 11 

Mobilya ve Dekorasyon Eğitimi 3 - - 3 

Kimya 54 - 1 55 

Matematik 40 - 15 55 

Kompozit Malzeme Teknolojileri 51 - 18 69 

İmalat Mühendisliği 32 - - 32 

Fizik 14 - 2 16 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği 25 - - 25 

Makine Mühendisliği 46 - 15 61 

Bilgisayar Mühendisliği 44 - - 44 

Biyoloji 27 - - 27 

İnşaat Mühendisliği 66 - - 66 

Disiplinlerarası Bilgisayar ve Elektronik Müh. 56 - 35 91 

Ağaç İşleri Endüstri Mühendisliği 24 - - 24 

İlköğretim Fen Bilgisi Eğitimi 5 - - 5 

Bitki Koruma 7 - - 7 

Mimarlık 2 - - 2 

SOSYAL BİLİMLER 
ENSTİTÜSÜ 

Turizm ve Otel İşletmeciliği  24 - - 24 

Eğitim Programları ve Öğretimi  89 28 - 117 

Toplam Kalite Yönetimi  63 64 - 127 

İşletme 47 101 38 186 

Girişimcilik 20 - - 20 

Birleşik Üstün Yetenekliler - 14 - 14 

Eğitim Yönetimi Denetimi 33 35 - 68 

Türk Dili ve Edebiyatı 25 - - 25 

Çerkez Dili ve Edebiyatı 10 - - 10 

SAĞLIK BİLİMLERİ 
ENSTİTÜSÜ 

Anatomi  - - - - 

Histoloji ve Embriyoloji  - - - - 

Fizyoloji  11 - 8 19 

Tıbbi Biyokimya  - - - - 

Tıbbi Biyoloji ve Genetik  2 - - 2 

Biyoistatistik ve Tıbbi Bilişim  4 - - 4 

Hemşirelik  14 - - 14 

Farmakoloji - - - - 

Mikrobiyoloji 13 - - 13 

Halk Sağlığı 6 - - 6 

Sağlık Kurumları Yönetimi - - - - 

Sağlıkta Kalite Geliştirme - - - - 

Beden Eğitimi ve Spor 43 - 15 58 

TOPLAM 1.213 242 183 1.638 
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5.1.3. Öğretim Üyesi Başına Düşen Öğrenci Sayısı  
 

 2015-2016 Eğitim Öğretim Dönemi 

Toplam 
Öğrenci Sayısı 

23.818 

Toplam 
Öğretim Üyesi Sayısı 

419 

Ort. Öğretim Üyesi 
Başına Düşen Öğrenci Say. 

56 

 
5.1.4. Öğretim Görevlisi ve Okutman Başına Düşen Öğrenci Sayısı 

 
 2015-2016 Eğitim Öğretim Dönemi 

Toplam 
Öğrenci Sayısı 

22.180 

Toplam 
Öğretim Görevlisi ve Okutman Sayısı 

202 

Ort. Öğretim Görevlisi ve Okutman 
Başına Düşen Öğrenci Say. 

110 

 
5.1.5. Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı Öğrenci Sayıları 

 
 I. Öğretim II. Öğretim Toplam 

Kız Erkek Toplam Kız Erkek Toplam Kız Erkek Toplam 

Fakülteler 65 35 100 23 30 53 88 65 153 

Enstitüler - - - - - - - - - 

Yüksekokullar 16 12 28 3 18 21 19 30 49 

Meslek Yüksekokullar - - - - - - - - - 

TOPLAM 81 47 128 26 48 74 107 95 202 

 
5.1.6. Yeni Kayıt Yaptıran Öğrenci Sayısı 

 
 LYS 

Kontenjanı 
LYS Sonucu 

Yerleşen 
Boş Kalan Doluluk Oranı 

(%) 

Fakülteler 2.538 2.455 83 96,72 

Yüksekokullar 483 442 41 91,51 

Meslek Yüksekokullar 2.898 2.865 33 98,86 

TOPLAM 5.919 5.762 157 97,34 

 
2013-2016 Yılları arası LYS Kontenjanlarına Yerleşen Öğrenci Sayıları 

 2013-2014 2014-2015 2015-2016 

LYS Kontenjanı 4.928 5.572 5.919 

LYS Sonucu Yerleşen 3.989 4.818 5.762 

Doluluk Oranı 80,9 86,5 97,3 
 

5.1.7. LYS Sonucu Dereceye Giren Öğrencilerin Düzce Üniversitesi Tercih Sayıları 
 

 Başarı Sıralaması 
(İlk 50.000 Giren) 

Tercih Eden Öğrenci Sayısı 

Başarı Sıralaması 
(İlk 100.000 Giren) 

Tercih Eden Öğrenci Sayısı 

2013-2014 Eğitim Öğretim Dönemi 268 690 

2014-2015 Eğitim Öğretim Dönemi 299 617 

2015-2016 Eğitim Öğretim Dönemi 441 708 
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5.1.8. Yabancı Uyruklu Öğrenci Sayısı 
 

 Kız Erkek Toplam 

Fakülteler 67 177 244 

Enstitüler 5 7 12 

Yüksekokullar 8 9 17 

Meslek Yüksekokullar 0 1 1 

TOPLAM 80 194 274 

 

 5.1.9. Yatay ve Dikey Geçişle Gelen Öğrenci Sayıları 

 Yatay Geçişle Gelen Öğrenci Sayısı Dikey Geçişle Gelen Öğrenci Sayısı 

Kız Erkek Toplam Kız Erkek Toplam 

Fakülteler 19 12 31 20 73 93 

Yüksekokullar 4 6 10 20 24 44 

Meslek Yüksekokullar 10 12 22 0 0 0 

TOPLAM 33 30 63 40 97 137 

 
5.1.10. Düzce Üniversitesi 2014-2015 Eğitim Öğretim Dönemi Mezun Öğrenci Bilgileri 

 
 Mezun Sayısı Toplam 

Güz Yarı Yılı Bahar Yarı Yılı Toplam 

Fakülteler 56 502 558 

Yüksekokullar 29 252 281 

Meslek Yüksekokullar 292 1.160 1.452 

Enstitüler 39 69 108 

TOPLAM 416 1.983 2.399 

 
5.1.11. 2014-2015 Eğitim Öğretim Dönemi Üniversiteden Ayrılan Öğrenci Sayısı 

 
 Kendi 

İsteği ile 
Ayrılan 

Harç 
Ücreti 

Nedeni ile 

Kayıt 
Yenilememe 

Başarısızlık 
Yatay 
Geçiş 

Toplam 

Fakülteler 92    126 218 

Enstitüler 5    5 10 

Yüksekokullar 26    28 54 

Meslek Yüksekokulları 293    40 333 

TOPLAM 416    199 615 

 
5.2. Sağlık Hizmetleri ve Ürünleri 

5.2.1. Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi (Hastane) Sayısal Bilgiler 
 

 Hasta Sayısı Tetkik Sayısı 

Acil Servis Hizmetleri 97.064 938.716 

Yoğun Bakım 1.844 182.098 

Klinik(Servisler) 18.975 513.072 

Ameliyat Sayısı 10.679 21.571 

Poliklinik Hasta Sayısı 428.122 1.649.893 

Laboratuvar Hizmetleri - 2.784.001 

Nükleer Tıp Bölümü - 3.170 
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5.2.2. Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi (Hastane) 2010-2014 Yılları arası Hizmet 
verilen Hasta Sayısı 

 
 2013 2014 2015 

Yatan Hasta 20.145 21.496 22.804 

Ayaktan Hasta 360.072 390.371 428.122 

TOPLAM 380.217 411.867 450.926 

 
5.2.3. 2015 Yılı Polikliniklerde Muayene Olan Hasta Sayısı 

 

Poliklinik Adı 2013 2014 2015 

Beyin Cerrahi 9.377 8.317 7.857 

Cildiye 17.141 19.392 19.055 

Çocuk Cerrahi 3.012 3.410 3.088 

Çocuk Hastalıkları 13.441 23.525 16.172 

Adli Tıp 14.141 1.521 1.556 

Enfeksiyon Hastalıkları 3.928 5.800 6.769 

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 14.877 16.715 15.375 

Genel Cerrahi 16.958 15.529 13.516 

Göğüs Cerrahi 422 701 960 

Göğüs Hastalıkları 11.927 11.712 11.979 

Göz Hastalıkları 18.356 18.427 16.924 

İç Hastalıkları 13.040 15.791 9.404 

Gastroenteroloji 7.600 8.063 7.318 

Nefroloji  4.155 4.408 5.087 

Endokrinoloji 14.447 15.323 12.283 

Kadın Hastalıkları ve Doğum 19.086 20.322 20.749 

Kalp - Damar Cerrahi 4.865 5.584 3.632 

Kardiyoloji 14.326 16.283 18.198 

KBB 20.482 19.170 19.455 

Nöroloji 14.168 15.208 15.491 

Ortopedi 17.155 17.523 18.817 

Plastik Cerrahi 6.415 5.994 5.168 

Psikiyatri 9.809 13.773 13.658 

Üroloji 16.370 13.038 14.090 

Anestezi ve Reanimasyon  - - - 

Acil Servis (erişkin+çocuk) 65.073 83.832 97.064 

Diş Polikliniği - - - 

Aile Hekimliği Polikliniği 9.501 11.010 9.855 

TOPLAM 360.072 390.371 383.520 
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5.2.4. Tetkik Sayısı 
  

Grup Grup İsmi 2013 2014 2015 

Biyokimya 
 
Laboratuvar 
 

1.782.419 2.570.050 2.422.071 

Kan Bankası 
 
Kan Bankası 
 

6.880 15.469 19.672 

Mikrobiyoloji 
Bakteriyoloji-Genetik Moleküler 
Hematoloji-İmmünoloji 
Mikrobiyoloji 

1.225.676 302.899 361.930 

Patoloji 
Histopatolojik İncelemeler 
Özel Patolojik Tetkikler 
Sitolojik Materyaller 

12.412 17.554 18.099 

Radyoloji 
Bilgisayar Tomografi + Nükleer Tıp 
Doppler-MR-IVP 
Mamografi-Röntgen(DIREKT UP)-Ultrason 

195.538 200.895 208.377 

Nöroloji 
 
EMG-EEG 
 

5.842 3202 2.276 

 
5.2.5. Servislerde Yatan Hasta Sayısı 

 

Klinik Adı 2013 2014 2015 

Beyin Cerrahi 570 591 567 

Cildiye 87 118 185 

Çocuk Cerrahi 768 745 688 

Çocuk Hastalıkları 1.231 1.411 1.213 

Enfeksiyon Hastalıkları 262 351 350 

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon 630 719 857 

Genel Cerrahi 1.621 1.529 1.346 

Göğüs Cerrahi 49 118 156 

Göğüs Hastalıkları 1.113 1.182 1.220 

Göz Hastalıkları 808 895 831 

İç Hastalıkları 1.509 1.499 1.795 

Gastroenteroloji - 24 - 

Nefroloji - - - 

Kadın Hastalıkları ve Doğum 2.998 2.892 2.969 

Kalp - Damar Cerrahi 337 296 198 

Kardiyoloji 1.345 1.311 1.408 

KBB 958 991 941 

Nöroloji 676 773 740 

Ortopedi 1.262 1.363 1.155 

Plastik Cerrahi 894 880 724 

Psikiyatri 168 286 266 

Üroloji 1.475 1.156 1.146 

Anestezi ve Reanimasyon 286 396 231 

Beyin Cerrahi Yoğun Bakım 115 131 171 

Dahili Yoğun Bakım 210 210 224 

Koroner Yoğun Bakım 589 759 702 

Yeni Doğan Yoğun Bakım 184 208 268 

Neonatoloji (Yenidoğan)Servisi 354 363 207 

Pediatri Yoğun bakım Ünitesi 291 299 277 

TOPLAM 20.790 21.496 20.781 
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5.3. Kültür, Sanat ve Spor Alanındaki Hizmet ve Ürünler 
5.3.1. Engelsiz Üniversite Hizmetleri 

  
Engelli Öğrenci Bilgileri 

 
Bedensel Engelli 8 

Görme Engelli 3 

İşitme Engelli 3 

Zihinsel Engelli 4 

Diğer 1 

TOPLAM 19 

 
Engelsiz Üniversite adına birimlerimiz tarafından yapılan bazı faaliyetler fotoğraflarla aşağıda 

gösterilmektedir. 

 

           
 

5.3.2. Öğrenci Toplulukları 
  

 2015 Yılında Yeni Kurulan Öğrenci Toplulukları 

1 D.Ü. AHLAKİ DEĞERLER TOPLULUĞU 

2 D.Ü. AKADEMİK KARİYER TOPLULUĞU 

3 D.Ü. BİSİKLET TOPLULUĞU 

4 D.Ü. BURSASPORLULAR TOPLULUĞU 

5 D.Ü. DANS TOPLULUĞU 

6 D.Ü. GELECEK İÇİN EĞİTİM TOPLULUĞU 

7 D.Ü. GENÇ HAREKET FİKİR DÜŞÜNCE VE SANAT TOPLULUĞU 

8 D.Ü. GENÇ MÜSİAD TOPLULUĞU 

9 D.Ü. GENÇ TIBBİYELİLER TOPLULUĞU 

10 D.Ü. GENÇ YEŞİLAY TOPLULUĞU 

11 D.Ü. İLAHİYAT SOSYAL FARKINDALIK TOPLULUĞU 

12 D.Ü. MEDENİ HAYAT, EĞİTİM VE BİLİM TOPLULUĞU 

13 D.Ü. SAHNE SANATLARI VE GEZİ TOPLULUĞU 

14 D.Ü. SİGORTACILIK VE SOSYAL GÜVENLİK TOPLULUĞU 

15 D.Ü. SOSYAL HİZMET VE TOPLUMSAL DEĞİŞİM TOPLULUĞU 

16 D.Ü. SOSYOLOJİK DÜŞÜNCE TOPLULUĞU 

17 D.Ü. TARIM VE DOĞA TOPLULUĞU 

18 D.Ü. TOPLUM GÖNÜLLÜLERİ TOPLULUĞU 

19 D.Ü. ÜNİBJK DÜZCE TOPLULUĞU 
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 2015 Yılı Öncesi Kurulan Aktif Öğrenci Toplulukları 

1 D.Ü. AKADEMİK KOORDİNASYON TOPLULUĞU 

2 D.Ü. AKSİYON VE EĞLENCE TOPLULUĞU 

3 D.Ü. ARKEOLOJİ TOPLULUĞU 

4 D.Ü. BİLGİ ATÖLYESİ TOPLULUĞU 

5 D.Ü. ÇAĞDAŞ YAŞAM TOPLULUĞU 

6 D.Ü. ÇERKEZ KÜLTÜRÜ VE TARİHİ TOPLULUĞU 

7 D.Ü. DAĞCILIK VE KIŞ SPORLARI TOPLULUĞU 

8 D.Ü. EDEBİYAT TOPLULUĞU 

9 D.Ü. EKONOMİ VE FİNANS TOPLULUĞU 

10 D.Ü. ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ TOPLULUĞU  

11 D.Ü. GENÇ KALİTECİLER TOPLULUĞU 

12 D.Ü. GENÇ TEMA TOPLULUĞU 

13 D.Ü. GENÇ YERYÜZÜ DOKTORLARI TOPLULUĞU 

14 D.Ü. GİRİŞİMCİ ÖĞRENCİ TOPLULUĞU  

15 D.Ü. HAVACILIK VE MODEL UÇAK TOPLULUĞU 

16 D.Ü. İNSAN HAK VE HÜRRİYETLERİ TOPLULUĞU 

17 D.Ü. İZCİ TOPLULUĞU 

18 D.Ü. KAFKAS HALK DANSLARI MÜZİKLERİ VE ŞARKILARI TOPLULUĞU 

19 D.Ü. KARİYER TOPLULUĞU 

20 D.Ü. KRİTİK ANALİTİK DÜŞÜNME TOPLULUĞU 

21 D.Ü. KÜLTÜR TOPLULUĞU 

22 D.Ü. LİDERLİK TOPLULUĞU 

23 D.Ü. LOJİSTİK VE DIŞ TİCARET TOPLULUĞU 

24 D.Ü. MEDYA TOPLULUĞU 

25 D.Ü. MEKATRONİK TEKNOLOJİLERİ TOPLULUĞU 

26 D.Ü. MÜNAZARA TOPLULUĞU 

27 D.Ü. MÜZİK TOPLULUĞU 

28 D.Ü. NEY VE TASAVVUFİ DÜŞÜNCE TOPLULUĞU 

29 D.Ü. PEYZAJ MİMARLIĞI ÖĞRENCİ TOPLULUĞU 

30 D.Ü. POLİMER TEKNOLOJİLERİ TOPLULUĞU 

31 D.Ü. PSİKOLOJİK DANIŞMA VE REHBERLİK TOPLULUĞU 

32 D.Ü. RADYO,  SİNEMA VE TELEVİZYON TOPLULUĞU 

33 D.Ü. ROBOT TOPLULUĞU 

34 D.Ü. ROCK TOPLULUĞU 

35 D.Ü. SAĞLIK YÖNETİMİ TOPLULUĞU 

36 D.Ü. SANAT VE BİLİM TOPLULUĞU  

37 D.Ü. TARİH  TOPLULUĞU 

38 D.Ü. TIBBİ ARAŞTIRMA VE BİLİM TOPLULUĞU 

39 D.Ü. TİYATRO TOPLULUĞU 

40 D.Ü. TOPLUMSAL DÜŞÜNCE VE SOSYAL ARAŞTIRMA TOPLULUĞU 

41 D.Ü. TRABZONSPORLULAR TOPLULUĞU 

42 D.Ü. TURİZM ARAŞTIRMALARI TOPLULUĞU 

43 D.Ü. TÜRK HALK KÜLTÜRÜNÜ YAŞATMA VE TANITMA TOPLULUĞU 

44 D.Ü. TÜRK TIP ÖĞRENCİLERİ ULUSLARARASI KOMİTESİ TOPLULUĞU 

45 D.Ü. ULUSLARARASI ÖĞRENCİ TOPLULUĞU 

46 D.Ü. YÖNETİM-BİLİŞİM SİSTEMLERİ TOPLULUĞU 
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5.3.3. Spor Hizmetleri 
 

 Kız Erkek Toplam 

Katılınan Spor Dalı Sayısı 8 12 20 

Müsabakalara Katılan Kişi Sayısı 61 140 201 

Kazanılan Madalya Sayısı 11 26 37 

TOPLAM 80 178 258 

 
2015 Yılı Spor Müsabakalarından Alınan Dereceler 
 

Turnuva  Dereceler 

Karate (Karışık) Türkiye 3.lüğü 

Voleybol Erkek Takımı 1.Lig  1.liği 

Bilek Güreşi Takımı 1.lik (Türkiye Şampiyonluğu) 

Futsal Bayan Takımı 2.lik 

Futsal Erkek Takımı 2.lik 

Muay Thai Takımı Türkiye 2.liği 

Voleybol Bayan Takımı 3.lük 

 
2015 Yılında Yüzme Havuzundan Yararlanan Kişi Sayısı 
 

Yüzme Havuzu Toplam 

Personel 2.104 

Öğrenci 13.193 

Misafir 4.559 

TOPLAM 19.856 

 
5.4. Sosyal Alandaki Ürün ve Hizmetler 

5.4.1. Kısmi Zamanlı Çalışan Öğrenci Sayısı ve Haftalık Çalışma Saati 
 

Kısmi Zamanlı Çalışan Öğrenci Sayısı 55 

Haftalık Çalışma Saati 15 

 
5.4.2. 2015 Yılında Öğrencilere Verilen Ücretsiz Yemek Hizmeti 

 
 Sayı 

Öğrenci Sayısı 239 

Yemek Sayısı 14.027 

 
5.4.3. 2015 Yılında Personel ve Öğrencilere Verilen Yemek Hizmeti 

 
 Sayı 

Öğrenci  359.564 

Personel 24.913 

 
5.4.4. Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı Öğrenci Toplulukları Desteği 

 
S.No Topluluk Adı Destek Tutarı 

1 Girişimcilik Topluluğu 43.314,40 TL 

2 Rock Topluluğu 885.00 TL 

3 Dağcılık Topluluğu 1.970,00 TL 

4 Tema Topluluğu 520,00 TL 

5 Tiyatro Topluluğu 17.617,40 TL 

6 Robot Topluluğu 7.740,71 TL 

7 Diğer Topluluklar 85,595.50 TL 
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5.5. Kütüphane Hizmetleri 
 
Yıllara Göre Kitap Sayısı 

 
 2013 2014 2015 

Yıllara Göre Basılı Kitap sayısı 25.646 30.525 35.000 
Not: Tablodaki bilgiler Kütüphane Otomasyon Programına tüm işlemleri (Kataloglama ve sınıflama, etiketleme vs.) tamamlanmış 
kullanıcının kullanımına hazır basılı yayın sayılarını ifade eder. 

 
Kütüphane kaynakları olarak basılı kitap sayısında bir önceki yıla göre % 15’lik artış olmuştur. 

 

 2014 2015 

Elektronik Kitap Yayın sayısı (Satın alma) 1.650 1.650 

Not: Tablodaki bilgiler Springer yayınevinin’ Bilgisayar Mühendisliği ve Tıp Elektronik kitaplarını’ 
kapsamaktadır.2015 yılı içerisinde e-kitap satın alımı yapılmamış olup ihtiyaçlar 2 ekitap veritabanı aboneliği 
gerçekleştirilerek yapılmıştır. 

 
Kütüphane kaynakları olarak elektronik kitap sayısında bir önceki yıldaki sayı ile 2014 yılındaki sayı 

aynıdır.  
 2013 2014 2015 

Elektronik Kitap Yayın sayısı (Yıllık abonelik) 100.000 120.000 240.000 

 

Kütüphane kaynakları olarak (yıllık abonelik) e-kitap yayın sayısında bir önceki yıla göre % 100’lük artış 

olmuştur. 
 

 2013 2014 2015 

Elektronik Veritabanı sayısı (Satın alma, Yıllık abonelik) 11 11 15 

TÜBİTAK-ULAKBİM Abone Veritabanı sayısı (Ücretsiz) 9 10 11 

 
Elektronik (ücretli) veri tabanı sayımız bir önceki yıla göre artmıştır. 

Elektronik (ücretsiz) veri tabanı sayımız bir önceki yıldaki sayıya göreyaklaşık  % 4’lük artış olmuştur.  
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2015 Yılı Elektronik Yayın Sayılara aşağıda sıralanmıştır. 

2015 YILI ABONE VERİTABANLARI 
NO Veri tabanı adı Erişim Adresi ve Kısa Bilgi 

1 Uptudate veritabanı  www.uptodate.com/online  

2 EBSCO Discovery Service  
http://ehis.ebscohost.com/eds/search/basic?sid=28d15bf3-2ff6-4fa6-a121-  

1ad65d236d14%40sessionmgr4004&vid=1&hid=4205  

3 Wiley Veritabanı 
http://www3.interscience.wiley.com/ 

cgi-bin/home?CRETRY=1&SRETRY=0   

4 Ebrary http://site.ebrary.com/lib/duzce  

5 Proquest Hospital collection http://search.proquest.com/hospital  

6 Proquest Tez veri tabanı http://search.proquest.com/pqdtglobal  

7 Proquest Central veri tabanı 
http://search.proquest.com/pqcentral    
Dergi listesi: http://search.proquest.com/pqcentral/publicationbrowse  

8 Cochrane Library  www.thecochranelibrary.com  

9 HiperKitap 
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultd
b=e011xww  

10 
Applied Science & Technology 
Source 

Dergi Listesi: http://www.ebscohost.com/titleLists/aci-coverage.xls 
Erisim Adresi: 
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultd
b=aci  

11 
EBSCO eBook Academic 
Collection 

http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultd
b=e000xww  

12 SPORTDiscus with Full Text 

Erisim Adresi: 
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultd
b=s3h 
Dergi Listesi: http://www.ebscohost.com/titleLists/s4h-coverage.xls  

13 
Lebib Yalkın Mevzuat Bilgi 
Bankası 

http://www.lebibyalkin.com.tr/ankos/Q76661/Q76661.asp  

14 
Endnote ve Endnote Veri tabanı 
için faydalı linkler 

http://kutuphane.duzce.edu.tr/2852-sayfa-endnote  

EndNote Hakkında Ayrıntılı Bilgi : www.researchsoftware.com/eninfotr 

15 Turnitin http://turnitin.com/  

 
Kütüphane Üye Sayısı ve Ödünç Verme Hizmetleri 

 
 2013 2014 2015 

Toplam Kullanıcı Sayısı 16.112 20.975 23.690 
Not: Tablodaki veriler ayrıntıları aşağıda belirtilmektedir. 

 
Kütüphaneden faydalanan sayısı bir önceki yıla göre % 12 oranında artış göstermiştir. 

 

Kayıtlı kullanıcı Kayıtlı kullanıcı sayısı Ödünç verilen kitap sayısı 

Akademik 230 788 

İdari Personel 260 565 

Öğrenci 23.200 11.255 

TOPLAM 23.690 12.608 
Not: Tablodaki veriler 01 Ocak-31 Aralık 2015 tarihleri arasındaki kütüphane kullanıcı sayısı ve Ödünç Verilen Kitap Sayılarını ifade eder.  

 

Kütüphaneden akademik personele verilen ödünç sayısında bir önceki yıla göre % 170 
Kütüphaneden idari personele verilen ödünç sayısında bir önceki yıla göre  % 116 artış olmuştur. 

Kütüphaneden öğrencilere verilen ödünç sayısında bir önceki yıla göre % 7oranında artma olmuştur.  

 
 

http://www.uptodate.com/online
http://ehis.ebscohost.com/eds/search/basic?sid=28d15bf3-2ff6-4fa6-a121-1ad65d236d14%40sessionmgr4004&vid=1&hid=4205
http://ehis.ebscohost.com/eds/search/basic?sid=28d15bf3-2ff6-4fa6-a121-1ad65d236d14%40sessionmgr4004&vid=1&hid=4205
http://www3.interscience.wiley.com/cgi-bin/home?CRETRY=1&SRETRY=0%C2%A0%C2%A0
http://site.ebrary.com/lib/duzce
http://search.proquest.com/hospital
http://search.proquest.com/pqdtglobal
http://search.proquest.com/pqcentral%20  
http://search.proquest.com/pqcentral%20  
http://www.thecochranelibrary.com/
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=e011xww
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=e011xww
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=aci
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=aci
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=aci
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=aci
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=e000xww
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=e000xww
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=s3h
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=s3h
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=s3h
http://search.ebscohost.com/login.aspx?authtype=ip,uid&profile=ehost&defaultdb=s3h
http://www.lebibyalkin.com.tr/ankos/Q76661/Q76661.asp
http://kutuphane.duzce.edu.tr/2852-sayfa-endnote
http://turnitin.com/
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Süreli Yayınlar Servisi 

 
Üniversitemizde eğitim ve öğretimi destekleyecek, bilimsel araştırmalarda yardımcı olacak 

süreli yayınları belirleyecek çalışmalar yaparak, sağlanmasına yardımcı olmak, ayrıca Kütüphanemizce 
abone olunan süreli yayınlara ilişkin tüm bilgilerin bilgisayar ortamına aktarılarak kullanıcılarla 

bağlantıyı gerçekleştirmek için gerekli duyurular, süreli yayınlara ilişkin gerekli arşivleme çalışmaları 
yapmaktır. 

 
Süreli Yayınlar Koleksiyonu 

 
 2013 2014 2015 

Satın Alınan Süreli Yayın Sayısı 30 30 30 

Bağış Olarak Gelen Süreli Yayın Sayısı 260 280 320 

Toplam 290 310 350 

NOT : 350 Adet Süreli yayın yaklaşık 4500 sayı dergiyi içermektedir. 

 
 2013 2014 2015 

e-dergi sayısı 87.000 105.000 125.000 

    

 
 2013 2014 2015 

Kiitapdışı Materyaller (DVD / CD-ROM vs. ) 110 130 130 

Toplam 110 130 130 

 
Süreli yayın koleksiyonu abone basılı dergiler ile Kamu kurum kuruluşları, sivil toplum 

kuruluşları ve Derneklerin bağış ve dağıtım amacıyla gönderdiği yayınlardır. Her yılın sonunda eksiksiz 

gelen yayın sayıları ciltlenerek kütüphane envanterindeki yerini almaktadır. E-dergiler ise yıllık abone 

olduğumuz ve TÜBİTAK-ULAKBİM tarafından üniversitelere sağlanan kaynakları ifade etmektedir. Kitap 
dışı materyaller bölümü kütüphane kaynakları arasında sayıları değildir. Mevcut materyaller kitap ekleri 

DVD ve CD-ROM’ larından oluşmaktadır. 

 
5.6. Hukuki Hizmetler 

Soruşturmalar 

 

Soruşturmalar 2014 2015 

Ceza Soruşturmaları 9 6 

Disiplin Soruşturmaları 23 16 

Devam Eden Soruşturmalar 20 11 

Sonuçlanan Soruşturmalar 12 11 

 

Davalar 

 

Üniversitenin taraf olduğu Dava Dosyaları 2014 2015 

Açılan Davalar 100 88 

Devam Eden Davalar 100 68 

Sona Eren Davalar - 20 
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5.7. İdari ve Mali Hizmetler ve Ürünleri 
 
 5.7.1. Mali Hizmetler  
 

Mali Hizmetler 

 

Üniversitemiz Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı 5018 sayılı Kanun ile 5436 sayılı Kanun 

gereğince kurulmuş olup, 2015 yılında 5018 sayılı Kanun ile ikincil ve üçüncül mevzuatları çerçevesinde 

aşağıda belirtilen mali hizmetlere ilişkin işlemleri yürütmüştür.   

 

Üniversitemizin 2016-2018 Dönemi Bütçesinin Hazırlanması  

 

2015 yılında bütçe hazırlama ile ilgili yasal sürecin başlamasıyla, orta vadeli program, orta 
vadeli mali plan, bütçe çağrısı ve eki bütçe hazırlama rehberi, yatırım genelgesi ve eki yatırım programı 

hazırlama rehberinde belirtilen genel ilkeler, standartlar, hesaplama yöntemleri, politikalar ile bunlara 

ilişkin olarak kullanılacak cetveller, tablolar, diğer bilgi ve açıklamalar doğrultusunda Üniversitemizin 
kurum düzeyinde bütçe hazırlama çalışmaları yapılmış ve e-bütçe sisteminden Maliye Bakanlığına 

gönderilmiştir. Ayrıca döneme ilişkin yatırım bütçe teklifimiz de Kalkınma Bakanlığına  iletilmiştir.  
 

06.08.2015 tarihinde Maliye Bakanlığı ve 07.08.2015 tarihinde Kalkınma Bakanlığı uzmanları ile 

Üniversitemizin yetkilileri arasında yapılan 2016 yılı cari ve yatırım bütçe görüşmeleri sonucunda gelir 
ve gider tekliflerimize son şekli verilmiştir. 13.10.2015 tarihinde Bakan imzasına sunulan bütçemiz de 

tasarı aşamasına gelinmiştir. Ancak Maliye Bakanlığınca 16 Ekim 2015 tarihinde TBMM sunulan 2016 
yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu Tasarısının, Milletvekili Genel Seçimleri nedeniyle kanunlaşması 

mümkün olamamıştır. Bu sebeple 6654 sayılı 2016 yılı Merkezi Yönetim Geçici Bütçe Kanunu 

23.12.2015 tarih ve 29571 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak 01.01.2016 tarihinden itibaren üç ay 
süre ile yürürlüğe girmiştir. 

 

2015 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanununun Uygulanmasına İlişkin İşlemler  

 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve Bütçe Hazırlama Rehberi uyarınca, 

Kurumsal Düzeyde hazırlanan ve Kanunlaşan Üniversitemizin 2015 yılı bütçesi; “Yükseköğretim 
Kurumlarının Bütçe Ödeneklerinin Birimlere Dağılımı, Ödenek Gönderme Belgesine Bağlanması ve 
Kullanılmasına İlişkin Usul ve Esaslar” uyarınca birimlere dağılımı yapılmıştır. Daha sonra Bütçe 

Uygulama Tebliğleri gereği Ayrıntılı Finansman Programının hazırlanması ve vize edilmek üzere Maliye 
Bakanlığı Bütçe ve Mali Kontrol Genel Müdürlüğüne gönderilmesi, vize işleminden sonra ödeneklerin 

üçer aylık dönemler itibarı ile serbest bırakılması, ödenek aktarma-ekleme işlemleri, öz gelir takibi ve 
gelir fazlası ödenek kaydı işlemleri yapılmıştır.    

 

Yatırım Değerlendirme Raporlarının Hazırlanması 

 
5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 25. maddesi uyarınca hazırlanan, 

Üniversitemizin 2014 Yılı Yatırım İzleme ve Değerlendirme Raporu, Sayıştay Başkanlığına, Maliye 

Bakanlığına, Kalkınma Bakanlığına ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına gönderilmiştir. Ayrıca 
www.strateji.duzce.edu.tr web adresinde de yayımlanarak kamuoyunun bilgisine sunulmuştur. 

 
 

2015 Yılı Merkezi Yönetim Bütçe Uygulama Sonuçları 

 
Üniversitenin 2015 yılına ait gelir ve gider gerçekleşmelerine ilişkin bilgilere III-A bölümde 

detaylı olarak yer verilmiş olup, bütçe gerçekleşmeleri ayrıca www.strateji.duzce.edu.tr adresinde  üçer 
aylık dönemler halinde yayımlanarak kamuoyunun bilgisine sunulmaktadır. 
 

http://www.strateji.duzce.edu.tr/
http://www.strateji.duzce.edu.tr/
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2015 yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler Raporunun Düzenlenmesi  

 

Üniversitemizin 2015 yılı bütçesinin ilk altı aylık uygulama sonuçları, ikinci altı aya ilişkin 
beklentiler ve hedefler ile faaliyetlerimizi kapsayan 2015 yılı Kurumsal Mali Durum ve Beklentiler 

Raporu düzenlenerek 5018 sayılı Kanunun 30.maddesine istinaden Temmuz-2015 ayında  
www.strateji.duzce.edu.tr web adresi aracılığı ile kamuoyuna açıklanmıştır. Ayrıca mevzuat gereği 

Maliye Bakanlığına da gönderilmiştir. 

Muhasebe, Kesin Hesap ve Raporlama Faaliyetleri 

 

Muhasebe Kayıt ve İşlemleri 

 

2015 yılında, gelirlerin ve alacakların tahsili, giderlerin hak sahiplerine ödenmesi, emanet 

işlemleri ve mahsup işlemleri ile diğer mali işlemlerin kayıt altına alınması ve raporlanması gibi 

muhasebe hizmetleri; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, 2015 yılı Merkezi Yönetim 

Bütçe Kanunu, Muhasebe Yetkililerinin Eğitimi Sertifika Verilmesi ile Çalışma Usul ve Esasları Hakkında 

Yönetmelik, Genel Yönetim Muhasebe Yönetmeliği, Muhasebe Yetkilisi Mutemetlerinin 

Görevlendirilmeleri, Yetkileri, Denetimi ve Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik, Kamu 

Zararlarının Tahsiline İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik, Ön Ödeme Usul ve Esasları 

Hakkında Yönetmelik, Merkezi Yönetim Harcama Belgeleri Yönetmeliği, Taşınır Mal Yönetmeliği, 

Strateji Geliştirme Daire Başkanlıklarının Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik ve diğer ilgili 

mevzuat hükümleri çerçevesinde yürütülmüştür. 

 

Yılları Göre Muhasebe Kayıtları 

 
 2013 2014 2015 

Yevmiye Sayısı 12.064 14.183 14.794 

 

 

Bütçe Kesin Hesabının Hazırlanması 

 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 42. maddesi uyarınca 2015 yılında, 
Üniversitemizin 2014 yılı Kesin Hesap Raporu düzenlenerek T.B.M.M., Sayıştay Başkanlığı, Maliye 

Bakanlığı ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına gönderilmiştir.  

 
Taşınır Mal Yönetmeliğine İlişkin İşlemler 

 

Üniversitemizin taşınırlarına ilişkin muhasebe işlemleri; 5018 Sayılı Kamu Yönetimi ve Kontrol 
Kanununun 44. maddesi uyarınca 18.1.2007 tarih ve 26407 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Taşınır 

Mal Yönetmeliği” hükümleri çerçevesinde gerçekleştirilmiştir.   

 

Yönetim Dönemi Hesabı 

 

2015 Yılı Mart ayında, Üniversitemizin 2014 mali yılı Yönetim Dönemi Hesabı düzenlenerek 
Sayıştay Başkanlığı Kesin Hesap Grup Şefliğine ve Genel Yazı İşleri Müdürlüğüne gönderilmiştir. 

 

Gelirlerin tahakkuku ile gelir ve alacakların takip işlemleri 

 

Üniversitemizin öğrenci harçları, taşınır-taşınmaz kiralamaları, hazine yardımı ve muhtelif diğer 

gelirlerine ilişkin işlemler, 5018 sayılı Kanunun 61 inci maddesine dayanılarak Maliye Bakanlığınca 

hazırlanan ve 31.12.2005 tarihli ve 26040 sayılı 3.Mükerrer Resmi Gazete yayımlanan “Muhasebe 

http://www.strateji.duzce.edu.tr/
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Yetkilisi Mutemetlerinin Görevlendirilmeleri, Yetkileri, Denetimi ve Çalışma Usul ve Esasları Hakkında 

Yönetmelik" ve diğer ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde yürütülmüştür. 

 

Ayrıca birimlerce tarh ve tahakkuku yapılan muhtelif kamu alacaklarına ilişkin işlemler de 

mevzuatına uygun olarak yapılmıştır. 

 
Stratejik Planlama İle İlgili Çalışmalar 

Üniversitemiz 2015-2019 dönemi Stratejik Planı Hazırlanarak Ocak-2015 itibarı ile hayata 

geçmiş olup, Stratejik Planımızın performans göstergelerinin takibi altı aylık ve yıllık olarak 
yapılmaktadır.  

 

İdare Faaliyet Raporunun Hazırlanması 

 

5018 sayılı Kanunun 41 inci maddesi ile “Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet Raporları 
Hakkında Yönetmelik” hükümleri çerçevesinde 2015 yılında, Üniversitemizin 2014 yılı İdare Faaliyet 

Raporu hazırlanarak Sayıştay Başkanlığına, Maliye Bakanlığına ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına 
gönderilmiştir. Ayrıca www.duzce.edu.tr web adresimizden kamuoyunun bilgisine sunulmuştur.  

 
Personel Maaş Ödemeleri  

 

Üniversitemizin 39 harcama biriminde görevli akademik ve idari personelin maaş ödemeleri 
Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel Müdürlüğünün Say2000i ile Kamu Harcama ve Muhasebe Bilişim 

Sistemi üzerinden yapılmaktadır.  

 

2015 Yılı İç Kontrol Faaliyetleri  

 

Kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesini, kullanılmasını, varlık 

ve kaynakların korunmasını, kayıtların doğru ve tam olarak tutulmasını, mali bilgi ve yönetim bilgisinin 
zamanında ve güvenilir olarak üretilmesini amaçlayan iç kontrol sisteminin geliştirilmesine yönelik 

çalışmalar, ilgili mevzuat hükümleri çerçevesinde yürütülmüştür.  

 

2015 Yılı Ön Mali Kontrol Faaliyetleri  

 

Üniversitemizde ön mali kontrol faaliyetleri, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu 

ile Maliye Bakanlığı tarafından yayımlanan “İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar” ve 
Düzce Üniversitesi Ön Mali Kontrol İşlemleri Yönergesi çerçevesinde yürütülmüştür. Buna göre; 

 
Maliye Bakanlığı tarafından yayımlanan İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar 

Usul ve Esasların 17. Maddesinde; belirtilen taahhüt evrakı ve sözleşme tasarılarından tutarı mal ve 
hizmet alımları için bir milyon Türk Lirasını, yapım işleri için üç milyon Türk Lirasını aşanların kontrole 

tabi olacağı hükmü yer almaktadır. Üniversitemizin Ön Mali Kontrol İşlemleri Yönergesiyle taahhüt 

evrakı ve sözleşme tasarılarından mal ve hizmet alımları için tutarı bir milyon Türk Lirasını, yapım işleri 
için tutarı üç milyon Türk Lirasını aşanlar için ihalesi yapılan yemek, temizlik ve özel güvenlik hizmet 

alımları ile yapım işlerinin ihale dosyaları ve ödeme emri belgelerinin ön mali kontrolü yapılmıştır. 
 

Usul ve Esasların 20, 24 ve 25 inci maddeleri ile Yönergemizin 13, 14, 16 ve 17 inci maddeleri 

gereği kadro dağılım cetvelleri, yan ödeme cetvelleri, sözleşmeli personel sayı ve sözleşmeleri de ön 
mali kontrole tabi tutulmuştur. 
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2015 yılında ön mali kontrol sonucu uygun görüş verilmeyen ihale dosyası bulunmamaktadır. 

 

 
5.7.2. 2015 Yılında Personel Taşıma Hizmet Alımı 

 
Üniversitemiz Konuralp Yerleşkesinin Düzce’ye uzaklığı yaklaşık 10 km. ve Kalıcı Konutlara 15 

km. dir. Personelimizin ulaşımını sağlamak amacıyla 2015 yılında 9 araçla 280.269,70 TL bedelle 

Personel Taşıma Hizmeti ihalesi gerçekleştirilmiştir. Ayrıcı Akçakoca Yerleşkesinde 1 araçla 15.744,68 
TL Taşıma Hizmet Alımı gerçekleşmiştir. 

 
5.7.3. 2015 Yılında Temizlik Hizmeti Alımı 

 
Üniversitemiz Konuralp Yerleşkesi ile bağlı yerleşkelerinin açık ve kapalı alanlardaki temizlik 

hizmetinin sağlanması için 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamında 2015 yılında 112 kişilik 

Malzemesiz Genel Temizlik Hizmeti satın alımı gerçekleşmiştir. 2015 yıl sonu toplam maliyeti 
2.966.828,98 TL olmuştur. 

 
5.7.4. 2015 Yılında Güvenlik Hizmeti Alımı 

 
Üniversitemiz ve bağlı yerleşkelerinin güvenliğinin sağlanması için 5188 sayılı Özel Güvenlik 

Hizmetlerine Dair Kanun gereği ve 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamında 2015 yılında 92 kişilik 

Güvenlik Hizmet Alımı gerçekleşmiştir. 2015 yıl sonu toplam maliyeti 2.548.197,00 TL olmuştur. 

 
5.7.5. 2015 Yılında Yardımcı Teknik Personel Hizmeti Alımı 

 
Üniversitemiz Konuralp Yerleşkesinin açık ve kapalı alanlardaki teknik işlerin sağlanması 

amacıyla 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu kapsamında yardımcı teknik personel hizmeti alımı yapılmış 

ve 2015 yıl sonu toplam maliyeti 1.265.177,38 TL olarak gerçekleşmiştir. 
 

 
5.7.6. 2015 Yılında Açık İhale Usulü İle Yapılan Mal Alımları 

 
 

2015 Yılında Açık İhale Usulü İle Yapılan Mal Alımları 
 

 
Maliyet (TL) 

 

500 Kullanıcılı MS CAMPÜS Lisansı Alımı 84.724,00 

Resmi ve Kiralık Araçlar için Akaryakıt Alımı(İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı) 160.029,90 

DMO kapsamında Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu için 41 Kalem 
Spor Malzemesi Alımı 

87.165,00 

DMO’dan yapılan 42 Kalem Laboratuvar Malzemesi Alımı kapsamında CNC Torna 
Tezgahı Alımı  

318.384,00 

DMO’dan yapılan 55 kalem Laboratuvar Malzemesi Alımı kapsamında BERNOULLİ 
DENEYİ EĞİTİM SETİ, AKIŞ ÖLÇME EĞİTİM SETİ, REYNOLDS DENEY SETİ Alımı 

32.450,00 

Kep ve Cübbe Alımı (Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı) 48.600,00 

Akaryakıt Alımı (Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı) 37.800,00 

Biyomedikal Cihaz Analizör Alımı 178.835,00 

 
 

 2013 2014 2015 

İhale İşlem Dosya Sayısı   20 33 3 

Diğer İşlem Dosya Sayısı 73 58 28 

Uygun Görülenlerin Sayısı 93 91 31 

Uygun Görülmeyenlerin Sayısı - - - 
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5.7.7. 2015 Yılında Açık İhale Usulü İle Yapılan Hizmet Alımları 
 

 
2015 Yılında Açık İhale Usulü İle Yapılan Hizmet Alımları 

 

 
Maliyet (TL) 

 

Personel Taşımacılık Hizmet Alımları (10 Araçlı) 296.014,38 

Araç Kiralama Hizmet Alımı (6 Araçlı) 212.319,75 

Genel Temizlik Hizmet Alımı (112 kişi) 2.966.828,98 

Santral Operatörü Hizmet Alımı (3 Kişi) 75.945,52 

Özel Güvenlik Hizmet Alımı (92 kişi) 2.548.197,00 

Elektronik Haberleşme Hizmet Alımı 599,06 

Elektrik Enerjisi Hizmet Alımı(İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı- 5 Aylık) 1.555.671,71 

Yemek Hizmeti Alımı(18.05.2015-05.02.2016 tarihleri arası) 1.404.000,00 

Yardımcı Teknik Personel Hizmet Alımı  1.265.177,38 

 
5.7.8. 2015 Yılında Açık İhale Usulü İle Yapılan Yapım İşleri 

 
 

2015 Yılında Açık İhale Usulü İle Yapılan Hizmet Alımları 
 

 
Maliyet (TL)  

 Sözleşme Bedeli KDV Hariç 
 

Düzce Üniversitesi Yerleşke içinde Yer Alan Şev Alanlarının Düzenlenme Alt Yapı 
işi 

2.085.056,00 

Hakime Erciyas Yabancı Diller Yüksekokulu Binası Asansör İmalatı Yapım işi 144.800,00 

2015 Yılı Bakım Onarım Tadilat İşleri 607.365,00 

Otopark Çelik Konstrüksiyon İle Kapatılması ve Ulaştırma Ofis Binası Yapım İşi 1.290.000,00 

Mevcut 16 Adet Asansörün TSE’ce İnceletilip Onay Etiketinin Alınması İşi 76.450,00 

Mevcut Tribün Binasının Boyanması ve Üzerinin Çelik Konstrüksiyon İle 
Kapatılması Yapım İşi 

1.689.000,00 

Gölyaka Meslek Yüksekokulu ve Düzce Meslek Yüksekokulu Alçak Gerilim Elektrik 
İmalatları Yapım İşi 

130.000,00 

*Tabloda belirtilen rakamlar İhale Sözleşme Bedeli olup yıl içeresinde ihaleler ile ilgili harcamalar III-A Bütçe Bilgiler kısmında Sermaye Giderleri 

kısmında belirtilmektedir 
5.7.9. 2015 Yılında Pazarlık Usulü İle Yapılan Yapım İşleri 

 
 

2015 Yılında Pazarlık Usulü İle Yapılan Hizmet Alımları 
 

 
Maliyet (TL) 

 

Yemek Hizmeti Alımı (01.01.2015-06.02.2015) 148.960,00 

Yemek Hizmeti Alımı (10.02.2015-10.04.2015) 638.400,00  

Yemek Hizmeti Alımı (13.04.2015-15.05.2015) 372.400,00  

Asansörlerin Yıllık Uygunluğunun Alınması ve Hidrolik Asansörlerin Revizyon işi 143.960,00 

 
5.8. Ulusal ve Uluslararası İlişkiler Alanındaki Ürün ve Hizmetler 

5.8.1. Erasmus Programı 
 
 
Erasmus Programı Kapsamında Ülkelere Göre İkili Anlaşmaları 
 

1 UTP UNIVERSITY OF SCIENCE AND TECHNOLOGY  9 UNIVERSITY OF RUSE 

2 JAGIELLONIAN UNIVERSITY  10 VILNIUS ACADEMY OF ARTS 

3 GDANSK UNIVERSITY OF TECHNOLOGY  11 UTENA UNIVERSTY OF APPLIED SCIENCES 

4 LODZ UNIVERSITY OF TECHNOLOGY  12 SIAULIAI STATE COLLAGE 

5 UNIVERSITY OF WARSAW  13 VENTSPILS UNIVERSITY COLLEGE 

6 WARSAW UNIVERSITY OF LIFE SCIENCE-SGGW  14 REZEKNES AUGSTSKOLA 

7 UNIVERSITY OF ECONOMY IN BYDGOSZCZ  15 UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA 

8 UNIWERSYTET RZESZOWSKI  16 UNIVERSIDAD DE MALAGA 
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17 SZEGEDI TUDOMANYEGYETEM- UNIVERSITY OF 
SZEGED 

 28 UNIVERSITY OF EXTREMADURA 

18 UNIVERSITY DE STRASBOURG  29 UNIVERSIDAD DE ALMERIA 

19 UNIVERSITY OF EASTERN FINLAND  30 UNIVERSIDAD DE SEVILLA 

20 UNIVERSITY OF PRIMORSKA  31 UNIVERSIDAD DE JAEN 

21 CZECH UNIVERSITY OF LIFE SCIENCES PRAGUE  32 UNIVERSIDAD DE OVIEDO 

22 UNIVERSITY OF SOUTH BOHEMIA IN CESKE 
BUDEJOVICE 

 33 BABEŞ-BOLYAI UNIVERSITY 

23 UNIVERSITY OF DUBROVNIK  34 TRANSILVANIA UNIVERSITY OF BRASOV 

24 UNIVERSITY OF ZAGREB  35 UNIVERSITATEA STEFAN CEL MARE SUCEAVA 

25 UNIVERSIDADE DE AVERIO  36 TECHNOLOGIKO EKPAIDEUTIKO IDRIMA 

26 POLYTECHNIC INSTITUTE OF COIMBRA  37 L’UNIVERSITA DI FOGGIA 

27 MEDICAL UNIVERSITY – PLOVDIV  38 CONSTANTINE THE PHILOSOPHER UNIVERSITY IN 
NITRA 

 
Erasmus Programı Kapsamında Öğrenci ve Personel Hareketliliği 

 Giden Öğrenci 
Sayısı 

Gelen Öğrenci 
Sayısı 

Giden Personel 
Sayısı 

Gelen Personel 
Sayısı 

2013-2014 Dönemi 57 2 45 15 

2014-2015 Dönemi 27 1 0 0 

2015-2016 Dönemi 12 2 0 0 

 
5.8.2. Farabi Programı 

 
Farabi Programı Kapsamında Yıllara Göre Öğrenci Hareketliliği 

 Giden Öğrenci Sayısı Gelen Öğrenci Sayısı 

2013-2014 Dönemi 13 4 

2014-2015 Dönemi 26 6 

2015-2016 Dönemi 18 7 
 

Farabi Programı Kapsamında İkili Anlaşma Yapılan Üniversiteler  
1 ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ  26 KAFKAS ÜNİVERSİTESİ 
2 ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ  27 KARABÜK ÜNİVERSİTESİ 
3 AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ  28 KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 
4 AĞRI İBRAHİM ÇEÇEN ÜNİVERSİTESİ  29 KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ 
5 AMASYA ÜNİVERSİTESİ  30 KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ 
6 ANKARA ÜNİVERSİTESİ  31 KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ 
7 ARTVİN ÇORUH ÜNİVERSİTESİ  32 KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ 
8 BİTLİS EREN ÜNİVERSİTESİ  33 MARMARA ÜNİVERSİTESİ 
9 BÜLENT ECEVİT ÜNİVERSİTESİ  34 MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ 
10 CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ  35 MUŞ ALPARSLAN ÜNİVERSİTESİ 
11 ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ  36 MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ 
12 ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ  37 NAMIK KEMAL ÜNİVERSİTESİ 
13 DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ  38 NEVŞEHİR ÜNİVERSİTESİ 
14 DİCLE ÜNİVERSİTESİ  39 OKAN ÜNİVERSİTESİ 
15 ERCİYES ÜNİVERSİTESİ  40 ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ 
16 ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ  41 ORDU ÜNİVERSİTESİ 
17 FIRAT ÜNİVERSİTESİ  42 SAKARYA ÜNİVERSİTESİ 
18 GAZİ ÜNİVERSİTESİ  43 SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 
19 GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ  44 SÜLEYAMN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 
20 GAZİOSMANPAŞA ÜNİVERSİTESİ  45 TRAKYA ÜNİVERSİTESİ 
21 HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ  46 ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 
22 HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ  47 UŞAK ÜNİVERSİTESİ 
23 HİTİT ÜNİVERSİTESİ  48 YÜZÜNCÜYIL ÜNİVERSİTESİ 
24 İSTANBUL AYDIN ÜNİVERSİTESİ  49 YILDIZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 

25 İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ  50 MALTEPE ÜNİVERSİTESİ 
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5.8.3. Mevlana Değişim Programı 
 
Mevlana Programı Kapsamında Öğretim Elemanı ve Öğrenci Hareketliliği 
 

 Giden Öğrenci 
Sayısı 

Gelen Öğrenci 
Sayısı 

Giden Öğretim 
Elemanı Sayısı 

Gelen Öğretim 
Eleman Sayısı 

2013-2014 Dönemi 3 3 3 0 

2014-2015 Dönemi 1 9 4 4 

2015-2016 Dönemi 5 8 - 2 

 
Mevlana Değişim Programı Protokolleri 
 

1 HENA E PLOTE BEDER UNİVERSİTY  15 PRİNCESS SUMAYA UNİVERSİTY FOR 
TECHONOLOGY 

2 EPOKA UNİVERSİTY  16 AHMET YESEVİ ÜNİVERSİTESİ 

3 VİTRİNA UNİVERSİTY  17 GÜRCİSTAN ÜNİVERSİTESİ 

4 IBNZOHR UNİVERSİTY  18 TİFLİS DEVLET ÜNİVERSİTESİ 

5 AZERBAYCAN TURİZM ENTSTİTÜSÜ  19 COMSATS INSTUTE OF INFORMATİON 
TECHNOLOGY 

6 QAFGAZ UNİVERSİTY  20 PUNJAB ÜNİVERSİTESİ 

7 AZERBAYCAN DEVLET İKTİSAT ÜNİVERSİTESİ  21 BİHAC ÜNİVERSİTESİ 

8 BAKÜ AVRASİYA ÜNİVERSİTESİ  22 ULUSLARARASI SARAYBOSNA ÜNİVERSİTESİ 

9 NAHCİVAN ÖZEL ÜNİVERSİTESİ  23 ULUSLARARASI BURCH ÜNİVERSİTESİ 

10 NAHCİVAN DEVLET ÜNİVERSİTESİ  24 INTERNATİONAL ATATURK ALATOO 
UNİVERSİTY 

11 TABRİZ UNİVERSİTY OF MEDİCAL SCİENCE  25 KIRGİZİSTAN-TÜRKİYE MANAS ÜNİVERSİTESİ 

12 TABRIZ UNIVERSİTY  26 ADİGE DEVLET ÜNİVERSİTESİ 

13 ZHEJİANG WANLİ ÜNİVERSİTESİ  27 KİEV MİLLİ TARAS ŞEVÇENKO 

14 ULUSLARARASI BALKAN ÜNİVERSİTESİ  28 YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ 

 
5.9. Genel / Kamu Alanındaki Ürün ve Hizmetler 

5.9.1. 2015 Yılı Ulusal ve Uluslararası Kongre Katılım Desteği 
 

Desteklenen Kongre Sayısı Ulusal  Desteklenen Kongre Sayısı Uluslararası 

Kongre Sayısı Destek Tutarı Kongre Sayısı Destek Tutarı 

90 33.860 73 89.908 

 
5.9.2. 2015 Yılı Ulusal ve Uluslararası Bilimsel Toplantılara İştirak Eden Akademik 

Personel Sayısı 
 

 Ulusal Uluslararası Toplam 

TOPLAM 244 131 375 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



DÜZCE ÜNİVERSİTESİ 2015 YILI İDARE FAALİYET RAPORU 

 

 63 

5.10. Türkiye ve/veya Dünyadaki Başarılarımız 
 5.10.1. 2015 Yılında Eğitim-Öğretim Alanında Başarılarımız 

Mühendislik Fakültesi Öğrencilerimizden  
Büyük Başarı 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Öğrencilerimizden  
“Etkinlik Yönetimi” Kitabı 

  
 

Mühendislik Fakültesi Elektrik Elektronik 
Mühendisliği Bölümü öğrencilerimiz Ahmet 
ATILGAN, Mustafa İRİŞİK, Sezer GÜNGÖR ve 

Süleyman USLUER, Yıldız Teknik Üniversitesi ev 
sahipliğinde düzenlenen "7. Yıldızlı Projeler 

Yarışması"nda, “SMART BIN” (Akıllı Çöp Kutusu) 
projesi ile Elektrik-Enerji Verimliliği-Enerji Kalitesi 
kategorisinde, 262 proje arasında büyük bir başarı 

göstererek, Üniversitemize üçüncülüğü getirdi. 
 

 
 
 

Üniversitemiz Gölyaka Meslek Yüksekokulu Halkla 
İlişkiler ve Tanıtım Programı öğrencileri etkinlik 

yönetimi dersi kapsamında Pazarlama ve Reklamcılık 
Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Nurgül SOYDAŞ’ın 

editörlüğünde “Etkinlik Yönetimi” adlı kitabı yayınladı. 

 
 

MARTEK İle Eğitim Protokolü İmzalandı Düzce’den Bir Erasmus+ Projesi Daha 

  

Her fırsatta projeler ve işbirlikleri ile bölgenin 
kalkınmasına ve eğitimine destek veren 

Üniversitemiz Marmara Teknokent A.Ş. (MARTEK)  
ile eğitim protokolü imzaladı. Türkiye’nin önemli 

Teknokentleri arasında bulunan TÜBİTAK MARTEK, 
bünyesinde çalışan personelin lisansüstü 
eğitimlerini Üniversitemiz Sosyal Bilimler 

Enstitüsü’nde tamamlarına ilişkin protokol, 
Üniversitemiz Rektörlük makamında gerçekleştirildi. 

 
Erasmus+ Mesleki Eğitim Öğrenici ve Personel 

Hareketliliği programı kapsamında, yürütücülüğünü 
Düzce Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Bilgisayar 

Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi ve Ünibim Bilişim 
Ltd. Şti. Müdürü Doç. Dr. Resul KARA’nın yaptığı, 

“Bilişim Sistemleri Kullanımının KOBİ’lerin 
Verimliliğine Etkisinin AB Boyutu” adlı proje, 

desteklenmek üzere Avrupa Birliği Bakanlığı Avrupa 
Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı 

tarafından kabul edildi. 
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5.10.2. Araştırma ve Geliştirme Alanında Başarılarımız 
 

Yüksek Elektrik Faturalarına Son! 
İnşaat Mühendisliği Bölümü TÜBİTAK 

Başarılarına Hız Kesmeden Devam Ediyor 

  

Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi, Elektrik 
Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. Ali 
ÖZTÜRK ve Teknoloji Fakültesi Elektrik Elektronik 
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. 
Salih TOSUN, SEDAŞ’la ortak geliştirdikleri kayıp 

kaçak elektriği azaltmaya yönelik proje ile EPDK’ya 
sunulan 37 proje arasından birinci seçildi. 

 
Üniversitemiz Teknoloji Fakültesi İnşaat Mühendisliği 

Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Ahmet 
BEYCİOĞLU’nun yürütücülüğünü üstlendiği ve Doç. 

Dr. Serkan SUBAŞI, Yrd. Doç. Dr. Mehmet Emin 
ARSLAN’ın da araştırmacı olarak yer aldığı proje 

"Kariyer Geliştirme Programı" kapsamında TÜBİTAK 
MAG (Mühendislik Araştırma Grubu) kategorisinde 

Türkiye’de kabul edilen 21 proje arasına girerek 
destek almaya hak kazandı. 

 

 
 

Kaynaşlı Meslek Yüksekokulundan  
Üçüncü TÜBİTAK projesi 

Korozyon Araştırma Laboratuvarı açıldı.  

 
 

 

 
 

 

Üniversitemiz Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu Öğretim 
Üyesi Lastik ve Plastik Bölüm Başkanı Doç.Dr.Hüsnü 

GERENGİ, kurduğu korozyon araştırma grubu ile 
TÜBİTAK desteği almaya hak kazandı. 

 
Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi Makina 

Mühendisliği Bölümü bünyesinde açılan Korozyon 
Araştırma Laboratuvarı’nın açılış töreni,  Rektörümüz 

Prof. Dr. Nigar DEMİRCAN ÇAKAR’ın katılımıyla 
gerçekleştirildi. 
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5.10.3. Sağlık Alanında Başarılarımız 
 

Kolon Tümörleri Ameliyatları Üniversitemizde 
Artık Laparoskopik Yapılıyor 

Dünyada Sınırlı Sayıda Uygulanan Ameliyat 
Tekniği Üniversitemiz Hastanesinde 

 
 

 
Üniversitemiz Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Müdür Yardımcısı ve Tıp Fakültemiz Araştırma ve 
Uygulama Hastanesi Genel Cerrahi Anabilim Dalı 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Mehmet YAŞAR, 
Üniversitemiz hastanesinde kolon tümörleri 

ameliyatlarının artık laparoskopik olarak 
gerçekleştirildiğini belirtti. 

 

Üniversitemiz Hastanesi’nde dünyada sınırlı sayıda 
uygulanan uyanık beyin tümörü ameliyatı 

gerçekleştirdi. 

 
 

Eriyebilen Stent Uygulaması Düzce’de ve 
Üniversitemiz Hastanesi’nde İlk Kez 

Gerçekleştirildi 

Üniversite Hastanemizden Bir İlk Daha: 
Artroskopik Rotator Cuff Yırtığı Ameliyatı 

 

 

 

 
 

 
Kalp hastalarının yeni umudu olan eriyebilen stent 
işlemi, Düzce’de ve Üniversitemiz Hastanesi’nde ilk 
kez Tıp Fakültesi Kardiyoloji Anabilim Dalı Öğretim 
Üyesi Yrd. Doç. Dr. Osman KAYAPINAR tarafından 

başarıyla gerçekleştirildi. 
 

 

Üniversite Hastanemizde ilk kez, Tıp Fakültesi 
Ortopedi ve Travmatoloji Anabilim Dalı Öğretim 
Üyesi Yrd. Doç. Dr. Zekeriya Okan KARADUMAN 

tarafından Artroskopik Rotator Cuff Yırtığı (Omuzda 
Kas Yırtığı) ameliyatı gerçekleştirildi. 
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5.10.4. Kültür Sanat ve Spor Alanında Başarılarımız 
 

Üniversitemizin Karatedeki Büyük Başarısı 
Üniversitemiz Bilek Güreşinde Türkiye 

Şampiyonu Oldu 

  
 

Sakarya’da düzenlenen, 41 üniversitenin katıldığı 
Türkiye Karate Şampiyonası’nda Üniversitemiz takım 

halinde Türkiye 3.sü, Beden Eğitimi ve Spor 
Yüksekokulu (BESYO) Beden Eğitimi ve Spor 

Öğretmenliği 1.sinif öğrencimiz  Hilal ER 55 kiloda, 
Merve ÇAVDAROĞLU 61 kiloda Türkiye Şampiyonu ve   

erkekler kategorisinde ise 1.sinif öğrencimiz Tayfun 
YILDIZ 75 kiloda Türkiye 3.sü olarak büyük bir 

başarının altına imza attı. 
 

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu tarafından 
Antalya’nın Kemer ilçesinde düzenlenen Türkiye 
Üniversitelerarası Bilek Güreşi Şampiyonası’nda 

Üniversitemiz,  57 üniversite içinde takım halinde 
Türkiye şampiyonu oldu. 

 
 

Üniversitemiz Masa Tenisi  
Şampiyonasında  2. Oldu 

Üniversitemiz Muaythai  
Türkiye Şampiyonu Oldu 

 

 
 
 

 

 

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Masa Tenisi Federasyonu 
tarafından düzenlenen "Kurumlar Arası Masa Tenisi 

Şampiyonası"nda Üniversitemiz 2. oldu. 

 
Türkiye Üniversiteliler Spor Federasyonu ve Türkiye 

Muaythai Federasyonu işbirliği ile düzenlenen ve 
Muğla’nın Marmaris ilçesinde gerçekleştirilen 2015 
Üniversiteliler Muaythai Türkiye Şampiyonası’nda 

Üniversitemiz, iki Türkiye Şampiyonluğu, iki Türkiye 
İkinciliği, dört Türkiye Üçüncülüğü dereceleri ile 67 
üniversite arasında takım halinde Türkiye ikinciliği 
kupasını kazanarak başarılarına bir yenisini ekledi. 
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Üniversitemizin Kick Bokstaki Büyük Başarısı 
Üniversitemiz Halk Oyunları Topluluğu  

İkinci Oldu 
 

 
 
 

 

 

 
Abant İzzet Baysal Üniversitesi’nde gerçekleştirilen 62 
üniversitenin katıldığı Üniversitelerarası Türkiye Kick 

Boks Şampiyonası’nda Üniversitemiz Beden Eğitimi ve 
Spor Yüksekokulu öğrencileri 10 madalya kazanarak 

büyük bir başarıya imza attı. 
 

Türkiye Halk Oyunları Federasyonu (THOF) 
tarafından düzenlenen “Üniversitelerarası Halk 

Oyunları Türkiye Şampiyonası’nda”  Üniversitemiz 
Halk Oyunları Topluluğu (TÜHAK) ikinci oldu. 

 
 
 

BESYO Öğrencimiz Trap Türkiye 
Şampiyonasında Üçüncü Oldu 

Üniversitemiz Basketbolda Birinci Oldu 

 

 
 
 

 

 

 
Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 
(BESYO) Antrenörlük Eğitimi Bölümü birinci sınıf 

öğrencisi Ahmet BALKANCI, Konya Gençlik Hizmetleri 
ve Spor İl Müdürlüğü Saraçoğlu Spor Tesisleri Atış 

Poligonu’nda gerçekleştirilen Trap Türkiye 
Şampiyonası’nda üçüncü oldu. 

 

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu (TÜSF) 
tarafından düzenlenen Üniversitelerarası 2. Lig 
Basketbol Grup Müsabakalarında Üniversitemiz 

Erkek Basketbol Takımı, şampiyon oldu. 
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5.10.5. Genel ve Kamu Alanında Başarılarımız 
 

Üniversite-Sanayi İşbirliği Projelerine 
Üniversitemiz Hız Kesmeden Devam Ediyor 

Üniversitemiz Projesi Desteklenecek  
35 Üniversite Arasında 

 
 

Girişimciliği ilke edinen Üniversitemiz, TÜBİTAK 1505 -
Üniversite-Sanayi İşbirliği Destek Programı 

kapsamında Teknorot Otomotiv Ürünleri San. Tic. A.Ş. 
ile proje sözleşmesi imzaladı. 

 

 
Üniversitelerde girişimcilik ve yenilikçilik algısının 

yerleşmesi ile başarılı iş fikirlerinin hayata 
geçirilmesi amacıyla, 1601 Yenilik ve Girişimcilik 

Alanlarında Kapasite Artırılmasına Yönelik Destek 
Programı kapsamında ikincisi açılan ve TÜBİTAK’ın 

finanse ettiği,  “Üniversitelerde Girişimcilik Sertifika 
Programları Oluşturulması ve Yürütülmesi Çağrısı” 

sonuçları açıklandı. Açıklanan sonuca göre 
Üniversitemiz, projesi desteklenecek 35 üniversite 

arasına girme başarısı gösterdi. 
 

 
 

Üniversitemiz Öncülüğünde Konuralp Antik 
Kenti Tiyatrosunun Orkestrasına Giden Kapı ve 

Koridorları Ortaya Çıkarıldı 
Üniversite-Sanayi İşbirliği Proje Başarısı 

 
 

Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Arkeoloji Bölüm 
Başkanlığı ve PRUSIAS ad HYPİUM Antik Kenti Bilimsel 
Kazı Başkanlığı görevini yürüten Yrd. Doç. Dr. Nurperi 

AYENGİN ve ekibi antik kentin tiyatrosunun 
orkestrasına giden kapı ve koridorlarını ortaya çıkardı. 

 
Üniversitemiz Teknoloji Fakültesi İnşaat 

Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Serkan 
SUBAŞI’nın proje yürütücülüğünü yaptığı, Superlit 
Boru San. A.Ş. ile birlikte yürütülecek olan proje 
TÜBİTAK 1505 - Üniversite-Sanayi İşbirliği Destek 

Programı kapsamında desteklenmeye değer 
bulunmuştur. 
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5.10.6. Ulusal ve Uluslararası İlişkiler Alanında Başarılarımız 
 

Üniversitemiz Yöneticileri Pakistan’da Genç 
Kadın Akademisyenlerle 

Öğrencimiz 2015 Genç Liderler Buluşması’nda 

  
 

Üniversitemiz Yöneticileri Pakistan’da Genç Kadın 
Akademisyenlerle Rektörümüz Prof. Dr. Funda 

SİVRİKAYA ŞERİFOĞLU ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Nigar DEMİRCAN ÇAKAR, Türkiye Üniversite Liderlik 

İyileştirme Programı (TULIP) çerçevesinde 
Yükseköğretimde Kadın Liderliğini Geliştirme ve 

Güçlendirme Eğitim ve Mentorluk Programı 
çalışmalarını paydaşlarımıza aktarmak ve çalıştaylara 

katılmak üzere 19-24 Şubat tarihleri arasında 
Pakistan’da temaslarda bulundu. 

 

Üniversitemiz İşletme Topluluğu Başkanı Gökhan 
Cemre KUZGUN’un organizasyon heyetinde yer 
aldığı MCD Gençlik Kulübü tarafından organize 
edilen “2015 Genç Liderler Buluşması”  İstanbul 
Kongre Merkezinde gerçekleştirildi. Birbirinden 

önemli iş adamları ve iş kadınlarının katıldığı 
organizasyon toplamda 5 panel ve 1 söyleşi 

şeklinde düzenlendi. 

 
 

Üniversitemiz Dekanına Ahmet Davutoğlu’ndan 
Takdirname Belgesi 

Öğretim Üyemizden  
Akademik Alanda Büyük Başarı 

 

 

 

 
 

 
Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. 

İlhan GENÇ, Türkiye Odalar ve Borsa Birliği (TOBB) 
adına hazırladıkları “Dede Korkut Kitabı-Han’ım Hey” 

adlı kitabın TOBB Konferans Salonu’nda yapılan 
tanıtımında Başbakanımız Prof. Dr. Ahmet 

DAVUTOĞLU’ndan Takdirname Belgesi aldı. 
 

Üniversitemiz Tıp Fakültesi Biyoistatistik ve Tıbbi 
Bilişim Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Handan 
ANKARALI, “h-index” değerine göre başarılı bulunan 
362 Türk bilim insanının bulunduğu listede yer aldı. 
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Altın Pusula Ödülü Üniversitemizde Üniversitemizin Avrupa Birliği Proje Başarısı 

 
 

 

Üniversitemiz Gölyaka Meslek Yüksekokulu Pazarlama 
ve Reklamcılık Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Nurgül 

SOYDAŞ, Türkiye Halkla İlişkiler Derneği (TÜHİD) 
tarafından bu yıl 14’üncüsü düzenlenen Altın Pusula 
"Türkiye Halkla İlişkiler Ödülleri" gecesinde,  "Genç 

İletişimciler Seçici Kurul Teşvik Ödülü” kategorisinde 
Altın Pusula Ödülü’nü kazandı. 

 
Üniversitemiz Gümüşova Meslek Yüksekokulu Öğr. 
Gör. Zeynep ÖZMEN’in Koordinatörlüğü ve Teknik 

Eğitim Fakültemiz Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ercan 
ÖZGAN’ın yürütücülüğünde “Düzce Gençliği 

Polonya’da, Let's Go To The Europe, European 
Opportunities, European Opportunities 5” isimli 
projelerde Üniversitemiz ile Polonya, Portekiz, 

Letonya, İtalya arasında proje ortaklıkları 
gerçekleştirildi. 

 

 
 

Üniversitemiz Yükselişini Sürdürüyor 
Düzce Üniversitesi Öğretim Üyesi CIMPA 2015 

Türkiye Araştırma Okulunu Hayata Geçirdi. 
 

 
 

 

 
 

 
TÜBİTAK tarafından, üniversitelerin girişimcilik ve 

yenilikçilik performanslarına göre sıralandığı Girişimci 
ve Yenilikçi Üniversite Endeksi 2015 yılı sıralaması 

Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Fikri Işık tarafından 
TÜBİTAK’ta düzenlenen basın toplantısında açıklandı. 

Açıklamaya göre Üniversitemiz yaptığı girişimcilik 
faaliyetleri doğrultusunda yükseliş göstererek 41. 

sıradan 38. sıraya yükseldi. 
 

Düzce Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi 
Matematik Bölümü Öğretim Üyesi olan Doç. Dr. 
Müge KANUNİ ER, 29 Haziran -12 Temmuz 2015 
tarihlerinde düzenlenen ve CIMPA  (Uluslararası 

Teorik ve Uygulamalı Matematik Merkezi) 
tarafından desteklenen Matematik Araştırma 

Okulu’nu hayata geçirdi. 
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DAGEM Güney Kore’de  
Üniversitemizi Temsil Etti 

Düzce Üniversitesi Karadeniz’de İlk Kez Geniş 
Kapsamlı Sualtı Araştırması Gerçekleştiriyor 

 

 

 

 

 
Üniversitemiz Arıcılık Araştırma Geliştirme ve 

Uygulama Merkezi (DAGEM) Müdürü Yrd. Doç. Dr. 
Meral KEKEÇOĞLU, Güney Kore’de düzenlenen 44. 

Uluslararası Arıcılık Kongresi’ne (Apimondia) katıldı. 
Kongreye, arıcılık alanında çalışan bilim insanları, bal 

üreticileri, tüketiciler, bu alanda faaliyet gösteren özel 
sektör kuruluşları başta olmak üzere 80 farklı ülkeden 

yaklaşık 15 bin kişi katıldı. 
 

Üniversitemiz Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. 
Doç. Dr. Emre OKAN başkanlığındaki sualtı 

araştırma ekibi, Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın izni 
ve Üniversitemizin destekleri ile Batı Karadeniz 

kıyılarında “Bithynia Bölgesi Karadeniz Kıyıları Antik 
Liman, Yerleşim ve Batık Potansiyelinin Tespiti” 
başlıklı arkeolojik sualtı araştırmalarına başladı. 

 
 

Hattat Ebubekir Altıok'un Eserleri Amerika'da 
Sergilendi 

Yine Birinciyiz: 2000 Yılından Sonra Kurulan 
Devlet Üniversiteleri Arasında Birinciyiz 

 

 
 

 

 

Üniversitemiz Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu El 
Sanatları Bölümü’nden Hattat Uzm. Ebubekir 

ALTIOK'un hat eserleri, “Beyond The Visible” isimli 
sergide katılımcıların beğenisine sunuldu. 

 

 
Üniversitemiz, Ekim ayında URAP Araştırma 

Laboratuvarı (University Ranking by Academic 
Performance) tarafından yayınlanan, “2000 
Yılından Sonra Kurulan Üniversiteler Genel 

Sıralaması”nda devlet üniversiteleri arasındaki 
birinciliğini koruyarak başarısını devam ettirdi. 

 

 
 
 
 



DÜZCE ÜNİVERSİTESİ 2015 YILI İDARE FAALİYET RAPORU 

 

 72 

Üniversitemizden Bir İlk Daha 
Öğrencimizin Kitabı 100 Bin  

Basım Sayısına Ulaştı 

 
 

 

Üniversitemiz tarafından akademik ve idari 
personelimiz ile öğrencilerimiz başta olmak üzere tüm 

mensuplarımızın sorunlarını, eleştirilerini, gözlem, 
tespit ve önerilerini dinlemek ve çözüm yolları 
geliştirmek amacıyla hayat geçirilen açık kapı 

uygulaması gerçekleştirildi. 

Üniversitemiz Sosyal Hizmet Bölümü üçüncü sınıf 
öğrencisi Büşra YILMAZ’ın 4N1K isimli kitabı 100 

bin basım sayısına ulaştı. 

 
 

Kurucu Rektörümüz Fark Yaratan Kadın 
Ödülü’ne Layık Görüldü 

Üniversitemiz Kosova Kamu Yönetimi Bakanını 
Ağırladı 

 
 

Bilgi Üniversitesi Mühendislik ve Doğa Bilimleri 
Fakültesi Dekanlığı görevini yürüten Kurucu 

Rektörümüz Prof. Dr. Funda SİVRİKAYA ŞERİFOĞLU, 
eğitim alanındaki başarılı çalışmaları ve liderliği 
nedeniyle Uluslararası Kadınlar Forumu (IWF) 

tarafından Fark Yaratan Kadın Ödülü'ne layık görüldü. 

2. Uluslararası Düzce Tarih Kültür ve Sanat 
Sempozyumu kapsamında Düzce’ye gelen Kosova 

Kamu Yönetimi Bakanı Mahir YAĞCILAR, Düzce 
Belediye Başkan Yardımcısı Ali GÜNEY ve 

beraberindeki heyetle birlikte, Rektörümüz Prof. 
Dr. Nigar DEMİRCAN ÇAKAR’ı makamında ziyaret 

etti. 
 

 

URAP Dünya Sıralamasında  İlk 2000 Üniversite İçindeyiz 
 

 

URAP 2015-2016 Aralık Ayı Dünya Sıralaması’nda Üniversitemiz, 1706. sırada yer alarak ilk 2000 Üniversite 
arasına girme başarısını gösterdi. 
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5.11. Bilgi Edinme (BİMER) Hizmetleri 
 

Elektronik Belge Yönetim Sistemi  (EBYS) ve Bilgi Edinme Birimi e-posta kanallarıyla birimimize 

ulaşan CİMER (Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi) başvuruları, BİMER (Başbakanlık İletişim Merkezi) 

başvuruları ve bilgi edinme başvuruları; 3071 sayılı Dilekçe Hakkının Kullanılmasına Dair Kanun ile 

4982 sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu kapsamında, ilgili birimlerimize incelenmek ve cevaplandırılmak 

üzere üst yazı ekinde gönderilmektedir. 

 

 İlgili birimlerimizden başvurulara istinaden Rektörlüğümüze iletilen cevap yazıları birimimizce 

incelenmekte, Genel Sekreterimizin de talimatları doğrultusunda gerek görülenler Hukuk 

Müşavirliğimize veya diğer birimlerimize iletilmekte, işlemi tamamlananlar ise üst yazı hazırlanarak 

BİMER’e ve/veya YÖK’e ve/veya başvuru sahiplerine bildirilmektedir. 

 

 2015 yılı içerisinde; 196’sı CİMER/BİMER başvurusu, 84’ü bilgi edinme başvurusu olmak üzere 

Rektörlüğümüze 280 adet başvuru gelmiş, önceki yıldan (2014’ten) cevap bekleyen 10 adet başvuru 

ile birlikte toplam 290 adet başvuru için işlemler takip edilmiştir. 

 

Başvuru Şekli 2014 Yılından 
Devreden 

Başvuru sayısı 

2015 Yılı 
İçerisinde Gelen 
Başvuru Sayısı 

2015 Yılı 
İçerisinde 

Cevaplandırılan 
Başvuru Sayısı 

2016 Yılına 
Devreden 

Başvuru Sayısı 

BİMER ve CİMER Başvurusu 5 196 192 9 

Bilgi Edinme Başvurusu 5 84 88 1 

Toplam 10 280 280 10 

 

 

 2015 yılı içerisinde cevap bekleyen 290 başvurudan 280 tanesi için 01 Ocak 2015-31 Aralık 

2015 tarihleri arasında başvuru sahiplerine ve/veya diğer üst kuruluşlara cevap verilmiş olup kalan 10 
tane başvuru, 2016 yılı Ocak ayında cevaplandırılmak üzere takip edilmektedir. 
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6. Yönetim ve İç Kontrol Sistemi  

Üniversitemiz 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 5436 sayılı Kanunun 12 inci 

maddesi ile değiştirilmiş (II) sayılı cetvelinin (A) bölümünde sayılan Yükseköğretim Kurulu, 

Üniversiteler ve İleri Teknoloji Enstitüleri içerisinde yer almaktadır. 
 

  5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunun 11. maddesinde Üst Yöneticileri, 31. ve 
32. Maddesinde Harcama Yetkisi ve Yetkilisini, 33. Maddesinde de giderin gerçekleştirilmesine ilişkin 

yöntemlerin açıkça belirlendiği görülmektedir. 

 

  Yönetmelik, Tebliğ ve diğer mevzuatlara uygun olarak, faaliyetlerimizin etkili, ekonomik, verimli 

ve mevzuata uygun bir şekilde yürütülmesini, kamu kaynaklarının korunmasını, muhasebe kayıtlarının 
doğru ve tam olarak tutulmasını sağlamak amacında olan bir yönetim anlayışıyla uygun çalışma 

ortamları sağlanmıştır. 

 
   01.03.2006 tarih ve 5467 sayılı yasa ile kurulan Üniversitemizin 2015 mali yılı “Üst Yönetim 

Akademik ve İdari Birimler” bütçesinde, ödenek dağılımı yapılan Özel Kalem, Genel Sekreterlik, Daire 
Başkanlıkları, Hukuk Müşavirliği, Enstitüler, Fakülteler, Yüksekokullar, Meslek Yüksekokulları ve Sağlık 

Uygulama ve Araştırma Merkezi (Hastane) olmak üzere toplam 39 harcama birimimizin en üst 
yöneticileri harcama yetkilisi, görevlendirdikleri kişi ya da kişiler gerçekleştirme görevlisi olup, bu 

görevliler planlanan amaç ve hedefler doğrultusunda, mevzuatlara uygun şekilde yetki ve görev 

sorumlulukları çerçevesinde bu görevlerini gerçekleştirmiş, harcama yetkilileri bu güvenceyi birim 
faaliyet raporlarının ekinde yer alan İç Kontrol Güvence Beyanları ile de beyan etmişlerdir. 

 

 6.1. Atama süreci 
 

Üniversitemizde istihdam edilen akademik ve idari personelin atama karar ve işlemleri; 

 
2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile 2914 sayılı Yükseköğretim Personel Kanununa tabi 

olarak akademik kadrolarda görev yapacak personel alımları, ilan yoluyla yapılmaktadır. Atamaları 
açıktan veya diğer kamu kurum ve kuruluşlarından naklen atama şeklinde ve Rektör onayı ile 

yapılmaktadır. 
 

İdari kadroda görev yapan personel 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu gereğince istihdam 

edilmektedir. Atamaları açıktan veya nakil yoluyla ve Rektör onayı ile yapılmaktadır. Açıktan atamalar 
ÖSYM tarafından yapılan Kamu Personeli Seçme Sınavı sonuçlarına göre yapılmaktadır. 

6.2. Satın Alma ve İhale süreci 

 

Üniversitemiz bütçesinden karşılanan mal veya hizmet alımları ile yapım işlerinin ihaleleri 4734 

sayılı Kamu İhale Kanunu, 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu ve ilgili mevzuat hükümlerine 
göre yürütülmektedir. 

 

Harcama birimleri ihtiyaçlarının temini ile ilgili iş ve işlemlerini, bütçe ödenekleri, giderin türü, 
yaklaşık maliyeti, kanuni süreler ve benzeri unsurları göz önüne alarak, doğrudan temin veya ihale 

usulüyle gerçekleştirmektedirler.  
 

Satın alma ve ihale sürecinde görevli kişi veya komisyonlarca gerekli tüm kontroller yapılarak 
süreç tamamlanmaktadır. 

 

6.3. Kontrol süreci 

 

2015 yılında Strateji Geliştirme Daire Başkanlığınca ön mali kontrol faaliyetleri, 5018 sayılı 

Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Maliye Bakanlığı tarafından yayımlanan İç Kontrol ve Ön 
Mali Kontrole İlişkin Usul ve Esaslar ile Üniversitemizin Ön Mali Kontrol İşlemleri Yönergesi 

çerçevesinde yürütülmüştür. 
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II. AMAÇ VE HEDEFLER 

A. İdarenin Amaç ve Hedefleri 

26.05.2006 tarih ve 26179 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Kamu 

İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğe göre Üniversitemiz 
2015-2019 Dönemi Stratejik Plan hazırlanmış olup kamuoyuna sunulmuştur. 

 

DÜZCE ÜNİVERSİTESİ 
2015–2019 DÖNEMİ STRATEJİK AMAÇLARI VE HEDEFLERİ 

 
AMAÇ 1. EĞİTİM VE ÖĞRETİMİN KALİTESİNİ GELİŞTİREREK ÖNCELİKLE 

BÖLGENİN SONRA ÜLKEMİZİN İHTİYAÇ DUYDUĞU İNSAN KAYNAĞINI YETİŞTİRMEK. 

 
Hedef: 

1.1.  2019 yılı sonuna kadar eğitim ve öğretimin kalitesini arttırarak ÖSYS’de 2006’dan sonra 
kurulan devlet üniversiteleri arasında eş bölümlerde öncelikli olarak tercih edilen ilk 3 üniversite 

arasında olmak. 

 
1.2.  2019 yılı sonuna kadar eğitim ve öğretimde uluslararasılaşmayı arttırmak amacıyla personel 

ve öğrenci hareketliliğinde en az %50 artış sağlamak. 
 

1.3.  Her yıl eğitim ve araştırma yapmak ve hizmet üretmek üzere en az 5 adet stratejik işbirliği 

kurmak. 
 

1.4.   2019 yılı sonuna kadar en az 4 eğitim-öğretim ve hizmet binasını tamamlamak ve gerekli 
tadilatları gerçekleştirmek. 

 
1.5.  2019 yılına kadar Üniversite kütüphanesinin kaynak(kitap, dergi, belge, online veri tabanları 

vb.)  kapasitesini en az %100 artırmak.  

 
1.6.  2019 yılı sonuna kadar UZEM (Uzaktan Eğitim Merkezi) tarafından web destekli eğitim 

programları(alıştırma, simülasyon v.b.) uygulamasını başlatmak. 
 

AMAÇ 2. DÜZCE ÜNİVERSİTESİNDE BİLİMSEL ARAŞTIRMALARIN NİTELİĞİNİ 

SÜREKLİ GELİŞTİRMEK. 
 

Hedef: 
2.1. 2019 yılı sonuna kadar Üniversitemizin, SCI,SCI-Exp., SSCI,SSCI-Exp ve AHCI indekslerine 

giren yayın ve atıf sayılarını her yıl en az %10 arttırmak. 
 

2.2. 2019 yılı sonuna kadar Üniversitemizin, ulusal indekslerine giren yayın ve atıf sayılarını her yıl 

en az %20 arttırmak.  
 

2.3. 2019 yılı sonuna kadar AB, TÜBİTAK, Kalkınma Bakanlığı, Kalkınma Ajansı vb. kurumların 
desteği ile üretilen proje sayısını her yıl en az %20 arttırmak. 

 

2.4. 2019 yılı sonuna kadar Lisans ve Lisansüstü öğrencilerin yayın sayısını en az %50 arttırmak. 
 

2.5. 2019 yılı sonuna kadar en az 3 patent, faydalı model veya tescil almak ve en az 5 ticari 
teknoloji ürün üretme ve/veya yöntem geliştirmek. 
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AMAÇ 3. TOPLUMSAL KATKI SAĞLAMAYA YÖNELİK İŞBİRLİKLERİ VE HİZMETLERİ 

ARTTIRMAK. 

 
Hedef: 

3.1. Her yıl ilimizin ve bölgemizin sürdürülebilir kalkınmasına katkıda bulunmak adına girişimciliğin 
arttırılması için her yıl en az 2 organizasyon ile destek vermek. 

 

3.2. 2019 yılı sonuna kadar ilimiz ve bölgemiz insanına verilen sağlık hizmetleri standartlarını 
yükseltmek için Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Tıp Fakültesine en az 3 yetenek, kalite ve 

kapasite arttırıcı yatırım yapmak. 
 

3.3. 2019 yılı sonuna kadar kamu, özel sektör ve sivil toplum kurum ve kuruluşlarıyla yapılan 
işbirliği sayısını her yıl en az %10 arttırmak. 

 

3.4. 2019 yılı sonuna kadar DUYEM’in (Yaşam Boyu Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi) etkinlik 
ve hizmet alan sayısını en az %100 arttırmak. 

 
3.5. 2019 yılı sonuna kadar ilimizin ve bölgemizin sosyal gelişimi için kültürel ve sosyal alt yapıyı 

geliştirmek ve etkinlikleri her yıl en az %10 arttırmak. 

 
AMAÇ 4. KURUMSAL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ SAĞLAMAK. 

 
Hedef: 

4.1. 2019 yılı sonuna kadar kaynak kullanım verimliliğini her yıl en az %5 iyileştirmek. 
 

4.2. Üniversite çapında etkin doküman ve veri yönetimi için Yönetim Bilgi Sistemi yazılımını kurmak 

ve tüm birimlerde kullanımının yaygınlaşmasını 2015 yılı sonuna kadar tamamlamak ve etkinliğini takip 
etmek.   

 
4.3. Düzce Üniversitesi için insan kaynakları kapasitesini geliştirmek ve memnuniyeti 2016’ dan 

itibaren 2019 yılı sonuna kadar her yıl en az %3 iyileştirmek. 

 
4.4. 2019 yılı sonuna kadar iş sağlığı ve güvenliği faaliyetlerinin etkinliğini her yıl en az %10 

arttırmak. 
 

4.5. 2019 yılı sonuna kadar kalite kültürünün etkinliğini arttırmak için kalite performans  

göstergelerini her yıl en az %2 iyileştirmek.  
 

AMAÇ 5. SAĞLIK VE ÇEVRE TEKNOLOJİLERİ ALANINA ODAKLANMAK VE BU 
ALANDA MARKALAŞMAK. 

 
 

Hedef: 

5.1. 2019 yılı sonuna kadar Sağlık ve Çevre teknolojileri alanında bilimsel faaliyetlerin ve eğitim 
faaliyetlerinin etkinliğini her yıl en az %10 arttırmak. 

 
5.2. 2019 yılı sonuna kadar, üniversitemizin bünyesinde çevre ve sağlık teknolojileri alanında 

yürütülen proje sayısını üniversitemiz bünyesinde yürütülen tüm projelere oranını %50’ ye çıkarmak. 
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2015-2019 STRATEJİK PLAN  

2015 YILI GÖSTERGE GERÇEKLEŞME DEĞERLERİ  

 

STRATEJİK AMAÇ 1. 

EĞİTİM VE ÖĞRETİMİN KALİTESİNİ GELİŞTİREREK ÖNCELİKLE BÖLGENİN 

SONRA ÜLKEMİZİN İHTİYAÇ DUYDUĞU İNSAN KAYNAĞINI YETİŞTİRMEK. 
HEDEF 1.1. 2019 yılı sonuna kadar eğitim ve öğretimin kalitesini arttırarak ÖSYS’de 2006'dan sonra 

kurulan devlet üniversiteleri arasında eş bölümlerde öncelikli olarak tercih edilen ilk 3 üniversite 
arasında olmak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
Ölçü 
Birimi 

2015 Yılı 
Kurum 
Hedefi 

2015 Yılı 
Gerçekleşen 

Ulusal ve yerel basında yer alan reklam ve haber sayısı 
Sayı 10000 26729 

Tanıtım amaçlı organize edilen ve katılınan organizasyon sayısı Sayı 20 10 

Burs sağlanan Düzce Üniversitesi öğrenci sayısı Sayı 1200 997 

Lisansüstü öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı (Yüzde) Yüzde 7 7,46 

Lisans öğrenci sayısısın toplam öğrenci sayısına oranı (Yüzde) Yüzde 45 47,66 

Önlisans öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı (Yüzde) Yüzde 48 44,87 

Önlisans, lisans, tezli/tezsiz yüksek lisans, doktora bazında öğrencisi olan 
program sayısının toplam program sayısına oranı(Yüzde) 

Yüzde 83 78 

HEDEF 1.2. 2019 yılı sonuna kadar eğitim ve öğretimde uluslar arasılaşmayı arttırmak amacıyla 
personel ve öğrenci hareketliliğinde en az %50 artış sağlamak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
Ölçü 
Birimi 

2015 Yılı 
Kurum 
Hedefi 

2015 Yılı 
Gerçekleşen 

Erasmus bütçesi  Sayı 327.171 315.390 

Yapılan toplam ikili anlaşma sayısı  Sayı 20 9 

Tüm değişim programlarıyla yurt dışına giden personel sayısı Sayı 50 13 

Tüm değişim programlarıyla yurt dışından gelen personel Sayı 20 2 

Tüm değişim programlarıyla yurt dışına giden öğrenci sayısı  Sayı 60 41 

Tüm değişim programlarıyla yurt dışından gelen öğrenci sayısı Sayı 12 17 

Tüm değişim programlarıyla yurt dışına giden öğrenci sayısının toplam 
öğrenci sayısına oranı(Yüzde) 

Yüzde 0,25 0,2 

Tüm değişim programlarıyla yurt dışına giden personel sayısının toplam 
personel sayısına oranı(Yüzde) 

Yüzde 3 1,76 

Yabancı öğrenci sayısının toplam öğrenci sayısına oranı (Yüzde) Yüzde 1 1,12 

Yabancı öğretim elemanı sayısının toplam öğretim elemanı sayısına oranı 
(Yüzde) 

Yüzde 1 0,72 

HEDEF 1.3. Her yıl eğitim ve araştırma yapmak ve hizmet üretmek üzere en az 5 adet stratejik 

işbirliği kurmak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
Ölçü 
Birimi 

2015 Yılı 
Kurum 
Hedefi 

2015 Yılı 
Gerçekleşen 

Paydaş memnuniyet anketi ortalaması (5’li Likert ölçeği) Sayı 3,8 0 

Kamu-özel-sivil toplum kuruluşları ile imzalanan toplam  işbirliği sayısı  Sayı 53 93 

Kamu-özel-sivil toplum kuruluşları ile birlikte yapılan faaliyet sayıları Sayı 10 208 

Kamu-özel-sivil toplum kuruluşları ile birlikte işbirlikleri ile sağlanan burs 
adeti 

Sayı 1200 1079 
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STRATEJİK AMAÇ 1. 

EĞİTİM VE ÖĞRETİMİN KALİTESİNİ GELİŞTİREREK ÖNCELİKLE BÖLGENİN 

SONRA ÜLKEMİZİN İHTİYAÇ DUYDUĞU İNSAN KAYNAĞINI YETİŞTİRMEK. 

HEDEF 1.4.2019 yılı sonuna kadar en az 4 eğitim-öğretim ve hizmet binasını tamamlamak ve 
gerekli tadilatları gerçekleştirmek. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
Ölçü 
Birimi 

2015 Yılı 
Kurum 
Hedefi 

2015 Yılı 
Gerçekleşen 

Yeni hizmete açılan bina sayısı Sayı 1 0 

Yeni hizmete açılan alanların toplam alanı (m2)  Sayı 9000 0 

Temeli atılan toplam yatırımların alanı (m2) Sayı 22200 22400 

Çevre düzenlemesi yapılan alan (m2) Sayı 35000 0 

HEDEF 1.5. 2019 yılına kadar Üniversite kütüphanesinin kaynak (kitap, dergi, belge, online veri 

tabanları vb.)  kapasitesini en az %100 artırmak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
Ölçü 
Birimi 

2015 Yılı 
Kurum 
Hedefi 

2015 Yılı 
Gerçekleşen 

Kütüphane kaynaklarının kullanıcı sayısı Sayı 21350 25647 

Kütüphane elektronik kaynak sayısı Sayı 125000 149761 

Kütüphane basılı kaynak sayısı Sayı 31000 31500 

Kütüphane ayrılan bütçe miktarı Sayı 504000 500000 

Abone olunan elektronik veri tabanı sayısı Sayı 14 15 

HEDEF 1.6. 2019 yılı sonuna kadar UZEM (Uzaktan Eğitim Merkezi)tarafından web destekli eğitim 
programları (alıştırma, simülasyon vb.) uygulamasını başlatmak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
Ölçü 
Birimi 

2015 Yılı 
Kurum 
Hedefi 

2015 Yılı 
Gerçekleşen 

Üniversitemiz internet destekli eğitim programlarından faydalanan öğrenci 
sayısının toplam öğrenci sayısına oranı (Yüzde) 

Yüzde 0,5 0 

Üniversitemiz internet destekli eğitim programının toplam program sayısına 
oranı(Yüzde) 

Yüzde 1 0 

 

 

STRATEJİK AMAÇ 2. 

DÜZCE ÜNİVERSİTESİNDE BİLİMSEL ARAŞTIRMALARIN NİTELİĞİNİ SÜREKLİ 

GELİŞTİRMEK. 

HEDEF 2.1. 2019 yılı sonuna kadar Üniversitemizin , SCI, SCI‐Exp., SSCI,SSCI-Exp ve AHCI 

indekslerine giren yayın ve atıf sayılarını her yıl en az %10 arttırmak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
Ölçü 
Birimi 

2015 Yılı 
Kurum 
Hedefi 

2015 Yılı 
Gerçekleşen 

Öğretim üyesi(Yrd. Doç., Doç., Prof.) başına düşen uluslararası yayın sayısı Sayı 1,7 1,8 

Öğretim üyesi(Yrd. Doç., Doç., Prof.) başına düşen atıf sayısı Sayı 11 3,26 

Üniversitemiz önderliğinde veya ortaklığında düzenlenen uluslararası kongre 
sayısı Sayı 

1 2 
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STRATEJİK AMAÇ 2. 

DÜZCE ÜNİVERSİTESİNDE BİLİMSEL ARAŞTIRMALARIN NİTELİĞİNİ SÜREKLİ 

GELİŞTİRMEK. 

HEDEF 2.2. 2019 yılı sonuna kadar Üniversitemizin, ulusal indekslerine giren yayın ve atıf sayılarını 
her yıl en az %20 arttırmak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
Ölçü 
Birimi 

2015 Yılı 
Kurum 
Hedefi 

2015 Yılı 
Gerçekleşen 

Öğretim üyesi(Yrd. Doç., Doç., Prof.) başına düşen ulusal yayın sayısı Sayı 0,9 1,06 

Öğretim üyesi(Yrd. Doç., Doç., Prof.) başına düşen atıf sayısı Sayı 1,7 4,29 

Üniversitemiz önderliğinde veya ortaklığında düzenlenen ulusal kongre sayısı Sayı 3 4 

HEDEF 2.3. 2019 yılı sonuna kadar AB, TÜBİTAK, Kalkınma Bakanlığı, Kalkınma Ajansı vb 

kurumların desteği ile üretilen proje sayısını her yıl en az %20 artırmak.   

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
Ölçü 
Birimi 

2015 Yılı 
Kurum 
Hedefi 

2015 Yılı 
Gerçekleşen 

Devam eden ve yeni başlayan projelerden elde edilen toplam hibe miktarı Sayı 15.827.827 6.698.384 

Devam eden ve yeni başlayan hibe destekli projesi sayısı Sayı 250 312 

Hibe projelerine ilişkin düzenlenen seminer, kurs v.s. sayısı Sayı 2 5 

Ar-Ge projeleri sayısının toplam proje sayısına oranı(Yüzde) Yüzde 52 47,75 

Öğretim üyesi(Yrd. Doç., Doç., Prof.) başına düşen proje sayısı Sayı 0,65 0,74 

HEDEF 2.4. 2019 yılı sonuna kadar Lisans ve Lisansüstü öğrencilerin yayın sayısını en az%50 

artırmak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
Ölçü 
Birimi 

2015 Yılı 
Kurum 
Hedefi 

2015 Yılı 
Gerçekleşen 

Ödül alan lisansüstü tez sayısı Sayı 2 0 

Ortak danışmanlık ile yürütülen tez sayısı Sayı 23 14 

Lisansüstü öğrencilerinin tezlerinden türetilen yayın sayısı Sayı 21 40 

HEDEF 2.5. 2019 yılı sonuna kadar  en az 3 patent, faydalı model veya tescil almak ve en az 5 
ticari teknoloji ürün üretme ve/veya yöntem geliştirmek. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
Ölçü 
Birimi 

2015 Yılı 
Kurum 
Hedefi 

2015 Yılı 
Gerçekleşen 

Toplam Patent sayısı- Faydalı model sayısı- Tescil sayısı (Kümülatif) Sayı 21 33 

Üniversite bünyesinde akreditasyona sahip laboratuar sayısının toplam 
laboratuar sayısına oranı (Yüzde) 

Yüzde 1 0 

Fikri sınai mülkiyet hakları eğitimlerine katılan öğrenci sayısının toplam 

öğrenci sayısına oranı (Yüzde) 
Yüzde 1 0,82 

Fikri sınai mülkiyet hakları eğitimlerine katılan öğretim üyesi(Yrd. Doç., Doç., 
Prof.) sayısının toplam  Öğretim üyesi(Yrd. Doç., Doç., Prof.) sayısına oranı 
(Yüzde) 

Yüzde 10 2,86 
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STRATEJİK AMAÇ 3. 

TOPLUMSAL KATKI SAĞLAMAYA YÖNELİK İŞBİRLİKLERİ VE HİZMETLERİ 

ARTTIRMAK. 

HEDEF 3.1. İlimizin ve bölgemizin sürdürülebilir kalkınmasına katkıda bulunmak adına girişimciliğin 

artırılması için her yıl en az 2 organizasyon ile destek vermek. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
Ölçü 
Birimi 

2015 Yılı 
Kurum 
Hedefi 

2015 Yılı 
Gerçekleşen 

Üniversitemiz programlarında girişimcilik, yaratıcılık ve inovasyona yönelik 
verilen ders sayısının toplam ders sayısına oranı(Yüzde) 

Yüzde 5 0,98 

Düzce Teknopark'ta üniversite personeline ait Ar-Ge proje sayısı(Kümülatif) Sayı 12 17 

Üniversite bünyesinde Tekmer’de üniversite personeline ait Ar-Ge proje 
sayısı(Kümülatif) 

Sayı 1 1 

Teknoparkta yer alan girişimci öğrenci sayısı Sayı   6 

Üniversite bünyesinde Tekmer’de yer alan girişimci öğrenci sayısı Sayı 2 2 

HEDEF 3.2. 2019 yılı sonuna kadar İlimiz ve bölgemiz insanına verilen sağlık hizmetleri 

standartlarını yükseltmek için Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi ve Tıp Fakültesine en az 3 
yetenek, kalite ve kapasite arttırıcı yatırım yapmak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
Ölçü 
Birimi 

2015 Yılı 
Kurum 
Hedefi 

2015 Yılı 
Gerçekleşen 

Tıbbi işlem çeşitliliği sayısı Sayı 1100 2065 

Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezine yapılan bütçe harcamasının toplam 
bütçeye oranı (Yüzde) 

Yüzde 15 18 

Araştırma ve Uygulama Merkezinden elde edilen döner sermaye geliri Sayı 60.000.000 62.547.706 

Araştırma ve Uygulama Merkezinden elde edilen döner sermaye gelirinin 
toplam döner sermaye gelirlerine oranı (Yüzde) 

Yüzde 80 97 

Hasta memnuniyet oranları (Yüzde) Yüzde 80 82 

Batı Karadeniz Bölgesinde ilk kez gerçekleştirilen tıbbi işlem sayısı Sayı 8 43 

Öz değerlendirme puanı Sayı 68 81 

Sağlık alanında bölge insanına yönelik düzenlenen bilgilendirme toplantısı 
sayısı  

Sayı 3 0 

Sağlık alanında bölge insanını bilgilendiren yerel ve ulusal basında yer alan 
haber sayısı 

Sayı 705 1700 

HEDEF 3.3. 2019 yılı sonuna kadar kamu, özel sektör ve sivil toplum kurum ve kuruluşlarıyla 
yapılan işbirliği sayısını her yıl en az %10 artırmak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
Ölçü 
Birimi 

2015 Yılı 
Kurum 
Hedefi 

2015 Yılı 
Gerçekleşen 

Kamu, özel sektör ve sivil toplum kurum ve kuruluşları ile ortak olarak 
bölgeye yönelik yürütülen faaliyet sayısı 

Sayı 90 74 

HEDEF 3.4. 2019 yılı sonuna kadar DUYEM ‘in (Yaşam Boyu Eğitim Araştırma ve Uygulama Merkezi) 
etkinlik ve hizmet alan sayısını en az %100 arttırmak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
Ölçü 
Birimi 

2015 Yılı 
Kurum 
Hedefi 

2015 Yılı 
Gerçekleşen 

DÜYEM'nin gelirinin toplam döner sermaye gelirleri içindeki oranı (Yüzde) Yüzde 0,3 0,3 

DÜYEM'den faydalanan toplam kişi sayısı Sayı 200 220 

DÜYEM’in faaliyetlerinin tanıtım sayısının (görüşme, tanıtım paneli, 
v.s.)faaliyete dönüşme oranı (Yüzde) 

Yüzde 35 43 

HEDEF 3.5. 2019 yılı sonuna kadar İlimizin ve bölgemizin sosyal gelişimi için kültürel ve sosyal alt 

yapıyı geliştirmek ve etkinlikleri her yıl en az %10 arttırmak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
Ölçü 
Birimi 

2015 Yılı 
Kurum 
Hedefi 

2015 Yılı 
Gerçekleşen 

Sosyal, kültürel ve sportif kaynakları kullanan üniversite dışı vatandaş sayısı  Sayı 6450 14513 

Sosyal, kültürel ve sportif kaynakları kullanan personel sayısı Sayı 1550 5420 

Tüm öğrenci topluluklarının sosyal sorumluluk faaliyetlerinin öğrenci 
topluluklarının toplam faaliyetlerine oranı (Yüzde) 

Yüzde 14 22 
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STRATEJİK AMAÇ 4. 

KURUMSAL SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİ SAĞLAMAK. 

HEDEF 4.1. 2019 yılı sonuna kadar kaynak kullanım verimliliğini her yıl en az%5 iyileştirmek. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
Ölçü 
Birimi 

2015 Yılı 
Kurum 
Hedefi 

2015 Yılı 
Gerçekleşen 

Doğal kaynak (elektrik/su/doğal gaz v.s.) tüketim miktarı Sayı 2.981.500 3.234.158 

Kaynak etkinliği için yapılan yatırım miktarının (kalibrasyon, bakım 
maliyetleri v.s.) toplam yatırım harcamalarına oranı (Yüzde) 

Yüzde 6 0,75 

Ortak kullanılan derslik, atölye ve laboratuvar alanının(m2) toplam derslik, 
atölye ve laboratuvar alanına (m2) oranı 

Yüzde 40 23 

HEDEF 4.2.  Üniversite çapında etkin doküman ve veri yönetimi için Yönetim Bilgi Sistemi yazılımını 
kurmak ve  tüm birimlerde kullanımının yaygınlaşmasını 2015 yılı sonuna kadar tamamlamak ve 

etkinliğini takip etmek. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
Ölçü 
Birimi 

2015 Yılı 
Kurum 
Hedefi 

2015 Yılı 
Gerçekleşen 

Yönetim bilgi sistemi yazılımı kullanıcı sayısı Sayı 0 0 

Yönetim bilgi sistemi yazılımına entegre çalışan program sayısı Sayı 0 0 

Yönetim bilgi sistemi yazılımı revizyon sayısı Sayı 0 0 

Yenilenen/güncellenen bilişim teknolojisi bileşenlerinin tüm bilişim teknolojisi 
bileşenlerine oranı(Kümülatif) 

Yüzde 55 0 

HEDEF 4.3. Düzce üniversitesi için insan kaynakları kapasitesini geliştirmek ve memnuniyeti 
2016'den itibaren 2019 yılı sonuna kadar her yıl en az % 3 iyileştirmek. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
Ölçü 
Birimi 

2015 Yılı 
Kurum 
Hedefi 

2015 Yılı 
Gerçekleşen 

Ayrılan akademik personel sayısının toplam akademik personel sasısına oranı 
(Yüzde) 

Yüzde 7,5 7,13 

Ayrılan idari personel sayısının toplam idari personel sasısına oranı (Yüzde) Yüzde 5 5,52 

Öğretim elemanı ve idari personele yönelik düzenlenen sosyal ve kültürel 
faaliyet sayısının tüm faaliyetlere oranı (Yüzde)  

Yüzde 75 0 

HEDEF 4.4. 2019 yılı sonuna kadar iş sağlığı ve güvenliği faaliyetlerinin etkinliğini her yıl en az %10 
arttırmak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
Ölçü 
Birimi 

2015 Yılı 
Kurum 
Hedefi 

2015 Yılı 
Gerçekleşen 

Üniversite çapında iş sağlığı ve güvenliği alanında verilen ders sayısı Sayı 22 32 

Üniversite çapında iş kazası ve ramak kala sayıları Sayı 0 0 

Personel başına düşen İş sağlığı ve güvenliği eğitim saati  Sayı 5 5 

Tüm personelin İş sağlığı güvenliği değerlendirme not ortalamaları Sayı 65 70 

HEDEF 4.5. 2019 yılı sonuna kadar kalite kültürünün etkinliğini arttırmak için kalite performans 

göstergelerini her yıl  en az %2 iyileştirmek. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
Ölçü 
Birimi 

2015 Yılı 
Kurum 
Hedefi 

2015 Yılı 
Gerçekleşen 

Lider etkinliğinin değişim oranı (Yüzde) Yüzde 2 0 

Akademik personel memnuniyet oranı (5’li Likert) Sayı 2,5 3,99 

İdari personel memnuniyet oranı (5’li Likert) Sayı 4 3,21 

Öğrenci memnuniyet oranı (5’li Likert) Sayı 3,2 0 

EFQM gibi yönetim modeline yada akreditasyon programlarına katılan birim 
sayısı 

Sayı 2 0 

Geçirilen dış denetim sonrası iyileştirilen zayıf yön sayısı(Kümülatif) Sayı 40 20 

Üniversitede kalite çalışmaları konusunda görevli personel sayısının toplam 
personel sayısına oranı (Yüzde) 

Yüzde 5 4,73 
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STRATEJİK AMAÇ 5. 

SAĞLIK VE ÇEVRE TEKNOLOJİLERİ ALANINA ODAKLANMAK VE BU ALANDA 

MARKALAŞMAK. 

HEDEF 5.1. 2019 yılı sonuna kadar Sağlık ve Çevre teknolojileri alanında bilimsel faaliyetlerin ve 

eğitim faaliyetlerinin etkinliğini her yıl en az %10 arttırmak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
Ölçü 
Birimi 

2015 Yılı 
Kurum 
Hedefi 

2015 Yılı 
Gerçekleşen 

Sağlık teknolojileri alanında yürütülen proje sayısı Sayı 50 37 

Çevre teknolojileri alanında yürütülen proje sayısı Sayı 5 5 

Sağlık ve çevre teknolojileri üzerine gerçekleştirilen kongre, sempozyum, 
panel ve bilimsel  toplantı, vs. sayısı 

Sayı 9 2 

Sağlık ve çevre teknolojileri alanında eğitim gören lisansüstü öğrenci sayısının 
toplam lisansüstü öğrenci sayısına oranı(Yüzde) 

Yüzde 9 0 

Sağlık ve çevre teknolojileri alanlarında ulusal basın-yayın organlarında 

Üniversitenin faaliyetleri ile ilgili çıkan haber sayısı 
Sayı 70 80 

Sağlık ve çevre teknolojileri ile ilişkili programların ÖSYS'de taban puanı/puan 
yüzdeliği 

Sayı     

HEDEF 5.2. 2019 yılı sonuna kadar,  üniversitemiz bünyesinde çevre ve sağlık teknolojileri alanında 
yürütülen proje sayısının üniversitemiz bünyesinde yürütülen tüm projelere oranını en az %50’ ye 

çıkarmak. 

PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
Ölçü 
Birimi 

2015 Yılı 
Kurum 

Hedefi 

2015 Yılı 
Gerçekleşen 

BAP tarafından desteklenen sağlık ve çevre teknolojileri alanındaki projelerin 
sayısının tüm BAP projeleri sayısına oranı (Yüzde) 

Yüzde 27 33,33 

Sağlık ve çevre teknolojileri alanındaki projelerin tüm projelere oranı (Yüzde) Yüzde 22 35,14 

Sağlık ve çevre teknolojileri alanındaki BAP projelerinin bütçesinin tüm BAP 
projelerinin bütçesine oranı (Yüzde) 

Yüzde 42 48,79 
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B. Temel Politikalar ve Öncelikleri 

Onuncu Kalkınma Planı İle Uyum 

 

Onuncu Kalkınma Planı (2014-2018)  
 

Üniversitemiz yıl içerisinde faaliyetlerini sürdürürken, 30 Nisan 2015 tarih ve 29342 sayılı 
Resmi Gazetede yayımlanan “Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlara Dair Tebliğ” ile eki 

tablodaki sorumlu olunan amaç, hedef ve politikalar dayanak teşkil etmektedir.   

 
160. Ortaöğretim ve yükseköğretim düzeyindeki mesleki ve teknik eğitimde, program bütünlüğü temin 

edilecek ve nitelikli işgücünün yetiştirilmesinde uygulamalı eğitime ağırlık verilecektir.  
 

163. Yükseköğretimde kalite güvencesi sistemi oluşturulacaktır.  

164. Yükseköğretim kurumlarının sanayi ile işbirliği içerisinde teknoloji üretimine önem veren, çıktı 
odaklı bir yapıya dönüştürülmesi teşvik edilecek ve girişimci faaliyetler ile gelir kaynakları 

çeşitlendirilecektir.  

 
172. Vatandaşlarımızın yaşam kalitesi ve süresinin yükseltilmesi ile ekonomik, sosyal ve kültürel 

hayata bilinçli, aktif ve sağlıklı bir şekilde katılımlarının sağlanması temel amaçtır. Bu amaç 
doğrultusunda veriye ve kanıta dayalı politikalarla desteklenen, erişilebilir, nitelikli, maliyet etkin ve 

sürdürülebilir bir sağlık hizmet sunumu esastır.   

 
178. Sağlıkta insan gücü, demografik gelişmeler ile uzun vadede ihtiyaç duyulacak yeni meslekler de 

dikkate alınarak nicelik ve nitelik olarak geliştirilecektir. 
 

179. Üniversite hastanelerinin eğitim ve araştırma faaliyetleri ile sağlık hizmet sunumundaki rolleri net 
bir şekilde tanımlanarak hem hastanelerin mali sürdürülebilirliğini temin edecek hem de nitelikli tıp 

eğitimi ve yenilikçi araştırmaların yapılmasını sağlayacak yapısal reformlar hayata geçirilecektir. 

 
240. STK’ların kurumsal kapasitelerini güçlendirmek, sürdürülebilirliklerini ve hesap verebilirliklerini 

sağlamak amacıyla kapsayıcı yasal ve kurumsal düzenleme yapılacaktır. 
 

244. STK’ların iç ve dış denetim standartları belirlenecek, etkin ve objektif denetime önem verilecektir. 

 
249. Toplumsal cinsiyet eşitliği bağlamında, kadınların sosyal, kültürel ve ekonomik yaşamdaki 

rolünün güçlendirilmesi, aile kurumunun korunarak statüsünün geliştirilmesi ve toplumsal 
bütünleşmenin kuvvetlendirilmesi temel amaçtır. 

 

251. Kadınların karar alma mekanizmalarında daha fazla yer almaları, istihdamının artırılması, eğitim 
ve beceri düzeylerinin yükseltilmesi sağlanacaktır.  

257. Toplumsal cinsiyete duyarlı bütçeleme konusunda farkındalık oluşturulacak ve örnek uygulamalar 

geliştirilecektir. 
 

268. Gençlerin sosyal hayatta ve karar alma mekanizmalarında daha aktif rol almaları sağlanacak, 
hareketlilik programları özellikle dezavantajlı gençlerin katılımını artıracak biçimde genişletilip 

çeşitlendirilecektir. 

 
269. Gençlerin şiddete ve zararlı alışkanlıklara yönelmelerini önlemek üzere spor, kültür, sanat gibi 

alanlarda gelişimlerini destekleyici programların uygulanmasına devam edilecektir. 
 

323. Çalışma hayatında iş sağlığı ve güvenliği kültürü geliştirilecek, denetim ve teşvik uygulamaları ile 
iş sağlığı ve güvenliği standartlarına uyum artırılacak ve bu alanda yeterli sayı ve nitelikte uzman 

personel yetiştirilecektir. 
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339. Erken çocukluk eğitiminden başlamak üzere tüm eğitim kademelerinde spor eğitimi içerik ve 

uygulama olarak iyileştirilecektir. 
 

341. Kamuya ait tüm spor tesislerinin bütün vatandaşların kullanımına açık olması sağlanacaktır. 

 
342. Başarılı sporcu yetiştirmek amacıyla elit sporcu seçme, yönlendirme ve normlandırma sistemleri 

geliştirilecek, gerekli fiziki ve beşeri altyapı imkânları oluşturulacak, Olimpik Sporcu Kamp Eğitim Mer-
kezleri kurulacaktır. 

 

343. Sporcu sağlığı merkezleri, hizmet kalitesi ve çeşitliliği artırılarak yaygınlaştırılacak, spor hekimi 
ihtiyacının giderilmesine yönelik tedbirler alınacaktır. 

 
344. Eğitim başta olmak üzere sporun her alanında teknoloji kullanımı yaygınlaştırılacak, federasyonlar 

ve özel sektörün işbirliği sağlanarak bu alandaki Ar-Ge çalışmaları artırılacaktır. 
 

349. Sahip olduğumuz genç nüfusun yarattığı demografik fırsat penceresinden azami derecede 

faydalanılması, üretken ve dinamik nüfus yapısının korunarak nüfusun yaşam kalitesinin yükseltilmesi 
ve ülkemiz ekonomisini destekleyecek etkin bir göç yönetiminin oluşturulması temel amaçtır. 

 
350. Nüfus alanında uygulanacak politikalarla toplam doğurganlık hızının tedricen yükseltilmesi 

hedeflenmektedir. 

 
352. Artan yaşlı nüfusun aktif bir hayat sürmesi, sağlıklı ve güvenli yaşam şartlarına erişimi 

sağlanacak, toplumda kuşaklar arası dayanışma güçlendirilecektir. 
 

387. Hizmet içi eğitim uygulaması, akredite edilmiş program ve kuruluşlar aracılığıyla kamu 
çalışanlarının mesleki ve temel becerilerini artıran, uzaktan eğitim sistemleri de kullanılmak suretiyle 

kolayca erişilebilen bir yapıya dönüştürülecektir. 

 
576. Başta üniversite hastaneleri olmak üzere döner sermayeli işletmeler, kamu kaynaklarının etkili, 

ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını sağlayacak şekilde yeniden yapılandırılacaktır. 
 

588. Toplam kamu yatırımları içerisinde özel sektörün üretken faaliyetlerini destekleyecek nitelikteki 

altyapı yatırımlarına odaklanılacaktır. 
 

592. Kamu yatırımlarının ortalama tamamlanma süresinde sağlanan iyileşme, bu sürenin halen nispi 
olarak yüksek olduğu sektörlere odaklanılarak sürdürülecektir. 

 

593. Mevcut sermaye stokundan azami faydayı sağlamak için idame-yenileme, bakım-onarım ve 
rehabilitasyon harcamalarına ağırlık verilecektir. 

 
596. Kamu yatırım projelerinin planlanması, uygulanması, izlenmesi ve değerlendirilmesi süreci 

güçlendirilecek, bu kapsamda kamu kurum ve kuruluşlarının kapasiteleri geliştirilecektir. 
 

626. Ar-Ge ve yenilik politikasının temel amacı; teknoloji ve yenilik faaliyetlerinin özel sektör odaklı 

artırılarak faydaya dönüştürülmesine, yeniliğe dayalı bir ekosistem oluşturularak araştırma sonuçlarının 
ticarileştirilmesine ve markalaşmış teknoloji yoğun ürünlerle ülkemizin küresel ölçekte yüksek rekabet 

gücüne erişmesine katkıda bulunmaktır. 
 

627. Üniversite ve kamu kurumları bünyesindeki araştırma merkezleri, özel sektörle yakın işbirliği 

içinde çalışan, nitelikli insan gücüne sahip, tüm araştırmacılara kesintisiz hizmet veren ve etkin bir 
şekilde yönetilen sürdürülebilir yapılara dönüştürülecektir.  

 
629. Yenilik sistemi, kümelenme yaklaşımını ve girişimciliği merkeze alan bir yapıya kavuşturulacaktır. 
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632. Teknoloji geliştirme bölgelerinin yapısı ve işleyişi; üniversite sanayi işbirliğini, işletmeler arası 

ortak Ar-Ge ve yenilik faaliyetlerini ve yenilikçi girişimciliği en üst düzeye çıkarmak üzere 

etkinleştirilecektir. 

634. Üniversite ve özel sektör işbirliğini daha kolaylaştırıcı ve teşvik edici önlemler alınacak ve ara 
yüzler oluşturulacaktır. Bu çerçevede yükseköğretimin yeniden yapılandırılmasında, akademisyenlerin 

ve öğrencilerin Ar-Ge ve girişimcilik faaliyetlerinin teşvik edilmesine özen gösterilecektir.  

 
635. Araştırmacı insan gücünün sayısı ve niteliği daha da artırılacak, özel sektörde araştırmacı 

istihdamı teşvikine devam edilecektir.  
 

636. Temel ve sosyal bilimlerde yetkin araştırmacıların yetiştirilmesi desteklenecek, üniversiteler ve 

kamu kurumları bünyesinde bu alanlardaki araştırmaların sayısı, niteliği ve etkinliği artırılacaktır. 

690. Girişimcilik kültürü; eğitimin her kademesinde girişimciliğe yönelik örgün ve yaygın eğitim 

programları, girişimcilik eğitimlerinin niteliğinin artırılması, girişimci rol modellerinin tanıtılması ve 

ödüllendirilmesine yönelik uygulamalar yoluyla geliştirilecektir. 

691. Girişimcilik ekosisteminde hizmet ve destek sağlayan tüm kurum ve kuruluşların kurumsal 

kapasiteleri ve işbirliği düzeyleri artırılacaktır. Kamu tüzel kişiliğine sahip meslek kuruluşları, ekonomiye 

katkılarını artırmak ve girişimciliği desteklemek üzere yeniden yapılandırılacaktır. 

708. İşletmelerin fikri haklar sisteminden ve desteklerinden daha etkin yararlanmalarını sağlamak 

üzere teknoloji transfer ve yenilik merkezlerinde hizmet kapasitesi geliştirilecektir. 

709. Fikri hakların ticarileştirilmesi konusunda mevcut mekanizmaların etkinliği artırılacaktır. 

710. Fikri haklar sistemi konusunda kamuoyunun her düzeyde bilgilendirilmesine yönelik tanıtım ve 

eğitim faaliyetleriyle toplumsal bilincin artırılması sağlanacaktır. 

711. Fikri haklara konu ürün ve eserlerin ülke ekonomisine katkısının tespiti, izlenmesi ve 

değerlendirilmesi sağlanacak, bilgi ve veri altyapısı güçlendirilecektir. 

767. Katma değeri yüksek ürünlerin geliştirilmesine, gen kaynaklarının korunmasına, ıslah 

çalışmalarına, nanoteknoloji ve biyoteknolojiye yönelik araştırmalara öncelik verilecek, tarım ve gıda 

odaklı teknoparklar ile sektörel teknoloji platformlarının tesis edilmesi sağlanacaktır. 

890. Kullanıcı odaklı, güvenli, çevreyle barışık, enerji verimli ve mimari estetiğe sahip yapıların üretimi 

için tasarım ve yapım standartları geliştirilecektir. 

1090. AB, bölge ülkeleri ve bölgesel oluşumlarla karşılıklı ekonomik, sosyal ve kültürel faaliyetlerin 

artırılması ve çok taraflı ve bölgesel işbirliklerinden daha etkin yararlanılması temel amaçtır. 

III. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A. Mali Bilgiler 

1. Bütçe Uygulama Sonuçları 

1.1. Bütçe Giderleri 
Üniversitemize 2015 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile 121.538.000,00 TL başlangıç 

ödeneği tahsis edilmiş, Maliye Bakanlığı ek ödenek ve yedek ödenek tertiplerinden aktarma ile 

Üniversitemiz (B) Gelir Cetvelindeki gelir kalemlerinde elde edilen gelirlerden gelir fazlası ödenek kaydı  

ve net finansman karşılığı ödenek ekleme işlemlerinden sonra toplam ödenek 155.786.162,80 TL 

olmuştur. Bu ödeneğin % 93,11’i olan 145.060.278,35 TL harcanmıştır. Kalan ödenek tenkis 

edilmiştir.  
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2015 KBÖ Eklenen Düşülen 
Toplam 
Ödenek 

Harcama 
Gerçekleşme 

(%) 

Ödenek 121.538.000,00 37.340.012,80 3.091.850,00 155.786.162,80 145.060.278,35 93,11 

 

 

 
 
EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİ 

 

Kodu Açıklama 

2014 2015 

Toplam 
Ödenek 

Harcama Oran 
(%) 

Toplam 
Ödenek 

Harcama Oran 
(%) 

 
01 

 
Personel Giderleri 60.287.857 59.927.025 99,40 76.170.768,50 75.644.562,77 99,31 

 
02 

 

Sosyal Güvenlik Kurumu 
Devlet Primi Giderleri 

10.237.995 10.162.099 99,25 11.334.781,88 11.308.251,00 99,77 

 
03 

 

Mal ve Hizmet Alım  
Giderleri 

19.421.405 17.880.826 92,07 20.808.193,42 18.706.194,81 89,90 

 
05 

 
Cari Transferler 2.072.000 1.973.827 95,26 2.810.000,00 2.509.852,67 89,32 

 
06 

 
Sermaye Giderleri 33.096.214 20.421.175 61,70 44.662.419,00 36.891.417,10 82,60 

 
Toplam 

 
125.115.471 110.364.953 88,21 155.786.162,80 145.060.278,35 93,11 

 
Üniversitemizin 2015 yılı bütçesinin ekonomik sınıflandırmasına göre yapılan orantısında, birinci 

sırada Personel Giderleri harcama kalemi olup, ikinci sırada ise Sermaye Giderleri harcama kalemi yer 
almaktadır. Harcamalarda ise en fazla tutar Personel Giderleri harcama kaleminde oluşmuştur. 
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Personel ve Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 
  

 Üniversitemizde 2015 yılsonu itibarı ile 968 Akademik Personel, 779 İdari Personel (85 adet 
Döner Sermaye İşletmesinde) ve 48 Sözleşmeli Personel hizmeti vermekte olup bu personelin yıllık 

gider bilgileri aşağıda açıklanmıştır. 

 
Eko-
Kod 

Açıklama 

2014 2015 

I. II. 
Toplam 
Ödenek 

Harcama Toplam Ödenek Harcama 

01 

 Personel Giderleri 60.287.857 59.927.025 76.170.768,50 75.644.562,77 

1 Memurlar 59.045.143 58.724.720 74.572,812,03 74.064.330,84 

2 Sözleşmeli Personel 802.071 802.068 1.092.200,47 1.091.136,44 

4 Geçici Personel 157.100 116.694 162.356,00 146.391,44 

5 Diğer Geçici Personel 283.543 283.543 343.400,00 342.704,05 

02 

 Sosyal Güv. Kur. Dev. Prim. Gid. 10.237.995 10.162.099 11.334.781,88 11.308.251,00 

1 Memurlar 9.962.900 9.909.160 11.003.984,93 10.996.572,93 

2 Sözleşmeli Personel 163.322 163.317 222.700,00 220.950,03 

4 Geçici Personel 100.407 78.256 92.025,77 74.656,86 

5 Diğer Geçici Personel 11.366 11.366 16.071,18 16.071,18 

TOPLAM 70.525.852 70.089.124 87.505.550,38 86.952.813,77 

01.1+02.1 Toplam Memur Giderleri 69.008.043 68.633.880 85.576.796,96 85.060.903,77 

01.2+02.2 Toplam Sözleşmeli Personel Gid. 965.393 965.385 1.314.900,47 1.312.086,47 

01.4+02.4 Toplam Geçici Personel Giderleri 257.507 194.950 254.381,77 221.048,30 

01.5+02.5 Toplam Diğer Personel Giderleri 294.909 294.909 359.471,18 358.775,23 

 
 

 2015 Yılı Personel ve Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri harcama kaleminde 
2014 yılına göre % 24,06 oranında artış olmuştur. 2015 yılındaki harcama 2014 yılına göre 

16.863.689 TL artarak toplam 86.952.813,77 TL olarak gerçekleşmiştir. 
 

 
 
 
 
 

0,00

10.000.000,00

20.000.000,00

30.000.000,00

40.000.000,00

50.000.000,00

60.000.000,00

70.000.000,00

80.000.000,00

90.000.000,00

Kadrolu
Personel
Giderleri

Sözleşmeli
Personel
Giderleri

Geçici
Personel
Giderleri

Diğer
Personel
Giderleri

Toplam

2014 Toplam Ödenek 69.008.043,00 965.393,00 257.507,00 294.909,00 70.525.852,00

2014 Harcama 68.633.880,00 965.385,00 194.950,00 294.909,00 70.089.124,00

2015 Toplam Ödenek 85.576.797,00 1.314.900,00 254.382,00 359.471,00 87.505.550,00

2015 Harcama 85.060.904,00 1.312.086,00 221.048,00 358.775,00 86.952.813,00

Personel Giderleri 
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Mal ve Hizmet Alım Giderleri 
 

 Üniversitemizin kuruluşundan bu yana her yıl yeni kurulan akademik birimler ile buna bağlı 
olarak personel sayısında artışlar gerçekleşmiştir. Üniversitemiz 2015 mali yılında 39 harcama birimi ile 

hizmet faaliyetlerini sürdürmüş ve harcama birimlerinin Mal ve Hizmet Alımları gerçekleşmiştir. 2015 

yılı Mal ve Hizmet Alım Giderleri kalemine Başlangıç Ödeneği 15.263.000,00 TL olarak tefrik 
edilmiştir. Bu kaleme yıl içinde yapılan eklemeler ve Maliye Bakanlığı Yedek Ödenek tertibinden yapılan 

aktarmalarla birlikte toplam ödenek 20.808.193 TL olarak gerçekleşmiştir. Yıl sonu itibarı ile  toplam 
harcama ise 18.706.194,81 TL olarak gerçekleşmiştir. 2014 yılında toplam harcama 17.880.826 

TL’dir. 2015 yılındaki mal ve hizmet alımları kalemindeki harcama, 2014 yılına göre % 4,62 oranında 

artış göstermiştir. Üniversitemizin dokuz yerleşkesi bulunmakta ve her yerleşkenin tüketime yönelik 
mal ve malzeme alımı (kırtasiye, bilgisayar, toner vb.), elektrik, yakacak, haberleşme, yolluk, bakım 

onarım, büyük onarım, temizlik ve güvenlik hizmet alım giderleri bu harcama kaleminden 
karşılanmaktadır. Bu hizmetlere yapılan harcamalar aşağıda tablo ve grafiklerle gösterilmektedir.  

 

 
Eko-Kod 

Açıklama 

2014 2015 

I. II. 
Toplam 
Ödenek 

Harcama 
(TL) 

Toplam 
Ödenek 

Harcama 
(TL) 

03 

 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 19.421.405 17.880.826 20.808.193 18.706.194 

2 Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alım Gid. 8.202.381 7.482.856 10.021.034 8.372.143 

3 Yolluklar 683.293 631.390 569.876 495.953 

4 Görev Giderleri 62.779 62.574 71.500 70.656 

5 Hizmet Alımları 8.361.284 7.694.533 8.607.483 8.361.506 

6 Temsil Tanıtma Giderleri 65.590 65.336 61.000 60.693 

7 Menkul Mal Alım, Bakım ve Onarım Giderleri 1.914.078 1.848.244 1.303.800 1.184.441 

8 Gayrimenkul Mal Alım, Bakım ve Onarım Gid. 132.000 95.893 173.500 160.802 

9 Tedavi Cenaze Giderleri - - - - 

TOPLAM 19.421.405 17.880.826 20.808.193 18.706.194 
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Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 19.421.405 17.880.826 20.808.193 18.706.194

Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 
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Tüketime Yönelik Mal ve Hizmet Alımları (03.2) 
 

EKONOMİK KODLAR 2013 2014 2015 

KOD AÇIKLAMA 
Harcama 

(TL) 
Harcama 

(TL) 
Harcama 

(TL) 

03.2.1. Kırtasiye ve Büro Malzemesi Alımları 501.841 476.895 589.636 

03.2.2.01 Su Alımları 44.396 18.054 23.382 

03.2.2.02 Temizlik Malzemesi Alımları 62.781 161.636 277.474 

03.2.3.01 Yakacak Alımları 1.068.465 1.183.871 1.280.795 

03.2.3.02 Akaryakıt ve Yağ Alımları 304.230 330.486 248.145 

03.2.3.03 Elektrik Alımları 1.390.404 1.649.620 1.764.954 

03.2.4.01 Yiyecek Alımları  1.696.417 2.489.760 2.250.665 

03.2.4.02 İçecek Alımları 2.233 1.470 5.596 

03.2.4.03 Yem Alımları 25.000 - - 

03.2.4.90 Diğer Yiyecek, İçecek ve Yem Alımları 5.127 1.938 13.572 

03.2.5.01 Giyecek Alımları   24.319 3.892 58.901 

03.2.5.02 Spor Malzemeleri Alımları 79.650 184.916 192.466 

03.2.5.03 Tören Malzemeleri Alımları 20.624 19 - 

03.2.5.04 Bando Malzemeleri Alımları - 18.514 12.036 

03.2.5.90 Diğer Giyim ve Kuşam Alımları 1.225 1.177 2.258 

03.2.6 Özel Malzeme Alımları 1.415.859 480.972 1.123.533 

03.2.7 Güvenlik ve Savunmaya Yönelik Mal, Malzeme ve Hizmet Alımları, 
Yapımları ve Giderleri 

6.915 776 2.100 

03.2.9 Diğer Tüketim Mal ve Malzemesi Alımları 606.051 478.861 526.630 

03.2 TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI 7.255.538 7.482.856 8.372.143 

 
Su, Elektrik ve Yakacak Alımları (03.2) Döner Sermaye 

 

 Ayrıca Üniversitemize bağlı Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezinin (Hastane) yakacak ve 
elektrik giderleri Döner Sermaye İşletmesi tarafından karşılanmakta olup Sağlık Uygulama ve Araştırma 

Merkezinin (Hastane) elektrik ve yakacak giderleri için Döner Sermaye gelirlerinden yapılan harcamalar 
aşağıdaki tabloda gösterilmektedir. 

 

EKONOMİK KODLAR 2013 2014 2015 

KOD AÇIKLAMA 
Harcama 

(TL) 
Harcama 

(TL) 
Harcama 

(TL) 

1 Elektrik Alımları 1.454.264 1.524.556 1.511.589 

2 Yakacak Alımları 332.880 404.648 495.660 

 

 Yolluklar (03.3) 
 

EKONOMİK KODLAR 2013 2014 2015 

KOD AÇIKLAMA 
Harcama 

(TL) 
Harcama 

(TL) 
Harcama 

(TL) 

03.3.1.01 Yurtiçi Geçici Görev Yolluğu 397.236 364.235 266.623 

03.3.2.01 Yurtiçi Sürekli Görev Yollukları 130.323 126.730 114.770 

03.3.3.01 Yurtdışı Geçici Görev Yollukları (YÖK –ÖYP) 574.194 140.425 114.560 

TOPLAM 1.101.753 631.390 495.953 
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Görev Giderleri (03.4) 
 

EKONOMİK KODLAR 2013 2014 2015 

KOD AÇIKLAMA 
Harcama 

(TL) 
Harcama 

(TL) 
Harcama 

(TL) 

03.4.2.04 Mahkeme Harç ve Giderleri 16.196 24.384 48.445 

03.4.2.90 Diğer Yasal Giderler - 18.400 19.522 

03.4.3.02 İşletme Ruhsatı Ödemeleri ve Benzeri Giderler 1.855 2.452 2.689 

03.4.4 Kültür Varlıkları Alımı ve Korunması Giderleri - 16.145 - 

03.4.9 Diğer Görev Giderleri - 744 - 

TOPLAM 18.051 62.574 70.656 

  

Hizmet Alımları (03.5) 
 

EKONOMİK KODLAR 2013 2014 2015 

KOD AÇIKLAMA 
Harcama 

(TL) 
Harcama 

(TL) 
Harcama 

(TL) 

03.5.1.01 Etüt-Proje Bilirkişi Ekspertiz Giderleri 2.300 2.250 5.060 

03.5.1.02 Araştırma ve Geliştirme Giderleri 400.000 278.000 284.000 

03.5.1.03 Bilgisayar Hizmet Alımları - 80.369 401 

03.5.1.04 Müteahhitlik Hizmetleri - 1.017.880 1.250.108 

03.5.1.08 Temizlik Hizmet Alım Giderleri 3.163.667 2.644.416 2.966.829 

03.5.1.09 Özel Güvenlik Hizmeti Alım Giderleri 2.049.565 2.295.716 2.554.097 

03.5.1.11 Hizmet Alımı Suretiyle Alınacak Personele Kıdem Tazminatı Ödeme. - - 35.402 

03.5.1.90 Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 61.610 184.092 27.465 

03.5.2.01 Posta ve Telgraf Giderleri 14.088 14.400 15.850 

03.5.2.02 Telefon Abonelik ve Kullanma Ücretleri 61.409 44.422 28.524 

03.5.2.03 Bilgiye Abonelik ve İnternet Erişimi Giderleri - 623 4.275 

03.5.2.90 Diğer Haberleşme Giderleri - 36.361 75946 

03.5.3.04 Geçiş Ücretleri - 4.960 9.960 

03.5.3.90 Diğer Taşıma Giderleri 61.801 - 300 

03.5.4.01 İlan Giderleri 91.549 105.069 125.266 

03.5.4.02 Sigorta Giderleri 31.834 15.894 16.225 

03.5.5.02 Taşıt Kiralaması Giderleri 376.214 268.244 283.552 

03.5.5.03 İş Makinası Kiralaması Giderleri 826 16.906 10.555 

03.5.5.07 Arsa ve Arazi Kiralaması Giderleri - - 25.551 

03.5.5.10 Bilgisayar, Bilgisayar Sistemleri ve Yazılımları Kiralaması Giderleri 39.589 - - 

03.5.5.12 Personel Servis Kiralama Giderleri 293.577 321.993 296.014 

03.5.5.90 Diğer Kiralama Giderleri 54.870 23.904 11231 

03.5.9.03 Kurslara Katılma ve Eğitim Giderleri 6.387 30.014 32.537 

03.5.9.04 Öğretim Üyesi Yetiştirme Projesi Giderleri 98.309 88.972 7.576 

03.5.9.90 Diğer Hizmet Alımları 132.350 220.049 294.781 

TOPLAM 6.939.945 7.694.533 8.361.506 

 
Tabloda da görüleceği üzere Hizmet Alımları ekonomik kodundaki giderlerin orantısında; birinci 

sırayı Temizlik Hizmeti Alım Giderleri, ikinci sırayı Özel Güvenlik Hizmeti Alım Giderleri, üçüncü sırayı ise 

Müteahhitlik Hizmetleri Giderleri oluşturmaktadır.   
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Temsil Tanıtma Giderleri (03.6) 
 

EKONOMİK KODLAR 2013 2014 2015 

KOD AÇIKLAMA 
Harcama 

(TL) 
Harcama 

(TL) 
Harcama 

(TL) 

03.6 Temsil Tanıtma Giderleri 14.329 65.336 60.693 

TOPLAM 14.329 65.336 60.693 

 

Mal Alım Bakım ve Onarım Giderleri (03.7-03.8) 
 

EKONOMİK KODLAR 2013 2014 2015 

KOD AÇIKLAMA 
Harcama 

(TL) 
Harcama 

(TL) 
Harcama 

(TL) 

03.7.1.01 Büro ve İşyeri Mal ve Malzeme Alımları 392.718 72.464 120.548 

03.7.1.02 Büro ve İşyeri Makine ve Teçhizat Alımları 1.085.394 818.035 415.706 

03.7.1.03 Avadanlık ve Yedek Parça Alımları 20.747 61.703 17.901 

03.7.1.04 Yangından Korunma Malzemeleri Alımları 4.283 10.337 34.474 

03.7.1.90 Diğer Dayanıklı Mal ve Malzeme Alımları 809.266 673.696 292.219 

03.7.2.01 Bilgisayar Yazılımı Alımları ve Yapımları 5.469 4.053 11.261 

03.7.3.01 Tefrişat Bakım ve Onarım Giderleri 775 1.665 20.455 

03.7.3.02 Makine Teçhizat Bakım ve Onarım Giderleri 139.793 111.430 150.932 

03.7.3.03 Taşıt Bakım ve Onarım Giderleri 34.151 73.965 81.997 

03.7.3.04 İş Makinası Onarım Giderleri 6.658 511 997 

03.7.3.90 Diğer Bakım ve Onarım Giderleri 7.990 20.385 37.951 

03.7 MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAK. VE ONAR. 
GİD.TOPL. 

2.507.244 1.848.244 1.184.441 

03.8.1.01 Büro Bakım ve Onarım Giderleri 6.680 6.258 3.820 

03.8.1.02 Okul Bakım ve Onarım Giderleri 33.974 41.220 20.441 

03.8.1.04 Atölye ve Tesis Binaları Bakım ve Onarım Giderleri 844 954 - 

03.8.1.90 Diğer Hizmet Binası Bakım ve Onarım Giderleri 32.838 29.770 58.009 

03.8.3 Sosyal Tesis  Bakım ve Onarımı Giderleri - 11.558 78.532 

03.8.9 Diğer Taşınmaz Yapım, Bakım ve Onarım Giderleri 1.213 6.132 - 

03.8 GAYRİMENKUL MAL BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 
TOPLAMI 

75.549 95.893 160.802 

(03.7+03.8) TOPLAMI 2.582.793 1.944.137 1.345.243 

 

 

Cari Transferler (05)  
 
Eko-Kod 

Açıklama 

2014 2015 

I. II. 
Toplam 
Ödenek 

Harcama 
(TL) 

Toplam 
Ödenek 

Harcama 
(TL) 

05 

 Cari Transferler 2.072.000 1.973.827 2.197.000 1.896.853 

1 Görev Zararları 1.908.000 1.906.485 1.985.000 1.834.327 

3 Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yap. Trans. 156.830 60.176 203.335 53.861 

6 Yurtdışına Yapılan Transferler 7.170 7.166 8.665 8.665 

TOPLAM 2.072.000 1.973.827 2.197.000 1.896.853 
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Sermaye Giderleri (06) 
  

Üniversitemiz 17.03.2006 tarih ve 26111 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan 5467 sayılı 
Kanunla kurulmuştur. Üniversitemizin kuruluş aşamasında; Konuralp Yerleşkesinde Tıp Fakültesi, 

Orman Fakültesi, Teknik Eğitim Fakültesi, Sosyal Tesisler, Kapalı Spor Salonu ve yapımı devam eden 

hastane binası ile Düzce Şehir Merkezinde Düzce Meslek Yüksekokulu, Akçakoca ilçemizde Akçakoca 
Turizm İşletmeciliği Otelcilik Yüksekokulu ile Akçakoca Meslek Yüksekokulu yer almaktaydı. Kuruluştan 

bu yana geçen süre zarfında mevcut birimlerimize ek olarak Rektörlük, Mühendislik Fakültesi, Fen-
Edebiyat Fakültesi, Hakime Erciyas Yabancı Diller Yüksekokulu, Ortak Yaşam Alanı, Merkezi Araştırma 

Laboratuvarı, Merkezi Derslikler Amfi ve Konferans Salonu, Tribünlü Futbol Sahası, Yarı Olimpik Kapalı 

Yüzme Havuzu ve Araştırma Uygulama Merkezi (Hastane) Binası tamamlanmıştır. Üniversitemiz 2015 
yılı yatırım programının Sağlık Sektöründe yer alan Hastane Ek Bina İnşaatı (19.000m2) ile Eğitim 

Sektöründe yer alan Sağlık Yüksekokulu-Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu (20.000m2) Yeni 
Merkezi Derslikler (9.000m2)  İşletme Fakültesi (10.555m2) ve Deney Hayvanları Laboratuvarı 

(900m2) inşaatları devam etmektedir. İnşaatları biten binaların yıllar itibarı ile demirbaş ve donanım 

ihtiyaçları ile mevcut binaların büyük onarım giderleri 2015 yılında da Sermaye Giderleri kaleminden 
karşılanmıştır. Üniversitemizin 2015 mali yılı Sermaye Giderleri kalemi Başlangıç Ödeneği 29.820.000 

TL olup, yıl içinde yapılan ekleme ve aktarmalarla birlikte toplam ödenek 44.662.419 TL olarak 
gerçekleşmiştir. Bu ödeneğin 36.891.417 TL’si harcanmıştır. Sermaye Giderleri aşağıdaki tabloda 

ayrıntılı bir şekilde gösterilmektedir.    
  
Eko-Kod 

Açıklama 

2014 2015 

I. II. 
Toplam 
Ödenek 

Harcama 
(TL) 

Toplam Ödenek 
Harcama 

(TL) 

06 

 Sermaye Giderleri 33.096.214 20.421.175 44.662.419 36.891.417 

1 Mamul Mal Alımları 6.058.214 5.027.074 6.041.535 4.907.528 

3 Gayri Maddi Hak Alımları 519.000 390.454 300.000 212.186 

4 Gayrimenkul Mal Alımları ve Kamulaştırma - - 246.863 246.863 

5 Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri 24.501.000 13.236.312 35.600.000 29.068.800 

6 Menkul Malların Büyük Onarım Giderleri 250.000 86.922 222.000 221.832 

7 Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 1.768.000 1.680.413 2.252.021 2.234.208 

TOPLAM 33.096.214 20.421.175 44.662.419 36.891.417 

 

Sermaye giderleri harcama kaleminde ikinci düzeyde yapılan ayrıma göre yapılan orantıda 
birinci sırada Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri, ikinci sırada Mamul Mal Alımları, üçüncü sırada 

ise Gayrimenkul Büyük Onarım Giderlerine yapılan ödemeler yer almaktadır. 

 
FONKSİYONEL SINIFLANDIRMAYA GÖRE BÜTÇE GİDERLERİ 

Kodu Açıklama 

2014 2015 

Toplam 
Ödenek 

Harcama 
(TL) 

Oran 
(%) 

Toplam 
Ödenek 

Harcama 
(TL) 

Oran 
(%) 

 
01 

 
Genel Kamu Hizmetleri 8.974.254 8.454.282 94,21 9.366.244 8.970.878 95,78 

 
02 

 
Savunma Hizmetleri 17.000 9.000 52,94 10.000 9.000 90,00 

 
03 

 

Kamu Düzeni ve 
Güvenlik Hizmetleri 

2.436.250 2.433.108 99,87 2.676.537 2.643.770 98,78 

 
07 

 
Sağlık Hizmetleri 19.054.045 15.983.631 83,89 29.186.021 24.562.516 84,16 

 
08 

 

Dinlenme, Kültür ve Din 
Hizmetleri 

2.192.053 690.609 31,50 1.823.679 781.123 42,83 

 
09 

 
Eğitim Hizmetleri 92.441.869 82.794.323 89,56 112.723.682 108.092.991 95,89 

 
Toplam 

 
125.115.471 110.364.953 88,21 155.786.163 145.060.278 93,11 
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Fonksiyonel sınıflandırmaya göre ödenek ve harcama giderlerinin en büyük kalemini 

108.092.991 TL ile Eğitim Hizmetleri oluşturmaktadır. İkinci sırada 24.562.516 TL ile Sağlık 

Hizmetleri, daha sonra 8.970.878 TL ile Genel Kamu Hizmetleri, dördüncü sırada 2.643.770 TL ile 

Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri, beşinci sırada 781.123 TL ile Dinlenme Kültür ve Din Hizmetleri 

ve daha sonra ise 9.000 TL ile Savunma Hizmetleri gelmektedir. 

1.2. Bütçe Gelirleri 
 

 2015 Yılı  
Tahmini  

2015 Yılı 
Yıl Sonu 

Gerçekleşme 

Gerçekleşme 
Oranı(%) 

03- Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 2.971.000,00 7.240.530,76 243 

04 -Alınan Bağış ve Yardımlar 115.422.000,00 124.695.952,56 108 

05 -Diğer Gelirler 3.145.000,00 8.690.530,62 276 

Bütçe Gelirlerinden Red ve İadeler (-)  241.268,35  

TOPLAM 121.538.000,00 140.385.745,59 155 

 
2015 yıl sonu Bütçe Gelirleri gerçekleşmeleri sonucunda; Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 

7.240.531 TL ile üçüncü sırada,  Alınan Bağış ve Yardımlar 124.695.953 TL ile birinci sırada ve Diğer 
Gelirler 8.690.531 TL ile ikinci sıra yer almaktadır. Toplamda 140.627.013,94 TL gelir gerçekleşmesi 

olmuştur. 241.268 TL Red ve İade işlemi gerçekleşmiş olup, Net Bütçe Gelir Toplamı 

140.385.745,59 TL olarak gerçekleşmiştir. 
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TOPLAM

2015 Yılı Tahmini 2.971.000,00 115.422.000,00 3.145.000,00 121.538.000,00

2015 Yılı Gerçekleşen 7.240.530,00 124.695.953,00 8.690.530,00 241.268,00 140.385.745,00

Bütçe Gelirleri 
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Gelir Cetveli   

 
EKONOMİK AYIRIMA GÖRE BÜTCE GELİRLERİ UYGULAMA SONUÇLARI 

81781 DÜZCE ÜNİVERSİTESİ                        

Hesap Kodu Ekonomik Kodlar BÜTCE GELİRİNİN TÜRÜ Cari Yıl  
(2015) 

800   BÜTCE GELİRLERİ HESABI 140.627.013,94 

800   03 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 7.240.530,76 

800   03  01  01  01 Şartname, Basılı Evrak, Form Satış Gelirleri 7.610,00 

800   03  01  02  29 Örgün ve Yaygın Öğretimden Elde Edilen Gelirler 778.179,19 

800   03  01  02  31 İkinci Öğretimden Elde Edilen Gelirler 4.093.562,95 

800   03  01  02  32 Yaz Okulu Gelirleri 334.053,50 

800   03  01  02  33 Tezsiz Yüksek Lisans Gelirleri 239.587,37 

800   03  01  02  34 Tezli Yüksek Lisans Gelirleri 48.621,05 

800   03  01  02  35 Doktora Gelirleri 9.773,50 

800   03  01  02  41 Uluslararası Ortak Eğitim Öğretim Gelirleri - 

800   03  01  02  99 Diğer Hizmet Gelirleri 1.256.927,38 

800   03  06  01  01 Lojman Kira Gelirleri 90.690,54 

800   03  06  01  99 Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri 381.565,28 

800   04 ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER 124.695.952,56 

800   04  02  01  01 Hazine Yardımı (Cari) 94.800.376,81 

800   04  02  02  01 Hazine Yardımı (Sermaye) 29.840.000,00 

800   04  04  01  03 Kurumlardan Alınan Şartlı Bağış ve Yardımlar - 

800   04  05  01  10 YÖK Öğretim Üyesi Yetiştirme Programı Destekleri 55.575,75 

800   04  05  01  11 YÖK Yurtdışı Destekleri - 

800   05 DİĞER GELİRLER 8.690.530,62 

800   05  01  09  01  Kişilerden Alacaklar Faizleri 1.268,16 

800   05  01  09  03 Mevduat Faizleri 932.831,29 

800   05  02  06  16    Araştırma Projeleri Gelirleri Payı 2.900.410,98 

800   05  03  02  99 Diğer İdari Para Cezaları 76.264,53 

800   05  09  01  01 İrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar 1.455.930,00 

800   05  09  01  06 Kişilerden Alacaklar 73.633,43 

800   05  09  01  19 Öğrenci Katkı Payı Telafi Gelirleri 3.183.896,00 

800   05  09  01  99 Yukarıda Tanımlanamayan Diğer Çeşitli Gelirler 66.253,23 

810   BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER HESABI 241.268,35 

810   03 TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 239.163,83 

810   03  01  02  29 Örgün ve Yaygın Öğretimden Elde Edilen Gelirler 23.175,70 

810   03  01  02  31 İkinci Öğretimden Elde Edilen Gelirler 206.955,64 

810   03  01  02  33 Tezsiz Yüksek Lisans Gelirleri 6.895,00 

810   03  01  02  34 Tezli Yüksek Lisans Gelirleri 729,00 

810   03  01  02  99 Diğer Hizmet Gelirleri 393,32 

810   05 DİĞER GELİRLER 2.131,32 

  NET BÜTCE GELİR TOPLAMI 140.385.745,59 
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2. Mali Denetim Sonuçları 

Üniversitemizde 2015 yılında Ön Mali Kontrol Faaliyetleri, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrol Kanunu, Maliye Bakanlığı tarafından yayımlanan İç Kontrol ve Ön Mali Kontrole İlişkin Usul ve 

Esaslar ile 01.07.2010 tarihinde yürürlüğe giren Düzce Üniversitesi Ön Mali Kontrol İşlemleri Yönergesi 
esaslarına göre yürütülmüştür. 

 
Buna göre; taahhüt evrakı ve sözleşme tasarılarından tutarı mal ve hizmet alımları için 

1.000.000,00 TL ile yapım işleri için 3.000.000,00 TL yi aşan tutarlar kontrol edilmiştir. Ayrıca yan 

ödeme cetvelleri, sözleşmeli personel sayı ve sözleşmeleri de Strateji Geliştirme Daire Başkanlığınca ön 
mali kontrole tabi tutulmuştur. Harcama birimlerinin bütçelerinden yapılan tüm giderlere ilişkin ödeme 

evrakları, uygunluk denetimine tabi tutulmuştur.   
 

2015 yılında otuz bir (31) adet dosyanın ön mali kontrolü yapılmış olup bu dosyaların tamamı 
uygun bulunmuştur. 

 

 
 2.1. Dış Denetim Sonuçları 
 

Üniversitemizin 2015 mali yılı hesapları, 6085 sayılı Sayıştay Kanunu uyarınca 04 Ocak – 22 

Ocak tarihleri arasında Sayıştay Denetçileri tarafından denetime tabi tutulmuştur. 2015 yılı hesaplarına 

ilişkin yapılan denetime ait bulgu ve sorgular henüz Üniversitemize ulaşmamış olup, 2014 yılı Sayıştay 
Denetim Raporuna konu edilen üç (3) adet bulgu ile yirmi dört (24) adet sorguya 2015 yılında cevap 

verilmiştir.   
 

2.2. İç Denetim Sonuçları 
 

2015 yılı içerisinde tüm birimlerin 2014 yılında yaptıkları satın alımlarının denetimi ile 2010-

2011 yılı Hastane alacaklarının tahsil edilemeyen kısımları hakkında yapılan denetim hakkında 

çalışmalar yapılmış, raporların tamamlanması zaman yetersizliğinden dolayı 2016 yılına bırakılmıştır. 

İhale denetimlerinin yapılması aşamasında iç denetim ve iç kontrol hakkında birimlere yerinde 

bilgilendirilme yapılarak iç kontrol konusunda farkındalık oluşturulmaya çalışılmıştır. 2015 yılı programı 

içerisinde olmayıp üst yönetici tarafından yıl içerisinde verilen görevler üzerine 3 adet rapor 

düzenlenmiştir. Düzenlenen raporlar aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

 
Süreç Alt Süreç İlgili Birim Raporun Tarihi/Sayısı 

Tıbbi Malzeme 
Alımları 

Düzce Üniversitesi Sağlık Uygulama ve 
Araştırma Hastanesinde Miadı Dolan 

Malzemeler ile ilgili inceleme 

Sağlık Uygulama ve  
Araştırma Merkezi 

24.08.2015/2528/DR.01 

İrtifak Hakkı ile 
tesis kurulması 

Düzce Üniversitesi Konuralp Yerleşkesi sınırları 
içerisinde yer alan kamulaştırılmış  

taşınmazlar üzerine irtifak hakkı kapsamında 
yapılacak tesislerde izlenmesi gerekli süreçler 

Yapı İşleri D.B 
İdari ve Mali İşler D.B 

Hukuk Müşavirliği 
11.09.2015/2528/DR.02 

SGK Faturalama 

Danıştay 2. Dairesi tarafından men-i 
muhakeme kararı verilen kamu görevlisinin 

yaptığı bilgi edinme başvurusu üzerine yapılan 
inceleme 

Sağlık Uygulama ve  
Araştırma Merkezi 

29.04.2015/2443/İNC.01 

 

 2013 2014 2015 

İhale İşlem Dosya Sayısı   20 33 3 

Diğer İşlem Dosya Sayısı 73 58 28 

Uygun Görülenlerin Sayısı 93 91 31 

Uygun Görülmeyenlerin Sayısı - - - 
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B. Performans Bilgileri 

1. Faaliyet ve Proje Bilgileri 
1.1. Faaliyet Bilgileri 

 
Bilimsel ve Sanatsal Faaliyetler 

 
 2013 2014 2015 

Sempozyum ve Kongre 15 112 135 

Konferans 25 132 125 

Panel  14 48 45 

Seminer 57 97 62 

Açık Oturum 1 1 17 

Söyleşi 14 27 43 

Tiyatro 15 11 17 

Konser 36 20 23 

Sergi 12 14 16 

Turnuva 10 18 22 

Teknik Gezi 126 288 199 

Eğitim Semineri 131 272 253 

Çalıştay 1 38 26 

 
İndekslere Giren Hakemli Dergilerde Yapılan Yayınlar 

 
 2013 2014 2015 

Uluslararası Makale 469 353 362 

Ulusal Makale 212 200 343 

Uluslararası Bildiri 209 282 298 

Ulusal Bildiri 281 228 208 

Uluslararası Sergi 5 5 5 

Ulusal Sergi 2 4 6 

Uluslararası Karma Sergi - 5 - 

Uluslararası Ödül 2 4 2 

SCI, SSCI, AHCI de taranan Uluslararası Makaleler - 269 272 

Atıflar(SCI, SSCI, AHCI kapsamındaki dergilerde) - 867 1.619 

Atıflar(Ulusal ve Uluslararası İndeksli dergilerde) - 672 1.964 

Kitap 28 29 38 

 
1.2. Proje Bilgileri 

 
  

Devir 
 

Yeni Toplam Tamamlanan Toplam Ödenek TL 

Bilimsel Araştırma Projeleri 111 111 222 95 10.712.426,43 

TÜBİTAK 22 8 30 10 7.209.656,54 

MARKA 1 - 1 - 3.226.000,00 

 
Toplam 

 
134 119 253 105 21.148.082,97 
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BİLİMSEL ARAŞTIRMA PROJELERİ 
 

Proje No Proje Yürütücüsü Proje Konusu 

Tıp Fakültesi   

2013.04.03.143 
Prof. Dr. Safinaz 
ATAOĞLU  

Lokomotor, Solunum–Rolaşım, Sindirim, Ürogenital ve Nörolojik sistemler konusunda tıp fakültesi 
dönem–2 öğrencilerinin bilgi ve beceri düzeylerinin geliştirilmesi 

2013.04.03.157 
Prof. Dr. Ayhan 
ÖZTÜRK  

Farklı etyolojili nöropatilerde tek lif (single fiber) EMG bulguları 

2013.04.02.193 
Yrd. Doç. Dr. Ali 
YAVUZCAN  

İntrauterin İnseminasyon Yapılan Hastalarda GnRH Agonist veya GnRH Antagonsit Kullanımının 
Gebelik Oranları Üzerine Etkisinin Karşılaştırılması 

2013.04.02.200 Prof. Dr. Soner DURU  Beyin ve omurilik tümörlerinde dokuya selektif olarak kullanilan ultrasonik aspiratörün faydalari 

2014.04.01.220 
Yrd. Doç. Dr. Serdar 
ÇOLAKOĞLU  

Tıp Fakültesi dönem-2 öğrencilerinin kadavra diseksiyonları ile anatomi bilgi ve beceri düzeylerinin 
geliştirilmesi 

2014.04.03.266 
Doç. Dr. Atilla Senih 
MAYDA  

Düzce İlinde Avlanılan Tatlı Su ve Deniz Balıkları ile Musluk Sularında Ağır Metal Düzeyleri 

2014.04.03.268 
Prof. Dr. Ali Nihat 
ANNAKKAYA  

Bariatrik Cerrahinin Metabolik ve Sistemik Etkileri 

2014.04.02.284 
Yrd. Doç. Dr. Kuddusi 
TEBERİK 

Makulopatisiz Yüksek Miyopili Gözlerde Retina ve Koroid Kalınlığı ile Görme Keskinliği Arasındaki 
İlişkinin Değerlendirilmesi 

2014.04.02.285 Prof. Dr. Ali TEKİN 
ESWL Başarısız Olan 1-2 cm Arası Büyüklükte Böbrek Taşları Tedavisinde Perkütan Nefrolitotomi 
(Pcnl), Retrograd İntrarenal Taş Cerrahisi (Rırs) ve Miniperkütan Nefrolitotripsi (Minipcnl)’İn 
Prospektif Karşılaştırılması 

2014.04.01.286 
Yrd. Doç. Dr. Görkem 
DÜLGER 

Düzce İli Hayratlarından Alınan İçme Sularında Kültürel ve Moleküler Yöntemlerle Francisella 
tularensis Varlığının Aranması ve Antibiyotik Duyarlılığının Belirlenmesi 

2015.04.03.291 
Doç. Dr. Leyla YILMAZ 
AYDIN  

Düzce İli Yığılca İlçesi Tütün Bağımlılığın Azaltılması Girişimi 

2015.04.03.297 
Doç. Dr. Hayati 
KANDİŞ  

Düzce Üniversitesi Tıp Fakültesi Acil Servisine Başvuran Acı Bal (grayanotoksin) Olgularının Analizi 

2015.04.01.299 Doç. Dr. Şükrü ÖKSÜZ  Düzce ili içme ve kullanma sularında Atipik mikobakterilerin izolasyon ve tanımlanması 

2015.04.01.300 Doç. Dr. Şerif DEMİR  Sıçanlarda Usnik Asit’in Penisilin ile Oluşturulmuş Epileptiform Aktivite Üzerine Etkisi 

2015.04.01.301 
Prof. Dr. C. Elif 
ÖZTÜRK  

Erişkinlerde Tetanoz Antikorlarının Araştırılması 

2015.04.01.305 
Prof. Dr. C. Elif 
ÖZTÜRK  

Latent Tüberküloz İnfeksiyonunun Quantiferon-Tb Gold Elisatesti İle Araştırılması 

2015.04.03.309 
Yrd. Doç. Dr. Elif Nisa 
ÜNLÜ  

Plevra Tabanlı Kitlelerde Shear Wave Elastografi ve Difüzyon MRG Bulgularının Histopatolojik 
Bulgular İle Korelasyonu 

2015.04.03.312 
Yrd. Doç. Dr. Ege 
GÜLEÇ BALBAY  

Solunum Yetmezliği Gelişen Kronik Obstüriktif Akciğer Hastalığı Hastalarında Noninvaziv Avaps 
(Average Volume Assured Pressure Support) İle Pav (Proportıonal Assıst Ventılatıon) Modlarının 
Karşılaştırılması 

2015.04.01.323 Doç. Dr. Şükrü ÖKSÜZ  Hastanede uzun süreli yatan hastalarda Clostridium difficile kolonizasyonunun araştırılması 

2015.04.02.331 
Prof. Dr. İsmail 
ÖZDEMİR  

Hipertansif Gebelerde Fetal Doppler Bulgularının Değerlendirilmesi 

2015.04.03.336 
Yrd. Doç. Dr. Birgül 
ÖNEÇ  

Multipl Miyelom Hastalarında Hepsidin, Solubl Transferrin Reseptörü ve GDF15’in Anemiyle İlişkisi 

2015.04.01.345 
Prof. Dr. Cihadiye Elif 
ÖZTÜRK  

Düzce Üniversitesi Araştırma Hastanesi iklimlendirme cihazları ve oksijen flowmetrelerinde 
enfeksiyon etkeni olabilen bakteri ve mantarların araştırılması 

2015.04.03.346 Uzm. Dr. Semih BOLU  Tip 1 Diyabetli Çocuklarda Yaşam Kalitesinin Değerlendirilmesi 

2015.04.01.352  Prof. Dr. İdris ŞAHİN 
Klinik Örneklerden İzole Edilen Candida Suşlarında, Melatonin ve Çeşitli Antifungal İlaç 
Kombinasyonlarının Biyofilm Oluşumuna Etkisi 

2015.04.01.353  Doç. Dr. Şükrü ÖKSÜZ  
Çeşitli Klinik Örneklerden İzole Edilen Candida Türlerinin Antifungal Duyarlılıklarının Disk Difüzyon 
Yöntemi İle Araştırılması 

2015.04.01.355  
Prof. Dr. Recep 
ÖZMERDİVENLİ  

Galanin Ve Egzersizin Ratlarda Uzaysal Hafıza Performansı Üzerine Etkisi 

2015.04.01.359  
Yrd. Doç. Dr. Emel 
ÇALIŞKAN 

Escherichia coli ve Klebsiella pneumoniae Suşlarında Plazmid Kaynaklı Amp C Tipi Beta-Laktamaz 
Varlığının Fenotipik ve Genotipik Olarak Araştırılması 

2015.04.02.362  
Yrd.Doç.Dr. Zekeriya 
Okan KARADUMAN  

Total Diz Artroplastisi Uygulanan Hastalarda Kriyoterapinin Peroperatif Kanama Ve Kan Değerleri 
Üzerine Etkisi 

2015.04.03.367 
Doç. Dr. Ertuğrul 
KAYA 

Düzce İli Yöresel Ballarında Antibiyotik Kalıntılarının İncelenmesi 

2015.04.03.370 
Yrd. Doç. Dr. Birgül 
ÖNEÇ  

Psödotrombositopeni tanısında trombosit fonksiyon testlerinin katkısı 
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2015.04.03.378 Doç. Dr. Tansu SAV  Kontrast Maddelerin Renal Fonksiyonlar Üzerindeki Etkileri 

2015.04.03.382 
Yrd. Doç. Dr. Türkay 
AKBAŞ  

Yoğun Bakımda Noninvaziv Mekanik Ventilasyon Uygulamalarında Avaps Modu İle Standart Basınç 
Destek Modunun Karşılaştırılması 

2015.04.01.384 Dr. Merve ALPAY  Valosin ekspresyonunun osteosarkoma metastazlarında NFkB epigenetik inaktivasyondaki rolü 

2015.04.03.386 
Prof. Dr. Mehmet 
Faruk GEYİK  

Sepsis Hastalarında Eser Elementlerin Araştırılması 

2015.04.03.390 
Yrd. Doç. Dr. Nevin 
İNCE  

Hemodiyaliz tedavisi alan hastalarda rektal sürüntü örneklerinde karbapenem dirençli gram negatif 
basil kolonizasyonunun araştırılması ve risk faktörlerinin incelenmesi 

2015.04.03.391 
Doç. Dr. Ertuğrul 
KAYA  

Düzce İlinde Uyuşturucu Kullanım Profilinin Araştırılması 

2015.04.03.393 
Prof. Dr. Safinaz 
ATAOĞLU  

Subakromial Sıkışma Sendromunda Fizik Tedavi Yöntemleri, Prp Ve Kortikosteroid Etkinliğinin 
Karşılaştırılması 

2015.04.03.396 
Yrd. Doç. Dr. Birgül 
ÖNEÇ  

Demir Eksikliği Anemisinde Hepcidin Ve Ghrelin Seviyesi 

Orman Fakültesi   

2012.02.02.125 
Yrd. Doç. Dr. Akif 
KETEN  

Düzce ili kuş ve memeli türlerinin tespiti 

2013.02.02.186 
Prof. Dr. Refik 
KARAGÜL  

Farklı arazi kullanım yoğunluğundaki iki havzanın su verimi ve su kalitesinin araştırılması 

2013.02.02.202 
Yrd. Doç. Dr. Turgay 
BİRTÜRK  

Türkiye’de doğal olarak yetişen Dar Yapraklı Dişbudak (Fraxinus Angustifolia Vahl) taksonları 
odunlarının anatomik özellikleri ve farklı yetişme koşullarının bu özellikler üzerine etkisi 

2014.02.02.213 Prof. Dr. Oktay YILDIZ  
Bolu-Aladağ,Uludağ Göknarı (Abies bormülleriana Mattf.) Ormanlarında Atmosferik Çökelme -
(Atmospheric Deposition in mature fir (Abies bormülleriana Mattf.) stands in Aladağ- Bolu.) 

2014.02.01.265 
Yrd.Doç.Dr. Mehmet 
Kıvanç AK  

Rüzgârın Kentsel Peyzaj Planlama ve Tasarımındaki Etkisi; Düzce Kenti Örneği 

2015.02.02.288 
Doç. Dr. Abdurrahim 
AYDIN  

Isparta-Davraz Kayak Merkezi Çığ Tehlike Analizi 

2015.02.01.296 
Yrd. Doç. Dr. Engin 
EROĞLU  

Düzce İli ve Yakın Çevresindeki Yüksek Dağlık Alanlarda Bulunan Bazı Doğal Yer örtücü Bitkilerin 
Kentsel Adaptasyonlarının Belirlenmesi 

2015.02.02.303 Prof. Dr. Derya EŞEN  
Farklı Doz Ve Dönemlerde Uygulanan Glyposate Herbisitinin Farklı Çam Türlerinin Fidanlarına Ve Diri 
Örtüye Etkisi 

2015.02.01.307 
Yrd. Doç. Dr. Pınar 
GÜLTEKİN  

Katılımcı Ekoturizm Planlamasında Yapısal Eşitlik Modellemesi ile Paydaş Analizi: Batı Karadeniz 
Bölgesi Örneği 

2015.02.03.326 
Doç. Dr. Süleyman 
KORKUT  

Tutkal türünün Isıl işlem uygulanmış ladin ve kayından üretilen masif panelin bazı özelliklerine etkisi 

2015.02.02.338 
Prof. Dr. Süleyman 
AKBULUT 

Düzce Orman İşletme Müdürlüğü Ormanlarında Bazı Bursaphelenchus Türlerinin Farklı Çam 
Türlerinde Patojenliklerinin Belirlenmesi 

2015.02.02.344 
Prof. Dr. Refik 
KARAGÜL  

Alanya Yöresinde Bulunan Farklı Yükseltideki Meraların Botanik Kompozisyonları ve Ot Verimlerinin 
Belirlenmesi 

2015.02.02.357  
Dr. Ali Kemal 
ÖZBAYRAM  

Düzce Yöresi Doğu Kayını (Fagus orientalis Lipsky) Meşcerelerinde İlk Aralamaların Ekofizyolojik 
Etkileri 

2015.02.02.361  
Doç. Dr. Abdurrahim 
AYDIN  

İnsansız Hava Araçları ve Sayısal Fotogrametri Yöntemleri ile Heyelan Hareketlerinin Zamana Bağlı 
Olarak İzlenmesi 

2015.02.03.373 
Doç. Dr. Derya SEVİM 
KORKUT  

Mobilya Endüstrisinde Çalışma Saatlerinin Çalışan Memnuniyeti Üzerine Etkisi; Batı Karadeniz 
Bölgesi Örneği 

2015.02.03.389 
Yrd. Doç. Dr. Mesut 
YALÇIN  

Batı Karadeniz Bölgesinde Bulunan Tomruk Depolarındaki Odunlarda Zarar Yapan Mantar Türlerinin 
Belirlenmesi ve Zarar Tiplerinin Ortaya Konulması 

Fen-Edebiyat Fakültesi   

2012.05.03.098 
Yrd. Doç. Dr. Mecit 
AKSU  

Lantanit ve Aktinitler ile bazı Metal Borürlerin Sentezi ve Nano Ölçekte Malzeme üretiminin 
Optimizasyonu 

2012.05.01.128 
Yrd. Doç. Dr. Mecit 
AKSU  

Batı Karadeniz Bölgesindeki  entomopatojen nematodların ( steiner nematidae ve heterorhabditidae 
) tür çeşitliliği ve dağılımlarının belirlenmesi 

2013.05.01.189 
Yrd. Doç. Dr. Deniz 
YAĞLIOĞLU 

Düzce ili deniz balıkları faunasının belirlenmesi 

2014.05.01.209 
Doç. Dr. Ernaz 
ALTUNDAĞ 

Ekto- ve Endo-mikoriza Aşılanmış Karaçam (P. nigra), Toros Sediri (C.libani) ve Saçlı Meşe (Q.cerris) 
Fidanlarının Karasal Ekosistemlerdeki Yaşama, Büyüme ve Beslenme Farklılıkları 

2014.05.04.236 
Doç. Dr. Müge 
KANUNİ ER  

Artin Cebirlerinin Homolojik Boyutları 

2014.05.03.238 
Prof. Dr. Halil İbrahim 
UĞRAŞ  

Ozonlanmış Fındık Yağı Eldesi 

2014.05.03.258 
Prof. Dr. Sefa 
DURMUŞ 

Azoboyar Schiff Bazları ve Metal Komplekslerinin Sentezi, Spektroskopik Özelliklerinin ve Biyolojik 
Aktivitelerinin İncelenmesi 

2014.05.03.259 
Prof. Dr. Sefa 
DURMUŞ 

Dimerik Yapıdaki Kükürtlü Schiff Bazı Türevleri ve Bazı Metal Komplekslerinin Sentezi, Yapılarının 
Karakterizasyonu, Termal Kararlılıklarının ve Biyolojik Aktivitelerinin İncelenmesi 
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2014.05.03.276 
Prof. Dr. Halil İbrahim 
UĞRAŞ  

Fındık Kabuğundan Makro Seviyede Paklitaksel Eldesi 

2015.05.03.310 
Prof. Dr. Halil İbrahim 
UĞRAŞ 

Fındık Yapraklarındaki Kemoterapi İlacı Taksanları Saflaştırma Çalışmaları 

2015.05.04.316 Doç. Dr. Nesip AKTAN  Singüler manifoldların bazı alt manifoldlarının geometrisi 

2015.05.04.317 Doç. Dr. Nesip AKTAN  Global Çatılı Hemen Hemen f-Kosimplektik Manifoldlar 

2015.05.01.318 
Yrd. Doç. Dr. Meral 
KEKEÇOĞLU  

Türkiye Bal Arısı (Apis Mellifera L.) Biyoçeşitliliğinin Geometrik Morfometrik Analiz Yöntemleri İle 
Belirlenmesi 

2015.05.01.324 
Yrd. Doç. Dr. Şerife 
Gülsün KIRANKAYA  

Gümüş Balığı (Atherina boyeri, Risso, 1810)’nın Karadeniz ve Marmara Populasyonlarının Genetik, 
Morfometrik ve Büyüme Özelliklerinin Karşılaştırmalı Olarak İncelenmesi 

2015.05.01.325 
Yrd. Doç. Dr. Gülgün 
ÇAKMAK  

Lipopolisakkarit Enjeksiyonu İle İndüklenmiş Sistemik İnflamasyonun Sıçan Beynindeki Etkilerinin 
Moleküler Düzeyde İncelenmesi 

2015.05.03.342 
Yrd. Doç. Dr. 
Abdulkadir ALLI 

pH’ya Duyarlı Yeni Graft Kopolimerlerin Sentezi ve Karakterizasyonu 

2015.05.03.343 
Yrd. Doç. Dr. 
Abdulkadir ALLI 

Yeni Graft Kopolimerlerin Sentezi Karakterizasyonu ve Diyotlarda Arayüz Tabaka Olarak Kullanımının 
Araştırılması 

2015.05.03.354  
Prof. Dr. Sefa 
DURMUŞ  

Bazı geçiş ve lantan metal oksit Nanopartiküllerinin sentezlenmesi, Schiff Bazlarının oluşumuna bu 
Nanopartüküllerin katalitik etkisiyle kristal yapılarındaki değişim ve bunların karakterizasyonu 

2015.05.02.358  
Doç. Dr. Muharrem 
GÖKÇEN  

Fulgide Türü Organik Fotokromik Malzemelerin Sentez Ve Karakterizasyonu 

2015.05.06.360  
Yrd. Doç. Dr. Emel 
COŞKUN  

Türkiye'nin göç ve fuhuş rejiminde siyah göçmen kadınlar: Kumkapı örneği 

2015.05.06.374 
Yrd. Doç. Dr. Metin 
KILIÇ  

Düzce Üniversitesi Öğrencilerinin Sosyolojik Profili 

2015.05.01.376 
Doç. Dr. Ernaz 
ALTUNDAĞ ÇAKIR 

Alüminyum Stresine Maruz Kalmış Bryophyllum Daigremontianum Raym.-Hamet & H. Perrier 
Bitkisindeki Değişikliklerin Fizyolojik Ve Genetik Yönden İncelenmesi 

2015.05.07.377 
Yrd. Doç. Dr. Emre 
OKAN 

Bithynia Bölgesi Karadeniz Kıyıları Antik Liman, Yerleşim ve Batık Potansiyelinin Tespiti 

2015.05.03.381 
Yrd. Doç. Dr. 
Abdulkadir ALLI  

Kontrollü polimerleşme yöntemlerini kullanarak yeni polimerik yağ/yağ asidi graft kopolimerlerin 
sentezi, karakterizasyonu ve elektro-optik özelliklerinin incelenmesi 

2015.05.02.383 
Yrd. Doç. Dr. Aliye 
KAHYAOĞLU  

Kimyasal Buhar Biriktirme (CVD) Yöntemiyle Farklı Alttaşlar Üzerine Grafen Büyütülmesi 

2015.05.01.387 
Yrd. Doç. Dr. Deniz 
YAĞLIOĞLU  

Düzce İli Dip Trolü Av Kompozisyonunun belirlenmesi 

2015.05.06.395 
Yrd. Doç. Dr. Latife 
AKYÜZ  

Düzce Üniversitesi Toplumsal Cinsiyeti Konuşuyor: Düzce Üniversitesi Öğrencilerinin Toplumsal 
Cinsiyet Algısı 

Mühendislik Fakültesi   

2014.06.03.219 
Yrd. Doç. Dr. Zehra 
BOZKURT 

Düzce ilinde hava kirletici konsantras- yonlarının ve dağılımlarının belirlenmesi 

2015.06.01.295 
Yrd. Doç. Dr. Yusuf 
ALTUN  

Golf Tipi Elektrikli Aracın Elektromekanik Tasarımı, Modellenmesi, Kontrol Performansının 
Artırılması ve Prototip İmalatı 

2015.06.06.306 
Yrd. Doç. Dr. Ersen 
KURU  

Ticari Binaların Enerji Verimliliği Bakımından İncelenmesi 

2015.06.05.313 Doç. Dr. İlyas UYGUR  Kriyojenik İşlem Görmüş Balataların Mekanik Özelliklerinin İncelenmesi 

2015.06.07.319 
Yrd. Doç. Dr. İkrime 
ORKAN UÇAR  

Mikrodesenlenmiş Polistiren Yüzeylerin Sentezi ve Karakterizasyonu 

2015.06.03.321 
Yrd. Doç. Dr. Mehmet 
UÇAR  

Yenilenebilir Enerji Sistemleri İçin Şebeke Bağlantılı Yüksek Verimli Evirici Tasarımı 

2015.06.05.351  
Prof. Dr. Hamit 
SARUHAN  

Kriyojenik İşlem Görmüş Millerin Dinamik Davranışlarının Deneysel Analizi 

2015.06.01.356  Doç. Dr. Resul KARA  Birinci Dereceden Ölü Zamanlı (Fopdt) Sistemler İçin Kesirli Dereceden Kontrolcü Tasarımı 

2015.06.01.369 
Yrd. Doç. Dr. Yusuf 
ALTUN  

İnsansı Futbol Oynayan Zeki Robot Algoritmalarının Geliştirilmesi ve Uygulanması 

2015.26.04.365 
Doç. Dr. Hüsnü 
GERENGİ 

İnhibitör Olarak 8-hidroksikinolinin Bakır Üzerindeki Korozyonunun Elektrokimyasal Olarak 
Belirlenmesi 

2015.06.02.394 
Yrd. Doç. Dr. Zehra 
BOZKURT  

Düzce İlinde Partikül Madde (Pm10) Konsantrasyonlarına Bağlı Mevsimsel Ve Bölgesel İnorganik 
İyon Konsantrasyonlarının Belirlenmesi 

2015.06.02.397 
Yrd. Doç. Dr. Zehra 
BOZKURT  

Düzce İlinde Atmosferik Ağır Metal Çökeliminin Likenlerin Analizi İle Belirlenmesi 

Teknoloji Fakültesi   

2013.07.04.187 
Yrd. Doç. Dr. Şenol 
MERT  

Termal bariyer kaplamanın bir dizel motorun performans ve egzoz emisyonlarına etkisinin 
incelenmesi 

2014.07.04.281 
Doç.Dr. Suat 
SARIDEMİR 

Atık Bitkisel Yağlardan Üretilen Biyodizelin Motor Performansına, Egzoz Gürültü Emisyonları ve 
Motor Titreşim Karakteristiğine Olan Etkilerinin İncelenmesi 
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2015.07.05.293 
Yrd. Doç. Dr. Mehmet 
EMİROĞLU  

Kriyojenik Sıcaklık etkisindeki Kendiliğinden Yerleşen Betonlarda Kırılma Mekaniği Performansının 
Belirlenmesi 

2015.07.01.320 
Doç. Dr. Mehmet 
BUDAKÇI  

Reçine Temizleme İşleminin Su Bazlı Verniklerin Katman Performansına Etkisi 

2015.07.02.329 
Yrd. Doç. Dr. Ali 
ÇALHAN  

Bilişsel Radyo Ağlarında Yeni Bir Spektrum El Değiştirme Algoritmasının Tasarımı ve Benzetimi 

2015.07.03.332 
Doç. Dr. Uğur 
GÜVENÇ  

Şebekeden Bağımsız Fotovoltaik Sistemler İçin Yeni Bir Maksimum Güç Noktası İzleme Algoritması 
ve Tasarımı 

2015.07.04.335 
Yrd. Doç. Dr. Turgay 
KIVAK  

Nikel Esaslı Waspaloy Süper Alaşımının Minimum Miktarda Yağlama Tekniği Kullanılarak Frezede 
İşlenebilirliğinin Deneysel ve İstatistiksel Olarak Araştırılması 

2015.07.05.337 
Yrd. Doç. Dr. Bekir 
ÇOMAK  

Döküm Süresi ve Birleşim Geometrisinin Betondaki Soğuk Derz Oluşumuna Etkisinin Araştırılması 

2015.07.03.350 
Doç. Dr. Bilal 
SARAÇOĞLU  

Organik Alan Etkili Transistörlerde Optik Litografi Yöntemi ile kontrol edilen Kanal Aralıklarının, 
Transistör Karakteristiklerine Etkilerinin İncelenmesi 

2015.07.03.364  Doç. Dr. Murat KALE 
Değişken Hızlı Rüzgar Şartlarında Çalışan Sabit Mıknatıslı Senkron Generatörün Doğrusal Olmayan 
Kontrolü 

2015.07.04.366 
Doç. Dr. Suat 
SARIDEMİR  

Termal Bariyer Kaplı Bir Dizel Motorda Biyodizelin Yanmaya Olan Etkilerinin İncelenmesi 

2015.07.02.385 
Yrd. Doç. Dr. Metin 
TOZ  

Basınç Ülserlerinin Oluşmasına Sebep olan Başlıca Dış Etkenlerden Anlık Basınç, Sıcaklık, Nem ve 
Islaklık Verilerinin Elde Edilmesini ve Görüntülenmesini Sağlayacak Hasta Yatağı Şiltesi Tasarımı ve 
Gerçekleştirilmesi 

2015.07.04.388 
Yrd. Doç. Dr. Fuat 
KARA  

Derin Kriyojenik İşlemin AISI D2 Soğuk İş Takım Çeliğinin İşlenebilirliğine Etkisi 

2015.07.04.392 
Yrd. Doç. Dr. Serkan 
APAY  

Sert Krom Kaplanan Silindirik Numunelerde Kaplama Parametrelerinin Etkilerinin İncelenmesi 

İşletme Fakültesi   

2015.08.02.372 
Prof. Dr. Kahraman 
ÇATI  

Üniversite Marka Konumlandırma Stratejilerinin Ulusal ve Uluslararası Öğrenci Memnuniyeti ve 
Sadakati Üzerindeki Etkisi: İstanbul'da Bulunan Üniversitelerde bir Araştırma 

Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi   

2013.01.01.161 
Yrd. Doç. Dr. Pınar 
GÖÇ RASGELE  

Düzce ili Yığılca ilçesindeki bal arısı kolonilerinin hijyenik davranış bakımından performanslarının 
belirlenmesi ve teksel seleksiyonu 

2013.01.01.199 
Yrd. Doç. Dr. Pınar 
GÖÇ RASGELE  

Ormangülü balının fare kemik iliği ve sperm hücreleri üzerinde genotoksik ve sitotoksik etkileri 

2014.11.01.283 
Yrd.Doç.Dr. Hülya 
TORUN 

Yüksek Sıcaklık, Kuraklık  ve Tuzluluk Stresi Kombinasyonları Altındaki Arpa (Hordeum Vulgare L.) 
Kök ve Yapraklarında Ön Salisilik Asit Uygulamasının Fizyolojik ve Biyokimyasal Etkilerinin 
Araştırılması 

2015.11.04.294 
Yrd. Doç. Dr. Serpil 
UĞRAŞ 

Doğal Antimikrobiyal Madde Kaynağı Olarak Deniz Salyangozları ve Bu Organizmalar İle Simbiyotik 
Yaşam Süren Bakterilerin Değerlendirilmesi 

2015.11.02.349 
Doç. Dr. İsmet 
YILDIRIM  

Narlarda Görülen Kahverengi Leke (Alternaria alternata ((Fr.) Keisl.) Hastalığının Fenolojik 
Dönemlere Göre Yaygınlık ve Hastalık Şiddetleri 

2015.11.02.375 
Prof. Dr. Ahmet 
ULUDAĞ  

Darıcan (Echinochloa crus-galli) Populasyonlarinin Farklı Lokasyonlarda Çıkışı ve Erken Dönem 
Gelişimi 

Sanat Tasarım Fakültesi   

Eğitim Fakültesi   

2015.10.02.322 
Yrd. Doç. Dr. Sedat 
KARAÇAM  

Öğrencilerin Kuvvet ve Hareket Konularındaki Problemleri Çözme Süreçlerine İlişkin Kavramsal 
Anlama Düzeylerinin Üstbilişsel Bilgi ve Beceriler Bazında İncelenmesi 

2015.10.01.330 
Prof. Dr. 
Abdurrahman KILIÇ  

Öğretmenlerin Öğrenci Merkezli Eğitimi Algılama ve Uygulama Düzeylerinin Belirlenmesi (Düzce İli 
Örneği) 

2015.10.02.347 
Yrd. Doç. Dr. ÖZGE 
PINARCIK  

İlköğretim Öğrencilerinde Duygusal Zeka Eğitim Programının Sosyal Beceriler Üzerindeki Etkisinin 
İncelenmesi 

2015.10.01.348 Yrd. Doç. Dr. Şule AY  Ayrımcılık Temalı Sanat Eğitiminin Çocukların Empatik Eğilimlerine Etkisi 

2014.10.02.368 
Yrd. Doç. Dr. Özge 
PINARCIK  

Okul Öncesi Eğitimde Montessori Yaklaşımıyla Eğitimcilerin Eğitilmesi 

YÜKSEKOKULLAR   

Sağlık Yüksekokulu   

2015.16.01.311 Doç. Dr. Ayla KEÇECİ  
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Öğrencilerinin CPR’a ilişkin Psiko-motor Becerilerinin 
Geliştirilmesi ve Değerlendirilmesi 

2015.16.01.315 
Yrd. Doç. Dr. Ayşe 
DEMİRAY  

Sağlık Yüksekokulu Öğrencilerinin Psikomotor Beceri Eğitimine İlişkin Görüşlerinin Değerlendirilmesi 

2015.16.01.379 
Yrd. Doç. Dr. Dilek 
KONUK ŞENER  

Pediatri Yoğun Bakım Hastalarına Bal ile Uygulanan Ağız Bakımının Oral Mukozit Üzerindeki Etkisi 

2015.16.01.380 
Yrd. Doç. Dr. Aysel 
KARACA  

Türk İnfertil Kadınları İçin Baş etme Ölçeği Geliştirme 
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Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 

2015.18.01.292 
Doç. Dr. Kürşat 
KARACABEY  

Genç milli erkek kürekçiler ile sedanter bireylerde algılanan ve ölçülen gerçek uyku kalitesinin 
karşılaştırılması 

2015.18.01.363  
Yrd. Doç. Dr. Zeynep 
İnci KARADENİZLİ  

Mücadele Sporlarında Bosu Denge Topu İle Yaptırılan Antrenmanların Dinamik Denge, Yer Reaksiyon 
Kuvvetine Olan Etkileri 

MESLEK YÜKSEKOKULLARI 

Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu 

2015.26.04.371 
Yrd. Doç. Dr. Haydar 
GÖKSU  

Aktivitesi Yüksek ve Geri Dönüştürülebilir Alüminyum Hidroksit Matriksine Hapsedilmiş Paladyum 
Nanokatalizörünün (Pd/AlO(OH) NPs) Bazın Olmadığı Ortamda Suzuki-Miyaura Çapraz Kenetlenme 
Reaksiyonlarında Kullanılması 

Düzce Meslek Yüksekokulu 

2015.21.07.314 
Yrd. Doç. Dr. Ayhan 
AYTİN  

Doğal Yaşlandırmanın Isıl İşlem Görmüş Bazı Yapraklı ve İğne Yapraklı Ağaç-larda Koruyucu Vernik 
Katmanları Üzerine Etkisinin Belirlenmesi 

 
TÜBİTAK 

 
MARKA 

 

Proje No Proje Adı Yürütücü 

111T490 
2,2'-Bistiyazol Ve Benzotiyofen Halkaları İçeren Yeni Diariletenlerin Sentezi Ve 
Fotokromik Floresans Özelliklerinin İncelenmesi 

Yrd. Doç. Dr. 
ERSİN ORHAN 

112O815 
Türkiye'de Yetişen Bazı Ağaç Türlerinin Önemli Mekanik Özelliklerinin Mikro-
Mekanik Yöntemlerle Belirlenmesi ve Standart Test Sonuçları ile Karşılaştırılması 

Doç. Dr. 
ÜMİT BÜYÜKSARI 

112T084 
Yeni Kristalizasyon Yöntemleri Ile Cam Alttaş Üzerine Polikristal Silisyum İnce Film 
Güneş Gözeleri Üretim Teknolojilerinin Geliştirilmesi 

Yrd. Doç. Dr. 
ÖZGE TÜZÜN ÖZMEN 

113M454 
Uçucu Kül, Yüksek Fırın Cürufu Ve Silis Dumanı İçeren Kriyojenik Sıcaklıklara Maruz 
Kalmış Kendiliğinden Yerleşen Betonların Mekanik Ve Durabilite Performanslarının 
Araştırılması 

Yrd. Doç. Dr. 
MEHMET EMİROĞLU 

113O540 
Türkiye'deki Doğal Kayacık (Ostrya carpinifolia Scop.) Populasyonlarının Genetik 
Çeşitliliğinin Araştırılması 

Yrd. Doç. Dr. 
ŞEMSETTİN KULAÇ 

114M582 
Mineral Ve Lifler Ile Güçlendirilen Sıkıştırılmış Kil Duvarların Performanslarının 
Araştırılması 

Yrd. Doç. Dr. 
MEHMET EMİROĞLU 

114S848 
Sistemik İnflamasyonun Sıçan Hipokampusünde Meydana Getirdiği Moleküler 
Değişikliklerin Fourier Dönüşüm Kızıl Ötesi Spektroskopisi ve Görüntülemesi 
Yöntemleriyle İncelenmesi 

Yrd. Doç. Dr. 
GÜLGÜN ÇAKMAK 

114Z088 
Lantanit Şelatlı Altın Nanoparçacıklar Kullanarak Dipikolinik Asidin Orantılı Floresans 
Yöntemi ile Belirlenmesi 

Doç. Dr. 
BENAN KILBAŞ 

114Z615 Findik Çotanağindaki Bakkatin Iii İçin Ekstraksiyon Şartlarinin İncelenmesi 
Prof. Dr. 
HALİL İBRAHİM UĞRAŞ 

5130021 
Kentsel Kati Atiklarin Termal İşleme Yöntemi İle Bertarafi Ve Enerji Üretimi İçin Bir 
Tesis Geliştirilmesi 

Doç. Dr. 
THEM TOKLU 

Proje No Proje Adı Yürütücü 

TR42/14/GPD/0005 Tasarım ve prototipleme  Prof. Dr. Serkan SUBAŞI  
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1.3. 2014 Yılı Yatırım Uygulamaları 
 

Sektör Proje Sayısı 
2015 Yılsonu 

Toplam Ödenek 
(BİN TL) 

2015 Yılı Nakdi 
Gerçekleşme   

(BİN TL) 

2015 Yılı Nakdi 
Gerçekleşme 

Oranı (%) 

Eğitim 6 24.403 22.252 %91,18 

Sağlık 2 17.631 13.011 %73,80 

Spor 1 1.000 0 - 

DKHS Tek.Arş. 1 1.382 1.382 %100 

TOPLAM 10 44.416 36.645 %82,50 

 
 

2. Performans Sonuç Tablosu 

PERFORMANS HEDEF VE GÖSTERGELERİ İLE KAYNAK İHTİYACI 

TOPLAM KAYNAK İHTİYACI TABLOSU 

İdare Adı 38.57 - DÜZCE ÜNİVERSİTESİ 

B
Ü

T
Ç
E
 K

A
Y
N

A
K
 İ

H
T
İY

A
C
I 

Ekonomik Kodlar  
(I. Düzey) 

FAALİYET 
TOPLAMI 

GENEL YÖNETİM 
GİDERLERİ 
TOPLAMI 

DİĞER 
İDARELERE 
TRANSFER 
EDİLECEK 

KAYNAKLAR 
TOPLAMI 

GENEL TOPLAM 

01 Personel Giderleri 0,00 62.873.000,00 0,00 62.873.000,00 

02 SGK Devlet Primi Giderleri 0,00 10.772.000,00 0,00 10.772.000,00 

03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 3.958.500,00 11.304.500,00 0,00 15.263.000,00 

04 Faiz Giderleri 0,00 0,00 0,00 0,00 

05 Cari Transferler 0,00 0,00 2.810.000,00 2.810.000,00 

06 Sermaye Giderleri 18.130.000,00 11.690.000,00 0,00 29.820.000,00 

07 Sermaye Transferleri 0,00 0,00 0,00 0,00 

08 Borç verme 0,00 0,00 0,00 0,00 

09 Yedek Ödenek 0,00 0,00 0,00 0,00 

Bütçe Ödeneği Toplamı 22.088.500,00 96.639.500,00 2.810.000,00 121.538.000,00 

B
Ü

T
Ç
E
 D

IŞ
I 

K
A
Y
N

A
K
 Döner Sermaye 3.400.000,00 0,00 0,00 3.400.000,00 

Diğer Yurt İçi Kaynaklar 11.550,00 0,00 0,00 11.550,00 

Yurt Dışı Kaynaklar 0,00 0,00 0,00 0,00 

Toplam Bütçe Dışı Kaynak 
İhtiyacı 

3.411.550,00 0,00 0,00 3.411.550,00 

Toplam Kaynak İhtiyacı 25.500.050,00 96.369.500,00 2.810.000,00 124.949.550,00 
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Açıklama 
Hedeflenen 

Gösterge 
Düzeyi 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Düzeyi 

1   
Eğitim ve Öğretimde uluslararasılaştırmayı arttırmak amacı ile 2015 yılında 
personel ve öğrenci hareketliliğinde %10 arttırmak. 

    

  1 Erasmus bütçesi (Avro)/Bin TL 95.600,00 98.560,00 

  2 Yapılan ikili anlaşma sayısı/Sayı 45,00 9,00 

  4 
Yurt dışına giden öğrenci sayısının yurt dışından gelen öğrenci sayısına 
oranı/Yüzde 

200,00 19,00 

  6 Yurt dışına giden personel sayısının toplam personel sayısına oranı/Yüzde 3,00 29,00 

2   
2015 yılı sonuna kadar en az 1 eğitim-öğretim ve hizmet binasını 
tamamlamak. 

    

  11 Yeni hizmete açılan bina sayısı/Sayı 1,00 0,00 

  12 Yeni hizmete açılan alanların toplam alanı/Metrekare 9.000,00 0,00 

  13 Temeli atılan toplam yatırımların alanı/Metrekare 22.100,00 22.400,00 

3   
2015 yılında Üniversitemizin kütüphane kaynak(kitap, dergi, belge, online veri 
tabanı v.b.) kapasitesini bir önceki yıla göre %10 arttırmak. 

    

  15 Kütüphane kaynaklarının kullanıcı sayısı/Sayı 25.500,00 25.647,00 

  16 Kütüphane elektronik kaynak ve basılı kaynak sayısı/Sayı 168.000,00 184.861,00 

  17 Kütüphaneye ayrılan yatırım bütçesi miktarı/Bin TL 500,00 500,00 

  18 Abone olunan elektronik veri tabanı sayısı/Sayı 14,00 15,00 

4   
2015 yılında ulusal ve uluslararası proje sayısını bir önceki yıla göre %5 
arttırmak. 

    

  60 
Devam eden ve yeni başlayan projelerden elde edilen toplam hibe miktarı/Bin 
TL 

2.000.000,00 1.502.247,00 

  61 Devam eden ve yeni başlayan hibe destekli proje sayısı/Sayı 16,00 8,00 

5   
2015 yılında Lisansüstü öğrencilerinin yayın sayısını bir önceki yıla göre en az 
%10 arttırmak. 

    

  19 Ödül alan lisansüstü tez sayısı/Sayı 3,00 0,00 

  20 Ortak danışmanlık ile yürütülen tez sayısı/Sayı 26,00 14,00 

6   
2015 yılında bölgemiz insanına verilen sağlık hizmetlerini standartlarını 
yükseltmek için hizmet alanını genişletmek ve modernizasyonunu sağlamak. 

    

  22 Tıbbi işlem çeşitliliği sayısı/Sayı 2.065,00 2.065,00 

  23 
Araştırma ve Uygulama Merkezine uyapılan yatırım miktarının döner sermaye 
gelirlerine oranı/Oran 

0,26 0,00 

  62 Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezine yapılan yatırım miktarı/Bin TL 5.100,00 11.998,00 

  63 
Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi için modernizasyonuna yapılan 
harcama tutarı/Bin TL 

500,00 637,00 

7   
İlimiz ve bölgemizin hizmetine sunulan Sosyal, kültürel ve sportif tesislerin  alt 
yapılarını geliştirerek 2015 yılında etkinlerden faydalan kişi sayısını bir önceki 
yıla göre  %10 arttırmak. 

    

  64 
Sosyal, kültürel ve sportif kaynakları kullanan üniversite dışı vatandaş 
sayısı/Sayı 

6.550,00 14.513,00 

  65 Sosyal, kültürel ve sportif kaynakları kullanan personel sayısı/Sayı 2.075,00 5.420,00 

  66 
Sosyal, kültürel ve sportif tesisleri her yıl yapılan bakım onarım için harcana 
tutar/TL 

30.000,00 131.722,19 
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Açıklama 
Hedeflenen 

Gösterge 
Düzeyi 

Yılsonu 
Gerçekleşme 

Düzeyi 

8   Her yıl kaynak kullanım verimliliğini en az %5 iyileştirmek.     

  30 Doğal kaynak (elektrik/su/doğalgaz vs.) tüketim miktarı/TL 3.560.000,00 3.051.434,00 

  67 
Kişi başına düşen doğal kaynak (elektrik/su/yakcak) maliyeti (Toplam 
harcama/(personel+öğrenci sayısı))/TL 

138,52 139,00 

9   
Çevre teknolojileri alanında bilimsel faaliyetlerinin etkinliğini arttırmak için 
gerekli yatırımları yapmak. 

    

  68 Çevre teknolojileri alanında laboratuvarlara yapılan yatırım miktarı/TL 600.000,00 11.906,81 

10   
Üniversitemizde yürüten tüm projelerinin içinde Çevre ve Sağlık teknolojileri 
alanında yürütülen proje sayısının oranını 2015 yılında %30' a çıkarmak. 

    

  57 
BAP tarafından desteklenen sağlık ve çevre teknolojileri alanındaki projelerin 
sayısının BAP projeleri sayısına oranı/Oran 

30,00 32,00 

  70 
BAP tarafından desteklenen sağlık ve çevre teknolojileri alanındaki proje 
tutarı/TL 

1.000.000,00 2.570.825,04 

  71 
BAP tarafından desteklenen sağlık ve çevre teknolojileri alanındaki proje 
sayısı/Sayı 

20,00 37,00 

11   
Üniversitemizin tanıtımı için 2015 yılında düzenlenecek ulusal 
organizasyonlara katılım sağlanacaktır. 

    

  72 Tanıtım amaçlı organize edilen ve katılınan organisazyon sayısı/Sayı 16,00 10,00 

12   
Uzaktan Eğitim sisteminin alt yapısının kurulması ve geliştirilmesi 
sağlanacaktır. 

    

  73 Uzaktan eğitim programlarının alt yapısı için yapılan harcama tutarı/TL 30.000,00 0,00 

13   
Kamu, özel sektör ve sivil toplum kurum ve kuruluşlarıyla işbirliği yapılması 
planlanmaktadır. 

    

  29 
Kamu, özel sektör ve sivil toplum kurum ve kuruluşları ile ortak olarak bölgeye 
yönelik yürütülen faaliyet sayısı/Sayı 

10,00 168,00 
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3. Performans Sonuçlarının Değerlendirilmesi 

2015 Yılı Performans Programı Kapsamında Değerlendirilen Hedef ve Göstergeler 

Performans 
Hedefi 

Performans 
Göstergesi 

Hedeflenen Ulaşılan Açıklama 

1- Eğitim ve Öğretimde 
uluslararasılaştırmayı 
arttırmak amacı ile 2015 
yılında personel ve öğrenci 
hareketliliğinde %10 
arttırmak. 

Erasmus bütçesi (Avro)/Bin TL 95.600 98.560 Hedefe ulaşılmıştır. 

Yapılan ikili anlaşma sayısı/Sayı 45 9 

Toplamda 38 adet Erasmus 
kapsamında anlaşma olup 2015 

yılında beklenen hedefe 
ulaşılamamıştır. 

Yurt dışına giden öğrenci 
sayısının yurt dışından gelen 
öğrenci sayısına oranı/Yüzde 

200 19 
Bir önceki yıllara göre öğrenci 
hareketliliği az olduğundan 

hedefe ulaşılmamıştır. 

Yurt dışına giden personel 
sayısının toplam personel 
sayısına oranı/Yüzde 

3 29 Hedefe ulaşılmıştır. 

2-2015 yılı sonuna kadar 
en az 1 eğitim-öğretim ve 
hizmet binasını 
tamamlamak. 

Yeni hizmete açılan bina 
sayısı/Sayı 

1 0 

Merkezi Derslik binası inşaatı 
büyük oranda tamamlanmış olup 
2016 yılında faaliyete geçmesi 

planlanmaktadır. 

Yeni hizmete açılan alanların 
toplam alanı/Metrekare 

9.000 0 

Merkezi Derslik binası inşaatı 
büyük oranda tamamlanmış olup 
2016 yılında faaliyete geçmesi 

planlanmaktadır. 

Temeli atılan toplam yatırımların 
alanı/Metrekare 

22.100 22.400 Hedefe ulaşılmıştır. 

3-2015 yılında 
Üniversitemizin kütüphane 
kaynak(kitap, dergi, belge, 
online veri tabanı v.b.) 
kapasitesini bir önceki yıla 
göre %10 arttırmak. 

Kütüphane kaynaklarının 
kullanıcı sayısı/Sayı 

25.500 25.647 Hedefe ulaşılmıştır. 

Kütüphane elektronik kaynak ve 
basılı kaynak sayısı/Sayı 

168.000 184.861 Hedefe ulaşılmıştır. 

Kütüphaneye ayrılan yatırım 
bütçesi miktarı/Bin TL 

500 500 Hedefe ulaşılmıştır. 

Abone olunan elektronik veri 
tabanı sayısı/Sayı 

14 15 Hedefe ulaşılmıştır. 

4-2015 yılında ulusal ve 
uluslararası proje sayısını 
bir önceki yıla göre %5 
arttırmak. 
 

Devam eden ve yeni başlayan 
projelerden elde edilen toplam 
hibe miktarı/Bin TL 

2.000.000 1.502.247 Hedefe ulaşılamamıştr. 

Devam eden ve yeni başlayan 
hibe destekli proje sayısı/Sayı 

16 8 

Belirlenen hedef makul oranda 
gerçekleşmiş olup 2016 yılında 

hedefe ulaşılması 
planlanmaktadır. 

5-2015 yılında Lisansüstü 
öğrencilerinin yayın sayısını 
bir önceki yıla göre en az 
%10 arttırmak. 

Ödül alan lisansüstü tez 
sayısı/Sayı 

3 0 

Üniversitemizde ödül alan tez 
sayısı bulunmamaktadır. 2016 

yılında göstergeye takip edilmesi 
planlanmaktadır. 

Ortak danışmanlık ile yürütülen 
tez sayısı/Sayı 

26 14 Hedefe ulaşılamamıştır. 
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Performans 
Hedefi 

Performans 
Göstergesi 

Hedeflenen Ulaşılan Açıklama 

6-2015 yılında bölgemiz 
insanına verilen sağlık 
hizmetlerini standartlarını 
yükseltmek için hizmet 
alanını genişletmek ve 
modernizasyonunu 
sağlamak. 

Tıbbi işlem çeşitliliği sayısı/Sayı 2.065 2.065 Hedefe ulaşılmıştır. 

Araştırma ve Uygulama 
Merkezine yapılan yatırım 
miktarının döner sermaye 
gelirlerine oranı/Oran 

0,26 0 
Belirlenen gösterge ölçülebilir 
nitelikte değildir. 2016 yılında 

hedef olarak eklenilmeyecektir. 

Sağlık Uygulama ve Araştırma 
Merkezine yapılan yatırım 
miktarı/Bin TL 

5.100 11.998 Hedefe ulaşılmıştır. 

Sağlık Uygulama ve Araştırma 
Merkezi için modernizasyonuna 
yapılan harcama tutarı/Bin TL 

500 637 Hedefe ulaşılmıştır. 

7- İlimiz ve bölgemizin 
hizmetine sunulan Sosyal, 
kültürel ve sportif tesislerin  
alt yapılarını geliştirerek 
2015 yılında etkinlerden 
faydalan kişi sayısını bir 
önceki yıla göre  %10 
arttırmak. 

Sosyal, kültürel ve sportif 
kaynakları kullanan üniversite 
dışı vatandaş sayısı/Sayı 

6.550 14.513 Hedefe ulaşılmıştır. 

Sosyal, kültürel ve sportif 
kaynakları kullanan personel 
sayısı/Sayı 

2.075 5.420 Hedefe ulaşılmıştır. 

Sosyal, kültürel ve sportif 
tesisleri her yıl yapılan bakım 
onarım için harcana tutar/TL 

30.000 131.722 Hedefe ulaşılmıştır. 

8- Her yıl kaynak kullanım 
verimliliğini en az %5 
iyileştirmek. 

Doğal kaynak 
(elektrik/su/doğalgaz vs.) 
tüketim miktarı/TL 

3.560.000 3.051.434 Hedefe ulaşılmıştır. 

Kişi başına düşen doğal kaynak 
(elektrik/su/yakcak) maliyeti 
(Toplam 
harcama/(personel+öğrenci 
sayısı))/TL 

138,52 139 Hedefe ulaşılmıştır. 

9- Çevre teknolojileri 
alanında bilimsel 
faaliyetlerinin etkinliğini 
arttırmak için gerekli 
yatırımları yapmak. 

Çevre teknolojileri alanında 
laboratuvarlara yapılan yatırım 
miktarı/TL 

600.000 11.907 

Çevre teknolojiler alanında 
yapılan yatırım miktarı 2015 
yılında beklenen hedeflere 

ulaşamamış olup 2016 yılında 
belirlenecek hedefe ulaşılması 

planlanmaktadır. 

10- Üniversitemizde 
yürüten tüm projelerinin 
içinde Çevre ve Sağlık 
teknolojileri alanında 
yürütülen proje sayısının 
oranını 2015 yılında %30' 
a çıkarmak. 

BAP tarafından desteklenen 
sağlık ve çevre teknolojileri 
alanındaki projelerin sayısının 
BAP projeleri sayısına 
oranı/Oran 

30 32 Hedefe ulaşılmıştır. 

BAP tarafından desteklenen 
sağlık ve çevre teknolojileri 
alanındaki proje tutarı/TL 

1.000.000 2.570.825 Hedefe ulaşılmıştır. 

BAP tarafından desteklenen 
sağlık ve çevre teknolojileri 
alanındaki proje sayısı/Sayı 

20 37 Hedefe ulaşılmıştır. 

11- Üniversitemizin tanıtımı 
için 2015 yılında 
düzenlenecek ulusal 
organizasyonlara katılım 
sağlanacaktır. 

Tanıtım amaçlı organize edilen 
ve katılınan organisazyon 
sayısı/Sayı 

16 10 

Üniversitemiz tanıtım amaçlı 10 
organizasyona katılmış olup 
belirlenen hedefin altında 

kalmıştır. 2016 yılında 
belirlenecek hedefe 

ulaşılamamıştır. 

12- Uzaktan Eğitim 
sisteminin alt yapısının 
kurulması ve geliştirilmesi 
sağlanacaktır. 

Uzaktan eğitim programlarının 
alt yapısı için yapılan harcama 
tutarı/TL 

30.000 0 

Uzaktan Eğitim Merkezi kurulmuş 
olup uzaktan eğitim programları 

için alt yapı oluşumu devam 
etmektedir. 

13- Kamu, özel sektör ve 
sivil toplum kurum ve 
kuruluşlarıyla işbirliği 
yapılması planlanmaktadır. 

Kamu, özel sektör ve sivil 
toplum kurum ve kuruluşları ile 
ortak olarak bölgeye yönelik 
yürütülen faaliyet sayısı/Sayı 

10 168 Hedefe ulaşılmıştır. 
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IV. KURUMSAL KABİLİYET VE KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

A. Güçlü Yönler 

GÜÇLÜ YÖNLER [G1-G20] 

G-1 Üniversitenin coğrafi konumu metropollere yakınlığı, ulaşım yollarının kavşak noktasında Karadeniz sahil 
şeridinde bulunması. 

G-2 Genç ve dinamik öğretim üyesi kadrosu 

G-3 Pek çok alanda yüksek lisans programının bulunması 

G-4 Her birimde kablosuz Internet ulaşımının varlığı  

G-5 Öğrencilerin kullanımına açık bilgisayar laboratuarlarının bulunması 

G-6 Ulusal ve yerel yönetimin Üniversitemize desteği 

G-7 Katılımcı yönetim anlayışı 

G-8 Öğretim elemanları ve öğrenciler arasında etkin ve çift yönlü iletişimin varlığı 

G-9 Öğretim üyelerinin önemli bir bölümünün yurtdışı deneyimine sahip olması  

G-0 Yeni kurulan bir üniversite olmasından dolayı yeniliklere açık ve esnek yapıda olması 

G-11 Genişletilmiş Erasmus Üniversite Beyannamesi’ne sahip olunması 

G-12 Toplumsal fayda yaratacak farklı uygulama projelerinin bulunması  

G-13 İnsan ilişkilerinde sevgi, saygı ve içtenliğin hâkim olması 

G-14 Üniversite elemanlarının ekip çalışmasına yatkınlığı 

G-15 İdari kadrolarda görev alan personelin kariyerlerinin başında olmaları sebebi ile 
yetiştirilmelerinin kolay olması 

G-16 Öğrencilerin çeşitli kurumlardan burs alabilmesi 

G-17 Düzce ilinin deprem bölgesinde olmasına karşın yerleşke alanının deprem açısından  
güçlü bir zeminde kurulmuş olması 

G-18 Öğrenci kulüplerinin bulunması 

G-19 Pek çok bölümde uygulama yapma olanağının bulunması 

G-20 Bazı birimlerimizin proje, yayın ve araştırmalarda öncü olması 

 

B. Zayıf Yönler 

ZAYIF YÖNLER [Z1-Z19] 

Z-1 Yeni kurulan bir üniversite olmasından dolayı kurumsallaşma sürecinin başında olması 

Z-2 Şehir merkezinden ve çevre bölgelerden akademik takvim dışındaki zamanlarda ulaşım güçlüklerinin bulunması 

Z-3 Lojmanların yetersizliği 

Z-4 Yabancı dil hazırlık sınıfının her bölümde bulunmayışı 

Z-5 Bazı birimlerde doktora programlarının bulunmaması 

Z-6 Aday personel ve adaylığı yeni onaylanmış personel fazlalığı 

Z-7 Öğrenci başına düşen akademik kadro sayısının azlığı 

Z-8 Eğitim öğretim faaliyetlerini ve sosyal faaliyetleri engelleyen fiziksel sınırlılıkların sıkça Yaşanması (Bina, sosyal 
alan, laboratuar, donanım…) 

Z-9 Akademik personelin haftalık ders yükünün fazla olması sebebi ile bilimsel araştırma ve faaliyetlerinin aksaması 

Z-10 Kaynak yetersizliği sebebiyle akademisyenlerin yurt içi ve yurt dışı bilimsel çalışmalarına yeterli maddi desteğin 
sağlanamaması  
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ZAYIF YÖNLER [Z1-Z19] 

Z-11 Kütüphanenin kitap, doküman, veritabanları açısından tam donanımını sağlayamaması 

Z-12 Mezunlar ile etkin ve yaygın bir iletişim ağının kurulamamış olması 

Z-13 Öğrencilere etkin bir danışmanlık hizmetinin verilememesi(ders, kariyer, psikolojik, rehberlik vb.) 

Z-14 Genç personel çokluğu sebebi ile evlilik, doğum, ücretsiz izin vb. sebeplerle ortaya çıkan işgücü kaybı 

Z-15 Eğitim-öğretim ve idari hizmet binalarının eksik oluşu 

Z-16 Üniversitemiz personeline kariyer danışmanlık ve destek hizmetlerinin bulunmayışı 

 

C. Fırsatlar 

FIRSATLAR [F1-F10] 

F-1 Düzce ilinin coğrafi açıdan metropollere yakın olması sebebi ile özel sektör ve kamu kurum ve kuruluşları ile iş 
birliği yapabilme olanaklarının fazla oluşu 

F-2 Yeni kurulan üniversitemize deneyimli ve göreli olarak gelişmiş birimlerin bağlanmış olması  

F-3 Akçakoca’nın ve bölgenin yakın gelecekte enerji üretim merkezi olma potansiyelinin bulunması 

F-4 AB fonlarından yararlanma gücünün ve ERASMUS programı ile öğrenci değişimlerinin artması sayesinde yeni 
ulusal ve uluslararası proje desteklerinin ve işbirliği olanaklarının doğması 

F-5 Düzce’nin doğal zenginliği 

F-6 Düzce’nin 5084 sayılı yatırımları teşvik kanunu kapsamında bulunması sebebiylesayıca artan sanayi firmalarıyla 
işbirliği olanaklarının doğması  

F-7 Nitelikli işgücüne duyulan ihtiyaçtan dolayı kurs, seminer, sertifika programları vb. eğitim faaliyetlerine 
taleplerin artması  

F-8 Lisansüstü öğrenime yönelik talebin artması 

F-9 Düzce’nin, sahip olduğu zenginlikleri dolayısıyla sosyal, kültürel ve ekonomik açıdan bilimsel araştırmalar için 
doğal bir araştırma alanı olması 

F-10 Yeni, değişime ve gelişime açık bir yapıya sahip olunmasından dolayı kurum  
kültürünü şekillendirmenin kolay olması 

 

D. Tehditler 

TEHDİTLER [T1-T10] 

T-1 Üniversitelerin mali açıdan özerk olmamaları ve bütçe sınırlılıkları  

T-2 Özel sektörün üniversitenin sağlayabileceği hizmetlere sürekli bir ilgisinin bulunmaması 

T-3 Üniversite ve şehir merkezi arasında inşaat ve kullanım maliyeti düşük rezerv alanlarının olmayışı sebebiyle, 
fiziksel gelişmenin maliyeti ve riski yüksek alanlara dayalı olması 

T-4 Ülkemizde insan kaynaklarına yapılan yatırımların nispeten az olması 

T-5 Yurt dışında mecburi hizmet karşılığında bulunan öğretim elemanlarının ülkemize dönmemesi  

T-6 Düzce ilinin deprem kuşağında bulunması sebebi ile personelin ve öğrencilerin olumsuz etkilenmesi 

T-7 Ülkemiz genelinde akademisyenlere yönelik zorunlu formasyon programının bulunmaması 

T-8 Genelde Türkiye’de ve özelde bölgemizdeki diğer üniversitelerde çok fazla sayıda eşdeğer bölümlerin 
açılması 

T-9 Düzce ilinin sosyal ve kültürel donatılar ve faaliyetler açısından zayıf oluşu sebebiyle öğrenci, akademik ve 
idari personel için çekiciliğinin olmaması 

T-10 Üniversite çalışanlarına yönelik özlük hakları düzenlemelerinin yetersiz ve  
akademisyenliğin giderek daha az cazip oluşu. 
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V. ÖNERİ VE TEDBİRLER 

 

Üniversitemizin 2015 yılı faaliyetlerinin değerlendirilmesi sonucunda; 

kurumumuzun amaç ve hedeflerine ulaşılmasında, eğitim ve öğretim kalitesinin 

maksimum seviyeye çıkarılması için gerekli olan akademik, idari ve Araştırma ve 

Uygulama Merkezimiz (Hastane) için gerekli sağlık kadromuzun ivedi olarak 

tamamlanarak birimlerimizin güçlendirilmesi gereği ortaya çıkmaktadır.  

 

Bu sebeple Merkezi Yönetim Bütçesinden daha fazla pay alınabilmesinin 

sağlanması, alınan hazine yardımın ile öz gelirlerimizin hedeflenen amaçlar doğrultusunda 

ve özellikle üniversitemizin zayıf yönlerinin kuvvetlendirilmesi yönünde kullanılmalıdır. 

 

Üniversitemiz fiziki olarak üniversite-sanayici işbirliğinin yapılmasına olanak 

sağlaması bakımından önemli bir konum arz etmekte olduğundan, bu konumun iyi 

değerlendirilerek öğrencilerimizin hem eğitim-öğretimleri sırasında hem de mezuniyetleri 

sonrasında bu fırsatı iyi kullanarak istihdamları sağlanabilir. 

 

Tüm çalışmalarımız, üniversitemizin üst sıralarda tercih edilebilir Üniversiteler 

arasında yer alabilmesi ve hedeflerimize ulaşabilmemiz doğrultusundadır.  
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VI.    EKLER 

EK-1 İç Kontrol Güvence Beyanı (Harcama Yetkilileri) 

 

 

 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

Harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

 Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde 

iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği 

hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 

uygulandığını bildiririm.  

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, benden 

önceki harcama yetkilisinden almış olduğum bilgiler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay 

raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim. Düzce,     /     / 2016 

 

 

         İmza 

                  Ad Soyad 

                     Unvan 
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 Beyanda Bulunan Harcama Yetkililerimiz; 

                 Göreve 

BİRİMİ   Adı-soyadı   Ünvanı  Başlama/Ayrılma 
1-Özel Kalem (Rektörlük)  Hasan Sadi ATEŞ   Genel Sek.  
2-Özel Kalem (Genel Sekreterlik) Hasan Sadi ATEŞ   Genel Sek.  
3-Strateji Geliştirme Daire Bşk. Ali HİÇYILMAZ   Daire Bşk. 
4-İdari ve Mali İşler Daire Bşk. Mehmet KÜTÜK   Daire Bşk. 
5-Personel Daire Bşk.  Mehmet AYGAN   Daire Bşk. 20.03.2015-31.12.2015 

Berrin GÜNDOĞDU   Daire Bşk. 01.01.2015-19.03.2015 
6-Kütüphane ve Dok.Daire Bşk. Havva Pınar KUMRAL  Daire Bşk.   
7-Öğrenci İşleri Daire Bşk.  Tahir GÜNEY   Daire Bşk.   
8-Yapı İşleri ve Tek.Daire Bşk. İlknur GÜNAYDIN   Daire Bşk.  
9- Sağlık Kültür ve Spor D.Bşk. Reşat EKİNCİ   Daire Bşk.   
10-Bilgi İşlem Daire Başkanlığı Doç.Dr.Resul KARA   Daire Bşk.V. 
11-Hukuk Müşavirliği  Avukat Şerife SÜLEK  Hukuk Müş.  
12-Sağlık Bilimleri Enstitüsü  Prof.Dr.Recep ÖZMERDİVENLİ Müdür     
13-Fen Bilimleri Enstitüsü  Prof.Dr.Haldun MÜDERRİSOĞLU Müdür 
14-Sosyal Bilimler Enstitüsü  Prof.Dr.Mehmet Selami YILDIZ Müdür 
15-Tıp Fakültesi   Prof.Dr.Safinaz ATAOĞLU  Dekan     
16-Fen Edebiyat Fakültesi  Prof.Dr.Metin AKKUŞ  Dekan  22.06.2015-31.12.2015 

Prof.Dr.İlhan GENÇ   Dekan  01.01.2015-21.06.2015 
17-Orman Fakültesi   Prof.Dr.Süleyman AKBULUT  Dekan  
18-Teknik Eğitim Fakültesi  Prof.Dr.İsmail ERCAN  Dekan V. 
19-Teknoloji Fakültesi  Prof.Dr.Nigar DEMİRCAN ÇAKAR Dekan V.  28.12.2015-31.12.2015 

Prof.Dr.Mehmet Engin DENİZ  Dekan V.  01.01.2015-25.12.2015 
20-Sanat ve Tasarım Fakültesi Prof.Dr.Emine Yıldız DOYRAN  Dekan   
21-Eğitim Fakültesi   Prof.Dr.Mehmet Engin DENİZ  Dekan   
22-İşletme Fakültesi  Prof.Dr.Kahraman ÇATI  Dekan  28.05.2015-31.12.2015 

Prof.Dr.Nigar DEMİRCAN ÇAKAR Dekan  01.01.2015-27.05.2015 
23-Mühendislik Fakültesi  Prof.Dr.İlyas UYGUR  Dekan  07.09.2015-31.12.2015 

Prof.Dr.Fehmi ERZİNCANLI  Dekan  01.01.2015-06.09.2015 
24-İlahiyat Fakültesi  Prof.Dr.Mehmet Faruk BAYRAKTAR Dekan 
25-Ziraat ve Doğa Bilimleri Fakültesi Prof.Dr.Ahmet ULUDAĞ  Dekan 
26-Sağlık Yüksekokulu  Prof.Dr.Şerif DEMİR   Müdür 
27-Beden Eğt.ve Spor Yüksekokulu Prof.Dr.Kürşat KARACABEY  Müdür   
28-Hakime Erciyas Yab.Dil. Yüksek. Yrd.Doç.Dr.Yusuf ŞEN  Müdür V. 
29-Akçakoca Trz.İşlt.ve Otel Yüksek. Doç.Dr.Zafer AKBAŞ  Müdür  26.09.2015-31.12.2015 

Yrd.Doç.Dr.Seyda FAİKOĞLU  Müdür  01.01.2015-25.09.2015 
30-Düzce Meslek Yüksekokulu  Doç.Dr.Ayhan ŞAMANDAR  Müdür  28.12.2015-31.12.2015 
    Yrd.Doç.Dr.Ömer SİVRİKAYA  Müdür  01.01.2015-25.12.2015 
31-Sosyal Bilimler Meslek Y.okulu Yrd.Doç.Dr.Alaettin İMAMOĞLU Müdür 
32-Kaynaşlı Meslek Yüksekokulu Yrd.Doç.Dr.Hüseyin BAYRAKTAR Müdür  21.12.2015-31.12.2015 

Yrd.Doç.Dr.Celalettin İÇMELİ  Müdür  01.01.2015-20.12.2015 
33-Çilimli Meslek Yüksekokulu  Doç.Dr.Zeki DEMİR   Müdür  
34-Cumayeri Meslek Yüksekokulu Yrd.Doç.Dr.Hasan ÖZDEMİR  Müdür 
35-Gümüşova Meslek Yüksekokulu Yrd.Doç.Dr.Nevzat ÇAKICIER  Müdür 
36-Gölyaka Meslek Yüksekokulu Yrd.Doç.Dr.Oğuz KARA  Müdür  07.01.2015-31.12.2015 
    Doç.Dr.Necmi AKSOY  Müdür  01.01.2015-06.01.2015 
37-Akçakoca Meslek Yüksekokulu Yrd.Doç.Dr.İstemi ÇÖMLEKÇİ  Müdür   
38-Sağlık Hizmetleri Meslek Y.Okulu Doç.Dr.Ayla KEÇECİ   Müdür V. 
39-Sağlık Uygulama ve Araş.Merkezi Prof.Dr.Onur ÖZLÜ   Başhekim   
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EK-2 İç Kontrol Güvence Beyanı (Üst Yönetici) 

 

 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Üst Yöneticisi olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

 Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış 

amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol 

sisteminin işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.  

 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında 

bilgim olmadığını beyan ederim.   Düzce, 25 /02 / 2016 

 

     

      

 

 

 

 

 

      Prof.Dr.Nigar DEMİRCAN ÇAKAR 

               Rektör 
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MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

 

 

Strateji Geliştirme Daire Başkanı olarak yetkim dahilinde; 

 

 

 Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun 

olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını 

temin etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için 

düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim.  

 

İdaremizin 2015 yılı Faaliyet Raporunun “III/A-Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin 

güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim.  Düzce,   25 /02 / 2016 

 

          

 

 

 

 

 

 

         Ali HİÇYILMAZ 

                 Strateji Geliştirme Daire Başkanı 

 


